

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační programMINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

Římskokatolická farnost Kájov

jednající administrátorem, panem Prel. Mgr. Václavem Píchou, JC.D.

se sídlem: Horní 156, 381 01 Český Krumlov – Vnitřní Město

IČ: 65025504

DIČ: *farnost není plátcem DPH*

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., pobočka Český Krumlov

číslo účtu: 1002007091/5500

telefon: 380 711 336

e-mail: farniuradck@seznam.cz

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech technických:

bude uveden v zápisu o předání staveniště

I.2 Zhotovitel:

VIDOX s.r.o.

zastoupená prokuristou, panem Janem Kandlíkem

se sídlem: U Poráku 511, 381 01 Český Krumlov, Horní Brána

spisová značka: C 6919 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

IČ: 25160168

DIČ: CZ25160168

datová schránka ID: xnfagw9

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov

číslo účtu: 4255580287/0100

telefon: 380 704 511, fax: 380 704 512

e-mail: ckrumlov@vidox.cz

dále jen **zhotovitel**

- I.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele:

Jan Kandlík – ve věcech smluvních (tel. 380 704 511)

Jan Kandlík – ve věcech technických (tel. 380 704 511)

Jan Kandlík – stavbyvedoucí (tel. 380 704 511)

RNDr. Milena Nečásková, ak. mal. – restaurátor s povolením Ministerstva kultury ČR k restaurování uměleckořemeslných nefigurálních polychromovaných děl z kamene, štuky, umělého kamene, sádry a uměleckořemeslných nefigurálních sgrafit (tel. 603 512 869)

RNDr. Milena Nečásková, ak. mal. – restaurátor s povolením Ministerstva kultury ČR k restaurování malířských uměleckých děl – nástěnných maleb a polychromie na sochařských uměleckých dílech z kamene (tel. 603 512 869)

RNDr. Milena Nečásková, ak. mal. – restaurátor s povolením Ministerstva kultury ČR k restaurování nepolychromovaných nefigurálních uměleckořemeslných děl z kamene, dřeva, štuky, umělého kamene, sádry (tel. 603 512 869)

RNDr. Milena Nečásková, ak. mal. – restaurátor s povolením Ministerstva kultury ČR k restaurování uměleckořemeslných děl ze skla, keramiky a porcelánu, drahých kovů, z obecných kovů, z textilu, z papíru a pergamenu, z přírodních materiálů (tel. 603 512 869)

RNDr. Milena Nečásková, ak. mal. – restaurátor s povolením Ministerstva kultury ČR k restaurování ostatních uměleckořemeslných děl (tel. 603 512 869)

za objednatele:

Prel. Mgr. Václav Pícha, JC.D. – ve věcech smluvních

technický dozor investora (TDI) – *bude uveden v zápisu o předání staveniště*

II. Předmět plnění

II.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

**„Obnova kostela Nanebevzetí Panny Marie s kaplí sv. Jana Nepomuckého
v Kájově za účelem zvýšení návštěvnosti těchto památek**

STAVEBNÍ PRÁCE“

Registrační číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000362

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:

- projektová dokumentace „KÁJOV – kostel Nanebevzetí Panny Marie s kaplí smrti Panny Marie“, soupis stavebních prací a dodávek, soupis ostatních a vedlejších nákladů, které zpracovala ATELIÉR HERITAS s.r.o., Mánesova 11/3b, 370 01 České Budějovice
- projektová dokumentace „Poutní areál Kájov, NKP, kostel Nanebevzetí Panny Marie s kaplí úmrtí Panny Marie – obnova fasád – *hromosvod*“, kterou zpracoval Ing. Josef Adensam, Brigádnická 1134/16, 370 06 České Budějovice
- projektová dokumentace „Poutní areál Kájov, NKP, kostel Nanebevzetí Panny Marie s kaplí úmrtí Panny Marie – obnova fasád – *zdravotní instalace*“, kterou zpracoval Ing. Ondřej Vomáčka, Zahradní 418, 373 61 Hrdějovice
- restaurátorské záměry (restaurování dveří, fresek, kovářských a zámečnických prvků, vitráží a kamenných prvků), které zpracovali: Václav Veřtát, Smyslovská 446, 391 56 Tábor - Měšice; Antonín Hamsík, Ak. mal., povolení MK ČR k restaurování čj. 9999/1991; Luděk Červenka, 373 41 Hosín 58; Monika Zborníková Vintrová,

STAVEBNÍ PRÁCE

Registrační číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000362

- povolení MK ČR k restaurování čj. 7962/2002 a čj. 59274/2011 a Jan Korecký, MgA.,
povolení MK ČR k restaurování čj. 9972/2004 a čj. 588/2005
- zadávací podmínky veřejné zakázky na stavební práce, které zpracovala STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice
- a nabídka zhotovitele ze dne 7. 9. 2017.
- II.2 Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu specifikované v soupisu prací a dodávek a soupisu vedlejších a ostatních nákladů.
- II.3 Dílo bude provedeno podle objednatelům předané a zhotovitelem převzaté projektové dokumentace pro provedení stavby, která je součástí zadávací dokumentace zakázky. Zhotovitel je povinen upozornit písemně objednatele na nesoulad mezi zadávací dokumentací či jinými podklady pro provedení díla a právními či jinými předpisy v případě, že takový nesoulad kdykoli v průběhu provedení díla zjistí.
- II.4 Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou dokumentací, v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy, platnými technickými normami ČSN, evropskými normami a touto smlouvou a dále všemi platnými zákony, vyhláškami a nařízeními vydanými veřejnými orgány, které se týkají prací tohoto druhu.
- II.5 Zhotovitel provede jako nedílnou součást díla:
- kontrolu kvality prací, individuální zkoušky k dodržování technologických postupů
 - zkoušky kvality konstrukcí
 - předání předepsaných dokladů potřebných pro převzetí a předání díla na základě požadavků objednatele, příslušných orgánů státní správy a samosprávy.
- II.6 Náklady na veškeré výše uvedené práce a dodávky jsou obsaženy v ceně specifikované dále v této smlouvě.
- II.7 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
- II.8 Místem plnění je Kájov, katastrální území: Kladné 662038, č. parc. 1 (kostel), č. parc. 2095 (ostatní plocha, ostatní komunikace), č. parc. 2069/3 a 2069/17; NUTS: CZ0312545554, ZÚJ: 545554, okres: Český Krumlov.

III. Změny díla

- III.1 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění na základě požadavku objednatele nebo tak vyplýne z podmínek při provádění díla nebo z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Veškeré vícepráce, změny, neprovedené práce, doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v soupisu prací, dodávek a služeb, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelům včetně jejich ocenění dle jednotkové ceny. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. Zadání těchto víceprací, změn, neprovedených prací, doplňků nebo rozšíření bude provedeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

- III.2 V případě, že rozsah díla bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky při zachování podoby a funkčnosti díla byly dodány v menším rozsahu, množství nebo ceně, pak se celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. méněpráce).

IV. Doba plnění

- IV.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

- Protokolární převzetí a předání staveniště: **do 10ti pracovních dnů** od podpisu smlouvy o dílo
- Zahájení stavebních prací: **do 5ti pracovních dnů** od protokolárního převzetí a předání staveniště, přičemž k protokolárnímu převzetí a předání staveniště bude zhotovitel objednatelem písemně vyzván
- Dokončení stavebních prací: **do 20 měsíců od podpisu smlouvy o dílo**

Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči objednateli. V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy dle tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů, vynaložených na realizaci dané části díla, případně na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše, co v této souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo namontoval, a to v případě, že s tím nesníží hodnota majetku objednatele oproti stavu v době uzavření této smlouvy.

Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků objednateli, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí předání a převzetí díla.

- IV.2 Zahájení a ukončení prací na díle je vázáno na včasné přidělení finančních prostředků a zajištění dalších zdrojů pro financování díla. Případné prodloužení termínu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem k této smlouvě.
- IV.3 Lhůta výstavby se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a odstraňování následků jejího působení, které znemožňují provádění díla. Přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamenává do stavebního deníku.

V. Cena díla

- V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH

18 960 852,02 Kč

DPH 21%

3 981 778,92 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH

22 942 630,94 Kč

STAVEBNÍ PRÁCE

Registrační číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000362

- V.2 Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku.
- V.3 Objednatelem budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si zcela prokazatelně písemně objednal zástupce objednatele ve věcech smluvních. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a tedy po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky (oceněném soupisu prací a dodávek z nabídky) jsou pevné po celou dobu provádění stavebních prací.
- V.4 Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování – tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány přednostně ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha, platných pro příslušný rok výstavby, nejsou-li v nich příslušné položky obsaženy, pak RTS a. s. Brno, a to v cenové úrovni platné v době realizace víceprací.

VI. Fakturace a plnění

- VI.1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích daňových dokladů (dále též „faktur“) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Právo vystavit dílčí daňový doklad – fakturu vzniká podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).
- Splatnost dílčích daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od data doručení bezvadného účetního dokladu objednateli.
- VI.2 Objednatel nebude poskytovat zálohy.
- VI.3 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura – daňový doklad zhotovitele obsahovat i ty práce, které nebyly objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu odmítnout a požadovat opravu fakturované částky. Nově vystavená opravená faktura bude mít splatnost rovněž 30 dnů od data doručení objednateli. Zhotovitel není oprávněn na takto odmítnutou fakturu zahrnující neodsouhlasené práce a dodávky uplatňovat žádné majetkové sankce.
- VI.4 Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v § 28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.
- VI.5 Objednatel může vrátit daňový doklad v případě, kdy daňový doklad vykazuje formální nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení takového daňového dokladu na příslušnou částku. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. Každá faktura musí být označena názvem a registračním číslem projektu: „Obnova kostela Nanebevzetí Panny Marie s kaplí sv. Jana Nepomuckého v Kájově za účelem zvýšení návštěvnosti těchto památek“; reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000362.

- VI.6 Konečnou fakturu – daňový doklad vystaví zhotovitel po řádném dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu – daňový doklad vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla.
- Splatnost konečné faktury – daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od data doručení bezvadného účetního dokladu objednateli.
- VI.7 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její části delším 60 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu přerušení prací se potom prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušáním prací. Tuto skutečnost je povinen uvést do stavebního deníku.
- VI.8 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 90 kalendářních dnů, může zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.
- VI.9 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. § 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VII. Provádění díla

- VII.1 Zhotovitel poskytne objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla z hlediska kvality a termínů **ve výši 10% z celkové ceny díla bez DPH**, tj. ve výši **1 896 085,-- Kč**. Bankovní záruka bude platná po celou dobu realizace díla. Tuto bankovní záruku doloží zhotovitel nejpozději ke dni předání a převzetí staveniště.
- Vystavení bankovní záruky za dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů provedení díla doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, ve prospěch objednatele jako oprávněného. Bankovní záruka bude vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného. Právo z bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami uzavřené smlouvy nebo neuhradí objednateli způsobenou škodu či smluvní pokutu, k níž je podle smlouvy povinen.
- Objednatel uvolní bankovní záruku nejpozději do patnáctého dne po protokolárním převzetí a předání díla bez vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla.
- VII.2 O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen vést stavební deník dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být trvale přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla.

STAVEBNÍ PRÁCE

Registrační číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000362

- VII.3 Kromě zápisů podle VII.2 se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.
- VII.4 Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.
- VII.5 Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 5 pracovních dnů od provedení zápisů druhou stranou. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit ustanovení této smlouvy (veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami). Nevýjádří-li se v této lhůtě má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Zápisem v deníku nelze měnit tuto smlouvu o dílo.
- VII.6 K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se budou konat v souladu s komplexností práce minimálně 1x týdně (k datumovému upřesnění dojde po vzájemné dohodě). Obě smluvní strany mají právo svolat kontrolní den vždy v případě potřeby. První kontrolní den se bude konat v termínu upřesněném zápisem ve stavebním deníku.
- VII.7 Technický dozor u téže stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud stavební dozor provádí sám objednatel.
- VII.8 Technický dozor objednatele nad zhotovováním díla provádí fyzická či právnická osoba, kterou objednatel touto činností pověřil a za tímto účelem ji zmocnil (je-li takové osoby). O pověření a zmocnění osoby technickým dozorem díla informuje objednatel bez zbytečného odkladu zhotovitele a ozřejmí mu rozsah oprávnění a zmocnění této osoby. Zhotovitel je povinen v rozsahu oprávnění a zmocnění TDI jednat s TDI namísto objednatele ve všech záležitostech souvisejících s touto smlouvou a zhotovováním díla a případně se řídit pokyny TDI.
- VII.9 Objednatel může kdykoliv během plnění této smlouvy delegovat kteroukoliv ze svých kontrolních pravomocí na TDI a takovou delegaci pravomoci může také kdykoliv zrušit. O delegaci či zrušení delegace pravomocí je objednatel povinen bez zbytečného odkladu vyrozumět zhotovitele.
- VII.10 Není-li rozsah oprávnění TDI objednatelem stanoven a oznámen zhotoviteli podle čl. VII.7 má se za to, že TDI je oprávněn ke všem právním jednáním, které je oprávněn činit na základě smlouvy objednatel, pokud ze zmocnění uděleného mu objednatelem nevyplývá, že musí takový krok s objednatelem předem projednat. Pokud není takové omezení výslovně dáno, má se za to, že TDI je zmocněn ke všem jednáním nutným k výkonu práv a povinností objednatele z této smlouvy bez jakýchkoliv omezení, není-li dále v této smlouvě stanoveno jinak.
- VII.11 TDI má právo požadovat na zhotoviteli, aby z účasti na provádění díla okamžitě vyloučil pracovníka zhotovitele, který se podle názoru TDI nechová řádně, je nekompetentní nebo nedbalý, neplní řádně své povinnosti, nebo jehož přítomnost je z jiných důvodů dle názoru TDI nežádoucí. Osoba takto označená nesmí být připuštěna k účasti na provádění díla bez souhlasu TDI. Jakákoliv osoba vyloučená z účasti na provádění díla musí být zhotovitelem nahrazena v co nejkratším termínu.

- VII.12 Provedení technické kontroly provádění díla objednatelem, respektive TDI, nezprošťuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a kvalitní provedení díla.
- VII.13 Právo objednatele písemně zmocnit k jednání v jakýchkoliv věcech týkajících se této smlouvy třetí osobu včetně TDI není dotčeno.
- VII.14 Zhotovitel je povinen zajistit kvalitní řízení a dohled nad provedením díla, nezbytnou kontrolu prováděných prací (nezávisle na kontrole prováděné objednatelem).
- VII.15 Dále je ke kontrole provádění prací oprávněn vikariátní stavební technik Biskupství českobudějovického. K účasti na kontrolních dnech bude dále přizván zástupce orgánu státní památkové péče a zástupci zřizovatele, Biskupství českobudějovického.
- VII.16 Zařízení staveniště je povinen zabezpečit zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele.
- VII.17 Zhotovitel se zavazuje, že stavbyvedoucí, kterým prokázal splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek bude po dobu realizace díla přítomen na staveništi jako osoba odpovědná za vedení realizace stavby a svou přítomnost na staveništi bude pravidelně zapisovat do stavebního deníku. Pokud dojde ke změně stavbyvedoucího nebo osob v pozici restaurátor s povolením Ministerstva kultury ČR k restaurování, prostřednictvím nichž zhotovitel prokázal splnění technické kvalifikace, musí zhotovitel prokázat, že se jedná o osobu stejně kvalifikovanou. Změna takovéto osoby musí být schválena objednatelem vždy před jejím provedením, a to po předložení dokladů v rozsahu požadavku zadavatele, resp. objednatele na prokázání splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek uvedených v čl. 5.4 Kvalifikační dokumentace (požadavky k odst. 2 písm. c). Zhotovitel se zavazuje pro případ porušení povinností dle tohoto ustanovení uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100 000,-- Kč.
- VII.18 Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech svých předpokládaných poddodavatelů. Ke změně poddodavatele může dojít pouze se souhlasem objednatele. Pokud dojde ke změně poddodavatele, musí zhotovitel prokázat, že se jedná o poddodavatele stejně kvalifikovaného a předložit objednateli příslušné doklady prokazující splnění kvalifikace. Změna poddodavatele musí být schválena vždy před jejím provedením. Pokud se jedná o výměnu poddodavatele, prostřednictvím kterého byla prokazována kvalifikace, musí být změna tohoto poddodavatele schválena před jejím provedením a nový poddodavatel musí splňovat stejné (původní) požadavky na takového poddodavatele. Zhotovitel se zavazuje průběžně aktualizovat seznam všech poddodavatelů včetně jejich podílu na akci.
- VII.19 Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé straně.

Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo okolnosti, zejména:

- a) válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství ze zahraničí,
- b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo občanská válka,
- c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je personál zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a podzhotovitelů,

- d) válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud nebyla způsobena tím, že tuto municí, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu použil zhotovitel,
 - e) přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická aktivita,
 - f) nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění smlouvy o dílo.
- VII.20 Zhotovitel nese od doby předání staveniště do doby jeho navrácení objednateli nebezpečí škody vzniklé na:
- a) díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech
 - b) plochách, inženýrských sítích a cizích zařízeních v prostorách staveniště
 - c) majetku, zdraví a právech třetích osob způsobené zaměstnanci nebo spolupracujícími subjekty nebo jejich zaměstnanci
 - d) ostatních přilehlých pozemcích a objektech.
- VII.21 Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činností při zhotovení díla v plném rozsahu i třetím osobám.
- VII.22 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu 15 mil. Kč. Tuto pojistnou smlouvu bude zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo. Kopii pojistné smlouvy předloží zhotovitel objednateli ke kontrole nejpozději ke dni předání staveniště, případně na jeho vyžádání kdykoli v průběhu provádění stavby.
- VII.23 Zhotovitel v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby vč. míst dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí a pro zajištění a splnění podmínek vyplývajících z platného stavebního povolení nebo jiných dokladů týkajících se stavby.
- VII.24 Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že pokud k provádění díla použije osoby, které k výkonu práce v České republice potřebují pracovní povolení, vízum, povolení k pobytu nebo oznámení úřadu práce nebo celním orgánům, bez výhrady budou všechny zákonné podmínky pro účast těchto osob na díle splněny. Pokud zhotovitel tento závazek poruší, odpovídá objednateli bez omezení, za veškerou škodu, za níž se považují i sankce udělené příslušným správním orgánem. Porušení těchto podmínek je podle ujednání stran zvláště závažným a podstatným porušením povinností zhotovitele, které zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit a právo na sjednanou smluvní pokutu i náhradu vzniklé škody.
- VII.25 Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny osoby činné při provádění díla, byly důkladně proškoleny o používaných systémech, technologiích, výrobcích a materiálech, i způsobu jejich montáže, aplikace a ochrany, a to ze strany výrobcem určeného, certifikovaného nebo jinak výslovně doporučeného školitele. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen objednateli kdykoli na požádání doložit a prokázat. Nesplnění této povinnosti je podle ujednání stran zvláště závažným a podstatným porušením povinností zhotovitele, které zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit a právo na sjednanou smluvní pokutu i náhradu vzniklé škody.
- VII.26 Veškeré stavební práce budou probíhat za provozu.
- VII.27 Práce v neděli nejsou přípustné. Dále nejsou přípustné práce ve dnech velkých svátků (velikonoce, vánoce, poutě atd.).

- VII.28 Práce nejsou přípustné v průběhu konání bohoslužeb (čas bohoslužeb bude stanoven pevně, v případě potřeby si objednatel vyhrazuje právo výjimečného sloužení mše svaté, což bude zhotoviteli oznámené nejméně 5 kalendářních dnů předem).
- VII.29 V případě potřeby si objednatel vyhrazuje právo uzavřít celý prostor kostela, což bude zhotoviteli oznámené nejméně 5 kalendářních dnů předem.
- VII.30 Zhotovitel je povinen v průběhu provádění prací zajistit dostatečnou ochranu ostatního vybavení kostela a přesně si vymezit pracovní prostor.
- VII.31 Pracovníci zhotovitele nesmí na pracovišti (v celém areálu) používat rozhlasové přijímače ani jiná obdobná zařízení. Pracovníci zhotovitele nesmí na pracovišti (v celém areálu) kouřit. Za každé porušení zákazů uvedených v tomto článku VII.31, vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši **5 000,-- Kč za každý případ**.
- VII.32 Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli součinnost tak, aby negativní dopady na provoz kostela byly minimální. Jedná se zejména o vhodnou etapizaci prací ve vazbě na zábor pracovního prostoru v interiéru kostela a kaple, průběžný úklid a zabezpečení pracoviště. Ke skladování materiálu a pracovních pomůcek se zhotovitel zavazuje využívat výhradně prostory určené k tomuto účelu objednatelem.
- VII.33 Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je objednatel povinen včas prověřit. Toto prověření provede do 5 pracovních dnů po obdržení výzvy zhotovitele, přičemž tato výzva musí být provedena zápisem ve stavebním deníku a současně o této výzvě uvědomí zhotovitel technický dozor objednatele e-mailem na adresu uvedenou objednatelem ve stavebním deníku. Pokud se zástupce objednatele ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel požadovat dodatečně jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se při kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s jejich odkrytím, opravou a zakrytím zhotovitel.
- VII.34 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou kontrolu bezpečnosti práce. Za dodržování uvedených předpisů v místě provádění díla včetně veškerých činností souvisejících s prováděním díla nese odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činnosti související s prováděním díla jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými pomůckami podle druhu vykonávané práce a rizik s touto činností spojených.
- VII.35 Veškeré povinnosti vyplývající z vyjádření jednotlivých orgánů státní správy a z ostatních stanovisek citovaných v dosud uzavřených správních řízeních přenáší zadavatel na zhotovitele stavby a tato skutečnost musí být zohledněna v nabídkové ceně.
- VII.36 Odvoz vytěženého a vybouraného materiálu zabezpečuje a hradí zhotovitel vč. poplatku za jeho uložení na řízenou skládku. S odpady lze nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem a prováděcími předpisy. Zhotovitel bude při převímce díla povinen předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce.
- VII.37 Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činností při zhotovení díla v plném rozsahu i třetím osobám.
- VII.38 Práce, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky, nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel nahradit na svůj náklad bezvadnými pracemi.

VIII. Dodání díla a přejímka

- VIII.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla bez vad a nedodělků zhotovitelem a jeho převzetím objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou min. 5 pracovních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí zápis (předávací protokol), který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a převzetí díla.
- VIII.2 Zhotovitel odpovídá za to, že hotové dílo bude funkční a provozuschopné a bude dosahovat parametrů stanovených projektovou dokumentací. Prevzetí díla jako celku je podmíněno dosažením všech předepsaných parametrů.
- VIII.3 Dílo s drobnými vadami a nedodělkami nebránícími užívání díla se pro účely splnění závazků považuje za dílo provedené řádně za předpokladu, že zhotovitel odstraní vždy nejpozději do 14 pracovních dnů objednatelem vytknuté vady a nedodělků, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. V opačném případě se na dílo bude hledět, jakoby k předání/prevzetí nedošlo.
- VIII.4 Nedílnou součástí předmětu plnění je zkompletovaná dokladová dokumentace, která bude obsahovat:
- a) dokumentaci skutečného provedení díla, včetně soupisu provedených změn a odchylek od odsouhlasené zadávací dokumentace (4 paré)
 - b) protokoly o veškerých změnách díla – tzv. změnové listy, ve kterých bude uveden popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr a této Smlouvě. Jednotlivé změnové listy budou odsouhlaseny zhotovitelem, dodavatelem, TDI, generálním projektantem a odpovědným zástupcem objednatele. Kompletní dokladovost provedených změn díla v průběhu stavby bude obsahovat chronologicky řazené změnové listy v souznění se záznamovou evidencí ve stavebním deníku za celou dobu realizace díla. Součástí této dokladové evidence skutečného provedení díla bude srovnávací závěrečný rozpočet. Požadované tabulky předá zhotovitel objednateli v tištěné podobě a taktéž v elektronické podobě ve formátu Microsoft EXCEL
 - c) kompletní protokoly o zkouškách a revizní zprávy
 - d) doklady prokazující splnění technických požadavků na použité materiály a výrobky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění zákona č. 100/2013 Sb. a dalších právních předpisů
 - e) kopie platných záručních listů s identifikací (označení materiálů a výrobků)
 - f) ostatní dokumenty potřebné ke kolaudaci.

Tato dokladová dokumentace bude předána ve 4 kompletních složkách s podrobným soupisem zejména dokladů požadovaných stavebním úřadem, platnými zákony a příslušnými vyhláškami. Bez předání těchto dokladů se dílo nepovažuje za řádně předané. Seznam předaných dokumentů smluvní strany bude nedílnou součástí předávacího protokolu.

IX. Záruka na dílo

- IX.1 Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na **60 měsíců na stavební část díla a restaurátorské práce a 36 měsíců na komunikace a zpevněné plochy** od data řádného dokončení díla (tedy od data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které

objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli a zhotovitel je podle volby objednatele odstraní bezplatně na vlastní náklady a tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad (dle ustanovení IX.11 této smlouvy), je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad sám či prostřednictvím jiného zhotovitele, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činností objednatele nebo jím pověřené osoby (vyjma plnění práv objednatele dle této smlouvy) a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla.

- IX.2 Záruční lhůta na dodávky strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. Zhotovitel musí při protokolárním převzetí a předání díla předat písemný seznam dodávek strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, jinak se na nevyjmenované výrobky bude vztahovat záruka na stavební část díla a restaurátorské práce v trvání 60 měsíců a 36 měsíců na komunikace a zpevněné plochy.
- IX.3 Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti avšak za podmínky, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a předpisy.
- IX.4 Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození živelnou událostí.
- IX.5 Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady se nepočítá do záruční doby dané části díla; po tuto dobu tedy záruční doba neběží.
- IX.6 Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo elektronicky e-mailem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.
- IX.7 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
- jméno zástupců smluvních stran
 - číslo smlouvy o dílo
 - datum uplatnění a číslo jednacích reklamace
 - popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
 - datum zahájení a odstranění vady
 - celková doba trvání vady od zjištění do odstranění
 - vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.
- IX.8 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele či vznikem vady.
- IX.9 O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování práv z odpovědnosti za vady. V případě výměny části díla z důvodu vad za část novou, počne běžet ohledně takové vyměněné části díla záruční doba opět od počátku.
- IX.10 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.

- IX.11 S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do :
- vady mající přímý vliv na funkci zařízení – nástup na odstranění do 48 hodin
 - vady bez přímého vlivu na funkci zařízení – nástup na odstranění do 5 kalendářních dní, nedohodnou-li se obě smluvní strany v každém konkrétním případě jinak.
- IX.12 Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- X.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s provedením celého díla ve výši **0,5%** z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení s řádným dokončením díla.
- X.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s vyklizením staveniště ve výši **15 000,-- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- X.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti faktur ve výši **0,015%** z dlužné částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť účtován.
- X.4 Za nedodržení dohodnutého konečného termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby se sjednává pokuta ve výši **1 000,-- Kč** za každou vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním těchto vad.
- X.5 V případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši **1 000,-- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení a vadu. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši **10 000,-- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení a vadu.
- X.6 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.
- X.7 Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány v konečné faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla.
- X.8 Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.
- X.9 Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této smlouvě, není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena.
- X.10 Objednatel má právo čerpat (provádět jednostranný zápočet) uvedené smluvní pokuty z plateb faktur nebo ze zádržného. Případný zápočet bude proveden při konečném vyúčtování díla.

XI. Odstoupení od smlouvy

- XI.1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení § 2001 až 2005 Občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou stranou).
- XI.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků zhotovitelem) především pokud:
- zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižším než požadovaném standardu
 - zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než požadované
 - zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro provádění díla ani přes upozornění
 - byl naplněn důvod k odstoupení objednatele výslovně ujednaný v této smlouvě
 - byl naplněn zákonný důvod pro odstoupení objednatele od této smlouvy pro porušení povinností zhotovitele
 - zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací a bez předchozího souhlasu TDI a autorského dozoru
 - zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za podstatné prodlení se považuje doba delší než 30 kalendářních dnů
 - bylo-li rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení
 - z důvodu nepřidělení nebo podstatného zkrácení dotačních finančních prostředků v souladu s čl. XII.7 této smlouvy.
- XI.3 U provádění díla v nižší než požadované kvalitě a při používání materiálů nižší než požadované kvality teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.
- XI.4 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty.
- XI.5 V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu dosud provedených a nevyfakturovaných prací, pokud jsou tyto práce zároveň provedeny řádně, v souladu s touto smlouvou a jsou objednatelem využitelné ve smyslu této smlouvy.
- XI.6 Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany. Právní účinky odstoupení nastávají dnem, kdy bude písemné odstoupení druhé straně doručeno.
- XI.7 V případě, kdy objednatel oprávněně smlouvu o dílo vypoví nebo od smlouvy odstoupí, vzniká objednateli nárok na náhradu veškerých škod vyvolaných tímto vynuceným vypovězením nebo odstoupením od smlouvy.

XII. Závěrečná ustanovení

- XII.1 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky a měsíční harmonogram postupu provádění díla včetně předpokládaného finančního plnění.

STAVEBNÍ PRÁCE

Registrační číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000362

- XII.2 Změny a dodatky této smlouvy je možné činit toliko písemně s podpisy obou smluvních stran, když k platnosti a účinnosti těchto změn a dodatků je nutné, aby byly schváleny ze strany Biskupství českobudějovického. Toto schválení ze strany Biskupství českobudějovického vyžaduje se také k nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy.
- XII.3 Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
- XII.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- XII.5 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
- XII.6 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele dotace.
- Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady související s realizací projektu minimálně do konce roku 2028, není-li jiným právním předpisem stanovena lhůta delší. Tato povinnost se vztahuje i na partnery příjemce, tj. na vybraného dodavatel.
- Zhotovitel bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu nezávislý vnější audit. Vybraný dodavatel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit. Povinnost poskytnout informace a dokumentaci vztahující se k projektu se vztahuje na zaměstnance nebo zmocněnce pověřených orgánů (tj. CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu, Platebního a certifikačního orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy).
- Zhotovitel se dále zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele jakékoliv doplňující informace související s realizací projektu a to ve lhůtě stanovené objednatelem. Zhotovitel poskytne součinnost pro zpracování monitorovacích ukazatelů pro poskytovatele dotace.
- XII.7 Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku účinnosti smlouvy spočívající v tom, že v případě nepřidělení či zkrácení dotačních finančních prostředků určených pro účely úhrady ceny díla ve smyslu této smlouvy příslušnými orgány rozhodujícími o dotaci, tato smlouva bez dalšího pozbývá účinnosti a smluvní strany jí nejsou dále vázány, aniž by si byly povinny navzájem cokoli kompenzovat, pokud se nedohodnou jinak. O této skutečnosti, jakož i o skutečnosti přidělení/nepřidělení dotačních prostředků, je objednatel povinen bez zbytečného odkladu informovat zhotovitele.
- XII.8 Změny a dodatky této smlouvy je možné činit toliko písemně s podpisy obou smluvních stran, když k platnosti a účinnosti těchto změn a dodatků je nutné, aby byly schváleny ze strany Biskupství českobudějovického. Toto schválení ze strany Biskupství českobudějovického vyžaduje se také k nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy.

OBNOVA KOSTELA NANEBEVZETÍ PANNY MARIE S KAPLÍ SV. JANA NEPOMUCKÉHO V KÁJOVĚ ZA ÚČELEM
ZVÝŠENÍ NÁVŠTĚVNOSTI TĚCHTO PAMÁTEK

STAVEBNÍ PRÁCE

Registrační číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000362

Příloha č. 2 – Měsíční harmonogram postupu provádění díla včetně předpokládaného finančního plnění
– pozn.: zhotovitel doloží nejpozději **ke dni předání staveniště**

V Českém Krumlově dne 17. 1. 2018

V Českém Krumlově dne 10. 1. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Václav Pícha

Prel. Mgr. Václav Pícha, JC.D.
administrátor



VIDOX

VIDOX s.r.o.
U Peráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

Jan Kandlík
Jan Kandlík
prokurista



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2017/247 Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017

Objednatel: Římskokatolická farnost Kájov
Horní 156
38101 Český Krumlov

IČO: 65025504
DIČ:

Zhotovitel: VIDOX s.r.o.
U Poráků 511, Horní Brána
38101 Český Krumlov

IČO: 25160168
DIČ: CZ25160168

Rozpis ceny			Celkem
HSV			7 101 455,34
PSV			11 346 300,68
MON			361 096,00
Vedlejší náklady			82 000,00
Ostatní náklady			70 000,00
Celkem			18 960 852,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 960 852,02 CZK
Základní DPH	21 %	3 981 778,92 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 22 942 630,94 CZK

v Krumlově dne 7.9.2017

Za zhotovitele

Za objednatele



VIDOX



VIDOX s.r.o.
U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	152 000,00	31 920,00	183 920,00	1
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	152 000,00	31 920,00	183 920,00	1
01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže	0	7 067 888,54	1 484 256,59	8 552 145,13	38
01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže	0	7 067 888,54	1 484 256,59	8 552 145,13	38
02	Střecha nad sakristií	0	548 163,33	115 114,30	663 277,63	3
02	Střecha nad sakristií	0	548 163,33	115 114,30	663 277,63	3
03	Střecha a věž kaple	0	961 418,27	201 897,84	1 163 316,11	5
03	Střecha a věž kaple	0	961 418,27	201 897,84	1 163 316,11	5
04	Obnova fasád	0	7 306 850,06	1 534 438,51	8 841 288,57	38
04	Obnova fasád	0	7 306 850,06	1 534 438,51	8 841 288,57	38
05	Zpevněné plochy	0	1 703 236,63	357 679,69	2 060 916,32	9
05	Zpevněné plochy	0	1 703 236,63	357 679,69	2 060 916,32	9
06	Výmalba kaple	0	230 188,54	48 339,59	278 528,13	1
06	Výmalba kaple	0	230 188,54	48 339,59	278 528,13	1
07	Sadové a zahradní úpravy	0	86 948,41	18 259,17	105 207,58	0
07	Sadové a zahradní úpravy	0	86 948,41	18 259,17	105 207,58	0
08	EZS	0	125 320,00	26 317,20	151 637,20	1
08	EZS	0	125 320,00	26 317,20	151 637,20	1
09	Hromosvod	0	230 313,00	48 365,73	278 678,73	1
09	Hromosvod	0	230 313,00	48 365,73	278 678,73	1
10	Zdravotní instalace	0	548 525,24	115 190,30	663 715,54	3
10	Zdravotní instalace	0	548 525,24	115 190,30	663 715,54	3
Celkem za stavbu		0	18 960 852,02	3 981 778,92	22 942 630,94	100

Popis rozpočtu: 04 - Obnova fasád

V rozpočtu uvažováno s pronájmem lešení na 5 měsíců. Montáž, demontáž, dovoz a odvoz lešení započteny v rozpočtech opravy střech.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			208 020,99	1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			74 307,38	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			78 895,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			605 955,37	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			128 127,41	1
5	Komunikace	HSV			238 908,30	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			11 720,64	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 418 626,69	13
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 812,25	0
8	Trubní vedení	HSV			173 628,00	1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			69 620,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 546 814,46	8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			455 274,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			922 482,04	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			165 262,81	1
711	Izolace proti vodě	PSV			29 604,02	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			208 591,74	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 732 664,40	9
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 168 526,04	6
765	Krytiny tvrdé	PSV			3 521 552,54	19
766	Konstrukce truhlářské	PSV			979 012,78	5
767	Konstrukce kovářské a zámečnické	PSV			423 208,96	2
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			1 916 856,90	10
783	Nátěry	PSV			625 331,60	3
784	Malby	PSV			64 351,70	0
786	Restaurátorská obnova nástěnných maleb	PSV			676 600,00	4
M21	Elektromontáže	MON			213 213,00	1
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			125 320,00	1
M46	Zemní práce při montážích	MON			22 563,00	0

VN	Vedlejší náklady	VN			82 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			70 000,00	0
Cena celkem					18 960 852,02	100

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				70 000,00
1	R005111030R	Fotodokumentace průběhu stavby	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
		Fotodokumentace postupného průběhu výstavby, vč. předání digitální kopie.				
2	005211010R	Předání a převzetí staveniště	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.				
3	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	měsíc	14,00000	4 000,00	56 000,00
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).				
4	00524 R	Předání a převzetí díla	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.				
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a				
6	005241020R	Díleňská dokumentace a další specifikace projektu	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				82 000,00
7	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	ks	1,00000	37 000,00	37 000,00
		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.				
8	005121020R	Provoz zařízení staveniště	měsíc	14,00000	2 500,00	35 000,00
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.				
9	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.				
Celkem						152 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				51 996,29
1	317235811RT2	Doplnění zdíva hlavních a kordonových říms cihlami s použitím suché maltové směsi stáv.zhlaví zdíva říms - cca z 35% : (17,2+20,8+12,3*2+3,5*2+3,4)*0,9*0,4*0,35	m3	9,19800	5 653,00	51 996,29
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				45 045,75
2	602021104R00	Adhézní nátěr stěn hydraulický, ručně 62,365	m2	62,36500	86,00	5 363,39
3	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 0,35*0,65*2	m2	0,45500	40,00	18,20
4	622424121R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. IV, do 10 % východní štít hlavní lodi nad střechou presbytáře : 3,4*6,1/2*2+6,1*3,85/2*2+2,3*4,8+2,8*1,6/2+3,6*1,35	m2	62,36500	126,00	7 857,99
5	622471318RU6	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 modifik.vápenný nátěr, základ+plnicí nátěr+barva východní štít hlavní lodi nad střechou presbytáře : 3,4*6,1/2*2+6,1*3,85/2*2+2,3*4,8+2,8*1,6/2+3,6*1,35	m2	62,36500	215,00	13 408,48
6	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 62,365	m2	62,36500	35,00	2 182,78
7	622904121R00	Ruční čištění kartáčem 62,365	m2	62,36500	65,00	4 053,73
8	622904215R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.3-5 62,365	m2	62,36500	75,00	4 677,38
9	6291Rpol	Očištění fasád tlakovým vzduchem složitost 4 62,365	m2	62,36500	30,00	1 870,95
10	6203Rpol	Celoplošné přebroušení + bezbarvá penetrace pro sjednocení savosti podkladu 62,365	m2	62,36500	90,00	5 612,85
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				544 126,29
11	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m ochranné lešení : hlavní loď : 18,6*14,5+23,4*14,5+2,5*4,5+6*5*2*4*2 presbytář : 11*13+4,3*13,5*2+6,3*13,5+2,3*13+1,5*13,5+12,6*2,5 věž - bez částí nad střechou : 8,7*36+7,7*36+6,7*8+4,3*8	m2	1 792,45000	36,00	64 528,20
12	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 1792,45*3	m2	5 377,35000	27,50	147 877,13
13	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) 1792,45*60+319,6*60	km	126 723,00000	0,29	36 749,67
14	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m 1792,45	m2	1 792,45000	14,00	25 094,30
15	941954141R00	Montáž lešení vysunutého, s podepřením, H 20 m ochranné lešení : věž - nad střechou : 8,7*16+7,7*12+6,7*8+4,3*8	m2	319,60000	137,00	43 785,20
16	941954192R00	Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4141-2 319,6*3	m2	958,80000	57,00	54 651,60
17	941954841R00	Demontáž lešení vysunutého s podepřením, H 20 m	m2	319,60000	69,00	22 052,40

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		319,6		319,6		
18	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 274,05000	3,20	7 276,96
		ochranné sítě lešení :				
		hlavní loď :		712,25		
		18,6*14,5+23,4*14,5+2,5*4,5+6*5*2+4*2+10*1,2*2				
		presbytář :		458,2		
		11*13+4,3*13,5*2+6,3*13,5+2,3*13+1,5*13,5+12,6*2,5+13,5*1,2*2				
		věž :		1103,6		
		8,7*36+7,7*36+8,7*16+7,7*12+6,7*8*2+4,3*8*2+1,2*36*2+8*1,2*2				
19	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	6 822,15000	4,80	32 746,32
		2274,05*3		6822,15		
20	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 274,05000	2,10	4 775,51
		2274,05		2274,05		
21	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	13,00000	105,00	1 365,00
		nad vstupy : 5*2+3		13		
22	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	39,00000	32,00	1 248,00
		13*3		39		
23	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	13,00000	27,00	351,00
		13		13		
24	9401Rpol	Ochranné zakrytí části nižších střech pod lešením proti znečištění a poškození střešní krytiny, d+m	m2	160,50000	50,00	8 025,00
		13*3+5*3+10*3+4,5*3+10,5*3*2		160,5		
25	9402Rpol	Montáž a demontáž stavebního výtahu	kus	1,00000	33 600,00	33 600,00
26	180256240700R	Výtah stavební osob.- nákladní 1000	Sh	300,00000	200,00	60 000,00
		60*5		300		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				325 228,07
27	9501Rpol	Mechanická sanace trámů krovu před aplikací ochranných nátěrů	m2	4 357,42100	36,00	156 867,16
		stáv.prvky krovu : 4357,421		4357,42		
28	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	523,82800	29,00	15 191,01
		závěrečný úklid stropu :				
		hlavní loď : (17,2*4+8,6*20,8)*1,1		272,45		
		presbytář : (12,5*8,7+6,5*2,7+1*2)*1,1		141,13		
		věž : 3,5*3,5*9		110,25		
29	952902121R00	Odstranění holubího trusu z podlah do tl. 5 cm	m2	136,32340	100,00	13 632,34
		úklid stropu - cca z 30% :				
		hlavní loď : (17,2*4+8,6*20,8)*1,1*0,3		81,73		
		presbytář : (12,5*8,7+6,5*2,7+1*2)*1,1*0,3		42,34		
		věž : 3,5*3,5		12,25		
30	952902123R00	Příplatek za ztížený přístup při odst.holub.trusu	m2	136,32340	35,00	4 771,32
		136,3234		136,32		
31	952902212R00	Dezinsekce-postřik podlah a stěn-holubí roztoči 1x	m2	425,82800	80,00	34 066,24
		hlavní loď : (17,2*4+8,6*20,8)*1,1		272,45		
		presbytář : (12,5*8,7+6,5*2,7+1*2)*1,1		141,13		
		věž : 3,5*3,5		12,25		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
32	9501Rpol	Zlacení makovice a korouhve věže lodi kostela dod.a mont.	kus	1,00000	33 800,00	33 800,00
33	9502Rpol	Ochrana stáv.stropu (kleneb) proti poškození mobilní (přendávací) ochrana v průběhu stavby	m2	66,00000	250,00	16 500,00

Ohranná dřevěná provizorní podlaha (např. z OSB desek) bude postupně dle postupu prací přemísťována.

Včetně demontáže a likvidace po skončení prací.

hlavní loď : 40

40

presbytář : 20

20

věž : 6

6

34	9503Rpol	D+M kotvicích háků (záchytného systému) pro budoucí případné opravy střechy	kus	20,00000	1 000,00	20 000,00
----	----------	---	-----	----------	----------	-----------

20

20

35	911 R00	Hzs - prace vyskovych specialistu	h	80,00000	380,00	30 400,00
----	---------	-----------------------------------	---	----------	--------	-----------

odhad : 80

80

Díl: 96	Bourání konstrukcí					94 074,75
----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

36	784402803R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m	m2	62,36500	42,00	2 619,33
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

dtto opravy omítek fasády : 62,365

62,37

37	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	8,17600	520,00	4 251,52
----	--------------	---------------------------------------	----	---------	--------	----------

stáv.zhlaví zdiva říms - cca z 35% :

(17,2+20,8+12,3*2+3,5*2+3,4)*0,8*0,4*0,35

8,18

38	966031313R00	Bourání říms cihelných tl. 30 cm, vyložení 25 cm	m	25,55000	120,00	3 066,00
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

stáv.zhlaví zdiva říms - cca z 35% :

(17,2+20,8+12,3*2+3,5*2+3,4)*0,35

25,55

39	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 10 %	m2	62,36500	6,00	374,19
----	--------------	--	----	----------	------	--------

dtto opravy omítek fasády : 62,365

62,37

40	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	475,66000	40,00	19 026,40
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

stáv.zhlaví zdiva říms :

(17,2+20,8+12,3*2+3,5*2+3,4)*2,7+5,1*1,4*4+80

305,66

stáv.zhlaví trámů (odhad) : 170

170

41	979092111R00	Vykližení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	3,00000	3 200,00	9 600,00
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

na půdách - odhad : 3

3

42	979092119R00	Příplatek za vyklížení ulehle suti přes 10 m	m3	3,00000	550,00	1 650,00
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

3

3

43	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	30,59914	120,00	3 671,90
----	--------------	---------------------------------------	---	----------	--------	----------

44	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	61,19827	120,00	7 343,79
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,59914	180,00	5 507,85
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	275,39222	15,00	4 130,88
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	30,59914	180,00	5 507,85
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	61,19827	14,00	856,78
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

49	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	30,59914	120,00	3 671,90
----	--------------	---------------------------------------	---	----------	--------	----------

50	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	23,86733	250,00	5 966,83
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------

51	979990210R00	Poplatek za skládku nebezpeč. odpadu - holubí trus	t	6,73181	2 500,00	16 829,53
----	--------------	--	---	---------	----------	-----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					24 950,04
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

52	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	71,28584	350,00	24 950,04
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Díl: 762	Konstrukce tesařské					1 416 189,38
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	---------------------

53	762084112R00	Příplatek za práce ve výšce do 12 m, bez podlahy	m	747,50000	6,00	4 485,00
----	--------------	--	---	-----------	------	----------

524,9+61,6+116+45

747,5

54	762084211R00	Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m	m2	1 111,24000	18,00	20 002,32
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

930,74+180,5

1111,24

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
55	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	747,50000	92,00	68 770,00

krov lodí :

hambalek loď I.úroveň 16/17 : 12

hambalek loď III.úroveň 14/16 : 12

šikmá vzpěra 14/17 : 25

podélné zavětrování 11/12 : 15

střední vaznice III.úroveň 17/17 : 5

pásek 15/16 : 25

pozednice zadní loď 22/19 : 23

pozednice přední loď 25/19 : 13,2

vazný trám loď 22/23 : 67,9

vazný trám loď 28/23 : 19

krokev loď 17/20 : 101

krokev nároží 18/21 : 21

krokev vč.polovaléb 17/20 : 18

krokev vrchol 17/20 : 20

hambalek loď II.úroveň 17/18 : 12

střední vaznice + práh I.úroveň 19/18 : 15

střední vaznice + práh II.úroveň 17/19 : 10

práh - úroveň pozednice 20/20 : 15

sloupek 20/20 : 15

krov presbytáře :

podélné zavětrování 12/14 : 8

hambalek 17/17 : 12

šikmá vzpěra 15/16 : 4

šikmá vzpěra I. 14/18 : 4

vaznice/práh 17/16 : 6

pozednice zadní 22/19 : 25

pozednice přední 25/19 : 12

vazný trám 20/23 : 14

krokev 25/17 : 45,9

krokev vrchol 25/17 : 10

krokev nároží 25/17 : 3,4

šikmá vzpěra 19/16 : 9,5

sloupek 16/19 : 4

krov věže :

pásek úroveň II. 14/14 : 2,7

pásek úroveň II. 15/15 : 2,1

pásek úroveň II. 16/16 : 1,7

pásek úroveň II. 17/17 : 1,4

krov bání :

námětky 8/10 : 24

ramenát 2,6/30 : 9

vzpěry 16/14 : 12

pozednice 20/24 : 16

vazný trám+krátče 24/21 : 12

sloupky 21/19 : 16

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		krov vrchní bání :				
		ramenát 2,4/30 : 12		12		
		vzpěry 16/14 : 10,8		10,8		
		rozpěra 12/12 : 4,8		4,8		
		hrotnice 24/24 : 4,5		4,5		
		střecha nad severním vstupem :				
		krokve 10/14 : 11,6		11,6		
		pozednice 16/16 : 2,5		2,5		
		vaznice 16/20 : 2,5		2,5		
56	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	7,00000	6 000,00	42 000,00
		4+2+1		7		
57	762331911R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 m	m	48,00000	109,00	5 232,00
		krov bání :				
		námětka 8/10 : 1,5*16		24		
		krov vrchní bání :				
		ramenát 2x4/30 : 3*4*2		24		
58	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	134,00000	138,00	18 492,00
		krov lodi :				
		hambalek lod' I.úroveň 16/17 : 2*6		12		
		hambalek lod' III.úroveň 14/16 : 2*6		12		
		šikmá vzpěra 14/17 : 2,5*10		25		
		podélné zavětrování 11/12 : 2,5*6		15		
		krov presbytáře :				
		podélné zavětrování 12/14 : 2*4		8		
		krov věže :				
		pásek úroveň II. 14/14 : 2,7		2,7		
		pásek úroveň II. 15/15 : 2,1		2,1		
		krov bání :				
		ramenát 2x6/30 : 3*3*2		18		
		vzpěry 16/14 : 2*6		12		
		krov vrchní bání :				
		vzpěry 16/14 : 2,7*4		10,8		
		rozpěra 12/12 : 1,2*4		4,8		
		střecha nad severním vstupem :				
		krokve 10/14 : 2,9*4		11,6		
59	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	61,60000	172,00	10 595,20
		krov lodi :				
		střední vaznice III.úroveň 17/17 : 2,5*2		5		
		pásek 15/16 : 2,5*10		25		
		krov presbytáře :				
		hambalek 17/17 : 2*6		12		
		šikmá vzpěra 15/16 : 2*2		4		
		šikmá vzpěra I. 14/18 : 2*2		4		
		vaznice/práh 17/16 : 2*3		6		
		krov věže :				
		pásek úroveň II. 16/16 : 1,7		1,7		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		pásek úroveň II. 17/17 : 1,4		1,4		
		střecha nad severním vstupem :				
		pozednice 16/16 : 2,5		2,5		
60	762331941R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 3 m	m	347,30000	190,00	65 987,00
		krov lodi :				
		pozednice zadní loď 22/19 : 1,8*5		9		
		pozednice přední loď 25/19 : 1,8*4		7,2		
		vazný trám loď 22/23 : 2,3*17+1,9*12		61,9		
		vazný trám loď 28/23 : 1,9*10		19		
		krokev loď 17/20 : 1,7*22		37,4		
		krokev vč. polovaleb 17/20 : 3*6		18		
		krokev vrchol 17/20 : 2*10		20		
		hambalek loď II. úroveň 17/18 : 2*6		12		
		střední vaznice + práh I. úroveň 19/18 : 2,5*6		15		
		střední vaznice + práh II. úroveň 17/19 : 2,5*4		10		
		práh - úroveň pozednice 20/20 : 2,5*6		15		
		sloupek 20/20 : 3*5		15		
		krov presbytáře :				
		pozednice zadní 22/19 : 3*2		6		
		pozednice přední 25/19 : 3*4		12		
		vazný trám 20/23 : 2*7		14		
		krokev 25/17 : 1,7*7+3*4		23,9		
		krokev vrchol 25/17 : 2*5		10		
		krokev nároží 25/17 : 1,7*2		3,4		
		šikmá vzpěra 19/16 : 2*2		4		
		sloupek 16/19 : 2*2		4		
		krov bání :				
		vazný trám+krátče 24/21 : 1,5*8		12		
		sloupky 21/19 : 2*8		16		
		střecha nad severním vstupem :				
		vaznice 16/20 : 2,5		2,5		
61	762331942R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 5 m	m	75,00000	176,00	13 200,00
		krov lodi :				
		pozednice zadní loď 22/19 : 4*2		8		
		krov presbytáře :				
		pozednice zadní 22/19 : 5*3+4		19		
		krokev 25/17 : 5,5*4		22		
		šikmá vzpěra 19/16 : 5,5		5,5		
		krov bání :				
		pozednice 20/24 : 4*4		16		
		krov vrchní bání :				
		hrotnice 24/24 : 4,5		4,5		
62	762331943R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 8 m	m	102,60000	157,00	16 108,20
		krov lodi :				
		pozednice zadní loď 22/19 : 6		6		
		pozednice přední loď 25/19 : 6		6		
		vazný trám loď 22/23 : 6		6		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		krokv loď 17/20 : 6*3+7,6*6		63,6		
		krokv nároží 18/21 : 7*3		21		
63	762333110R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2	m	48,00000	145,00	6 960,00
		krov bání :				
		námětk 8/10 : 1,5*16		24		
		krov vrchní bání :				
		ramenát 2x4/30 : 3*4*2		24		
64	762333120R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	134,00000	198,00	26 532,00
		krov lodi :				
		hambalek loď I.úroveň 16/17 : 2*6		12		
		hambalek loď III.úroveň 14/16 : 2*6		12		
		šikmá vzpěra 14/17 : 2,5*10		25		
		podélné zavětrování 11/12 : 2,5*6		15		
		krov presbytáře :				
		podélné zavětrování 12/14 : 2*4		8		
		krov věže :				
		pásek úroveň II. 14/14 : 2,7		2,7		
		pásek úroveň II. 15/15 : 2,1		2,1		
		krov bání :				
		ramenát 2x6/30 : 3*3*2		18		
		vzpěry 16/14 : 2*6		12		
		krov vrchní bání :				
		vzpěry 16/14 : 2,7*4		10,8		
		rozpěra 12/12 : 1,2*4		4,8		
		střecha nad severním vstupem :				
		krokve 10/14 : 2,9*4		11,6		
65	762333130R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2	m	61,60000	267,00	16 447,20
		krov lodi :				
		střední vaznice III.úroveň 17/17 : 2,5*2		5		
		pásek 15/16 : 2,5*10		25		
		krov presbytáře :				
		hambalek 17/17 : 2*6		12		
		šikmá vzpěra 15/16 : 2*2		4		
		šikmá vzpěra I. 14/18 : 2*2		4		
		vaznice/práh 17/16 : 2*3		6		
		krov věže :				
		pásek úroveň II. 16/16 : 1,7		1,7		
		pásek úroveň II. 17/17 : 1,4		1,4		
		střecha nad severním vstupem :				
		pozednice 16/16 : 2,5		2,5		
66	762333140R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2	m	608,90000	288,00	175 363,20
		krov lodi :				
		pozednice zadní loď 22/19 : 1,8*5+4*2+6		23		
		pozednice přední loď 25/19 : 1,8*4+6		13,2		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		vazný trám loď 22/23 : 2,3*17+1,9*12+6		67,9		
		vazný trám loď 28/23 : 1,9*10		19		
		krokev loď 17/20 : 1,7*22+6*3+7,6*6		101		
		krokev nároží 18/21 : 7*3		21		
		krokev vč.polovaléb 17/20 : 3*6		18		
		krokev vrchol 17/20 : 2*10		20		
		hambalek loď II.úroveň 17/18 : 2*6		12		
		střední vaznice + práh I.úroveň 19/18 : 2,5*6		15		
		střední vaznice + práh II.úroveň 17/19 : 2,5*4		10		
		práh - úroveň pozednice 20/20 : 2,5*6		15		
		sloupek 20/20 : 3*5		15		
		krov presbytáře :				
		pozednice zadní 22/19 : 5*3+3*2+4		25		
		pozednice přední 25/19 : 3*4		12		
		vazný trám 20/23 : 2*7		14		
		krokev 25/17 : 1,7*7+3*4+5,5*4		45,9		
		krokev vrchol 25/17 : 2*5		10		
		krokev nároží 25/17 : 1,7*2		3,4		
		šikmá vzpěra 19/16 : 5,5+2*2		9,5		
		sloupek 16/19 : 2*2		4		
		krov bání :				
		pozednice 20/24 : 25*4		100		
		vazný trám+krátče 24/21 : 1,5*8		12		
		sloupky 21/19 : 2*8		16		
		krov vrchní bání :				
		hrotnice 24/24 : 4,5		4,5		
		střecha nad severním vstupem :				
		vaznice 16/20 : 2,5		2,5		
67	762341310RT2	Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	180,50000	310,00	55 955,00
		bednění pod K215 : 180,5		180,5		
68	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	180,50000	25,00	4 512,50
		bednění věže : 180,5		180,5		
69	762342202RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	930,74000	163,00	151 710,62
		nové laťování :				
		hlavní loď : 14,3*21,95+14,3*16,9+6,2*0,35*3+3,35*5,5		580,49		
		presbytář :		350,25		
		12,5*10,25*2+4,25*10/2*2+4,5*10,25/2*2+2,5*2,15				
70	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	930,74000	30,00	27 922,20
		stáv.laťování :				
		hlavní loď : 14,3*21,95+14,3*16,9+6,2*0,35*3+3,35*5,5		580,49		
		presbytář :		350,25		
		12,5*10,25*2+4,25*10/2*2+4,5*10,25/2*2+2,5*2,15				
71	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	47,12680	1 100,00	51 839,48
		krov lodi :				
		hambalek loď I.úroveň 16/17 : 12*0,16*0,17		0,33		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		hambalek loď III.úroveň 14/16 : 12*0,14*0,16		0,27		
		šikmá vzpěra 14/17 : 25*0,14*0,17		0,6		
		podélné zavětrování 11/12 : 15*0,11*0,12		0,2		
		střední vaznice III.úroveň 17/17 : 5*0,17*0,17		0,14		
		pásek 15/16 : 25*0,15*0,16		0,6		
		pozednice zadní loď 22/19 : 23*0,22*0,19		0,96		
		pozednice přední loď 25/19 : 13,2*0,25*0,19		0,63		
		vazný trám loď 22/23 : 67,9*0,22*0,23		3,44		
		vazný trám loď 28/23 : 19*0,28*0,23		1,22		
		krokev loď 17/20 : 101*0,17*0,2		3,43		
		krokev nároží 18/21 : 21*0,18*0,21		0,79		
		krokev vč.polovalb 17/20 : 18*0,17*0,2		0,61		
		krokev vrchol 17/20 : 20*0,17*0,2		0,68		
		hambalek loď II.úroveň 17/18 : 12*0,17*0,18		0,37		
		střední vaznice + práh I.úroveň 19/18 : 15*0,19*0,18		0,51		
		střední vaznice + práh II.úroveň 17/19 : 10*0,17*0,19		0,32		
		práh - úroveň pozednice 20/20 : 15*0,2*0,2		0,6		
		sloupek 20/20 : 15*0,2*0,2		0,6		
		krov presbytáře :				
		podélné zavětrování 12/14 : 8*0,12*0,14		0,13		
		hambalek 17/17 : 12*0,17*0,17		0,35		
		šikmá vzpěra 15/16 : 4*0,15*0,16		0,1		
		šikmá vzpěra I. 14/18 : 4*0,14*0,18		0,1		
		vaznice/práh 17/16 : 6*0,17*0,16		0,16		
		pozednice zadní 22/19 : 25*0,22*0,19		1,04		
		pozednice přední 25/19 : 12*0,25*0,19		0,57		
		vazný trám 20/23 : 14*0,2*0,23		0,64		
		krokev 25/17 : 45,9*0,25*0,17		1,95		
		krokev vrchol 25/17 : 10*0,25*0,17		0,43		
		krokev nároží 25/17 : 3,4*0,25*0,17		0,14		
		šikmá vzpěra 19/16 : 9,5*0,19*0,16		0,29		
		sloupek 16/19 : 4*0,16*0,19		0,12		
		krov věže :				
		pásek úroveň II. 14/14 : 2,7*0,14*0,14		0,05		
		pásek úroveň II. 15/15 : 2,1*0,15*0,15		0,05		
		pásek úroveň II. 16/16 : 1,7*0,16*0,16		0,04		
		pásek úroveň II. 17/17 : 1,4*0,17*0,17		0,04		
		krov bání :				
		námětky 8/10 : 24*0,08*0,1		0,19		
		ramenát 2x6/30 : 18*0,06*0,3		0,32		
		vzpěry 16/14 : 12*0,16*0,14		0,27		
		pozednice 20/24 : 100*0,2*0,24		4,8		
		vazný trám+krátče 24/21 : 12*0,24*0,21		0,6		
		sloupky 21/19 : 16*0,21*0,19		0,64		
		krov vrchní bání :				
		ramenát 2x4/30 : 24*0,04*0,3		0,29		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		vzpěry 16/14 : 10,8*0,16*0,14		0,24		
		rozpěra 12/12 : 4,8*0,12*0,12		0,07		
		hrotnice 24/24 : 4,5*0,24*0,24		0,26		
		střecha nad severním vstupem :				
		krokve 10/14 : 11,6*0,1*0,14		0,16		
		pozednice 16/16 : 2,5*0,16*0,16		0,06		
		vaznice 16/20 : 2,5*0,2*0,16		0,08		
		latě : 930,74*0,06*0,04*5,5		12,29		
		bednění věže : 180,5*0,024		4,33		
72	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	134,50000	187,00	25 151,50
		madla, sloupky, vzpěry : 134,5		134,5		
73	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,67570	825,00	557,45
		madla, sloupky, vzpěry : 134,5*3,14*0,04*0,04		0,68		
74	762812240R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna	m2	115,33120	71,00	8 188,52
		pochozí lávky : 150,5*0,6		90,3		
		revize podlah věže - výměna cca z 50% (odhad) : (2,15*3,75+3*3,5*4)*0,5		25,03		
75	762812811R00	Demontáž záklopů z hoblovaných prken tl. do 3,2 cm	m2	25,03120	27,00	675,84
		revize podlah věže - výměna cca z 50% (odhad) : (2,15*3,75+3*3,5*4)*0,5		25,03		
76	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	3,13360	170,00	532,71
		pochozí lávky : 90,3*0,025		2,26		
		revize podlah věže - výměna cca z 50% (odhad) : 25,0313*0,035		0,88		
77	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Fb, B, Ip, P, dle ČSN 490600-1	m3	46,90620	2 100,00	98 503,02
		Na bázi lihu s přídavkem fermeže.				
		krov lodi :				
		hambalek loď I.úroveň 16/17 : 12*0,16*0,17		0,33		
		hambalek loď III.úroveň 14/16 : 12*0,14*0,16		0,27		
		šikmá vzpěra 14/17 : 25*0,14*0,17		0,6		
		podélné zavětrování 11/12 : 15*0,11*0,12		0,2		
		střední vaznice III.úroveň 17/17 : 5*0,17*0,17		0,14		
		pásek 15/16 : 25*0,15*0,16		0,6		
		pozednice zadní loď 22/19 : 23*0,22*0,19		0,96		
		pozednice přední loď 25/19 : 13,2*0,25*0,19		0,63		
		vazný trám loď 22/23 : 67,9*0,22*0,23		3,44		
		vazný trám loď 28/23 : 19*0,28*0,23		1,22		
		krokev loď 17/20 : 101*0,17*0,2		3,43		
		krokev nároží 18/21 : 21*0,18*0,21		0,79		
		krokev vč.polovalů 17/20 : 18*0,17*0,2		0,61		
		krokev vrchol 17/20 : 20*0,17*0,2		0,68		
		hambalek loď II.úroveň 17/18 : 12*0,17*0,18		0,37		
		střední vaznice + práh I.úroveň 19/18 : 15*0,19*0,18		0,51		
		střední vaznice + práh II.úroveň 17/19 : 10*0,17*0,19		0,32		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		práh - úroveň pozednice 20/20 : 15*0,2*0,2		0,6		
		sloupek 20/20 : 15*0,2*0,2		0,6		
		krov presbytáře :				
		podélné zavětrování 12/14 : 8*0,12*0,14		0,13		
		hambalek 17/17 : 12*0,17*0,17		0,35		
		šikmá vzpěra 15/16 : 4*0,15*0,16		0,1		
		šikmá vzpěra I. 14/18 : 4*0,14*0,18		0,1		
		vaznice/práh 17/16 : 6*0,17*0,16		0,16		
		pozednice zadní 22/19 : 25*0,22*0,19		1,04		
		pozednice přední 25/19 : 12*0,25*0,19		0,57		
		vazný trám 20/23 : 14*0,2*0,23		0,64		
		krokev 25/17 : 45,9*0,25*0,17		1,95		
		krokev vrchol 25/17 : 10*0,25*0,17		0,43		
		krokev nároží 25/17 : 3,4*0,25*0,17		0,14		
		šikmá vzpěra 19/16 : 9,5*0,19*0,16		0,29		
		sloupek 16/19 : 4*0,16*0,19		0,12		
		krov věže :				
		pásek úroveň II. 14/14 : 2,7*0,14*0,14		0,05		
		pásek úroveň II. 15/15 : 2,1*0,15*0,15		0,05		
		pásek úroveň II. 16/16 : 1,7*0,16*0,16		0,04		
		pásek úroveň II. 17/17 : 1,4*0,17*0,17		0,04		
		krov bání :				
		námětky 8/10 : 24*0,08*0,1		0,19		
		ramenát 2x6/30 : 18*0,06*0,3		0,32		
		vzpěry 16/14 : 12*0,16*0,14		0,27		
		pozednice 20/24 : 100*0,2*0,24		4,8		
		vazný trám+krátče 24/21 : 12*0,24*0,21		0,6		
		sloupky 21/19 : 16*0,21*0,19		0,64		
		krov vrchní bání :				
		ramenát 2x4/30 : 24*0,04*0,3		0,29		
		vzpěry 16/14 : 10,8*0,16*0,14		0,24		
		rozpěra 12/12 : 4,8*0,12*0,12		0,07		
		hrotnice 24/24 : 4,5*0,24*0,24		0,26		
		pochozí lávky : 90,3*0,025		2,26		
		madla, sloupky, vzpěry : 134,5*3,14*0,04*0,04		0,68		
		střecha nad severním vstupem :				
		krokev 10/14 : 11,6*0,1*0,14		0,16		
		pozednice 16/16 : 2,5*0,16*0,16		0,06		
		vaznice 16/20 : 2,5*0,2*0,16		0,08		
		latě : 930,74*0,06*0,04*5,5		12,29		
		revize podlah věže - výměna cca z 50% (odhad) : 25,0313*0,035		0,88		
		bednění věže : 180,5*0,024		4,33		
78	76203Rpol	D+M ocel. svorník pr.20 mm dl.280 mm včetně matic M20 a podložek pr.68mm, tl.5mm	kus	156,00000	188,00	29 328,00
		hlavní loď : 32*4		128		
		presbytář : 4*4		16		
		věž : 3*4		12		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
79	76204Rpol	D+M ocel. roubík pr.20 mm dl. 210 mm	kus	234,00000	84,00	19 656,00
		hlavní loď : 32*6		192		
		presbytář : 4*6		24		
		věž : 3*6		18		
80	76205Rpol	D+M ocel. svorník pr.12 mm dl.200 mm včetně matic M20 a podložek pr.45mm, tl.4mm	kus	132,00000	129,00	17 028,00
		hlavní loď : 21*4		84		
		presbytář : 4*4		16		
		věž : 8*4		32		
81	76206Rpol	D+M ocel. roubík pr.12 mm dl. 130 mm	kus	66,00000	52,00	3 432,00
		hlavní loď : 21*2		42		
		presbytář : 4*2		8		
		věž : 8*2		16		
82	76207Rpol	D+M ocel. svorník pr.12 mm dl.230 mm včetně matic M20 a podložek pr.45mm, tl.4mm	kus	36,00000	135,00	4 860,00
		hlavní loď : 5*4		20		
		presbytář : 1*4		4		
		věž : 3*4		12		
83	76208Rpol	D+M ocel. roubík pr.12 mm dl. 150 mm	kus	18,00000	59,00	1 062,00
		hlavní loď : 5*2		10		
		presbytář : 1*2		2		
		věž : 3*2		6		
84	76209Rpol	D+M ocel. svorník pr.16 mm dl.200 mm včetně matic M20 a podložek pr.58mm, tl.5mm	kus	12,00000	162,00	1 944,00
		hlavní loď : 3*4		12		
85	76210Rpol	D+M ocel. roubík pr.16 mm dl. 170 mm	kus	6,00000	72,00	432,00
		hlavní loď : 3*2		6		
86	76211Rpol	D+M dubový kolík pr.30 mm dl. 140 mm	kus	36,00000	168,00	6 048,00
		hlavní loď : 10*2		20		
		presbytář : 6*2		12		
		věž : 2*2		4		
87	76215Rpol	D+M dřevěný žebřík hoblovaný, š.40cm	kus	9,00000	3 000,00	27 000,00
88	60512582.AR	Prkno SM/JD hobl.I.jakost tl.do 3cm dl.200-390cm	m3	2,48330	9 200,00	22 846,36
		pochozí lávky : 90,3*0,025*1,1		2,48		
89	60512601R	Prkno, fošna SM/JD hoblované	m3	0,96370	9 200,00	8 866,04
		revize podlah věže - výměna cca z 50% (odhad) : 25,0313*0,035*1,1		0,96		
90	60515236R	Hranol SM/JD - třída S10 (C24), vlhkost max.20%	m3	33,57000	8 050,00	270 238,50
		krov lodí :				
		hambalek loď I.úroveň 16/17 : 12*0,16*0,17*1,1		0,36		
		hambalek loď III.úroveň 14/16 : 12*0,14*0,16*1,1		0,3		
		šikmá vzpěra 14/17 : 25*0,14*0,17*1,1		0,65		
		podélné zavětrování 11/12 : 15*0,11*0,12*1,1		0,22		
		střední vaznice III.úroveň 17/17 : 5*0,17*0,17*1,1		0,16		
		pásek 15/16 : 25*0,15*0,16*1,1		0,66		
		pozednice zadní loď 22/19 : 23*0,22*0,19*1,1		1,06		
		pozednice přední loď 25/19 : 13,2*0,25*0,19*1,1		0,69		
		vazný trám loď 22/23 : 67,9*0,22*0,23*1,1		3,78		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		vazný trám loď 28/23 : 19*0,28*0,23*1,1		1,35		
		krokev loď 17/20 : 101*0,17*0,2*1,1		3,78		
		krokev nároží 18/21 : 21*0,18*0,21*1,1		0,87		
		krokev vč.polovaléb 17/20 : 18*0,17*0,2*1,1		0,67		
		krokev vrchol 17/20 : 20*0,17*0,2*1,1		0,75		
		hambalek loď II.úroveň 17/18 : 12*0,17*0,18*1,1		0,4		
		střední vaznice + práh I.úroveň 19/18 : 15*0,19*0,18*1,1		0,56		
		střední vaznice + práh II.úroveň 17/19 : 10*0,17*0,19*1,1		0,36		
		práh - úroveň pozednice 20/20 : 15*0,2*0,2*1,1		0,66		
		sloupek 20/20 : 15*0,2*0,2*1,1		0,66		
		krov presbytáře :				
		podélné zavětrování 12/14 : 8*0,12*0,14*1,1		0,15		
		hambalek 17/17 : 12*0,17*0,17*1,1		0,38		
		šikmá vzpěra 15/16 : 4*0,15*0,16*1,1		0,11		
		šikmá vzpěra I. 14/18 : 4*0,14*0,18*1,1		0,11		
		vaznice/práh 17/16 : 6*0,17*0,16*1,1		0,18		
		pozednice zadní 22/19 : 25*0,22*0,19*1,1		1,15		
		pozednice přední 25/19 : 12*0,25*0,19*1,1		0,63		
		vazný trám 20/23 : 14*0,2*0,23*1,1		0,71		
		krokev 25/17 : 45,9*0,25*0,17*1,1		2,15		
		krokev vrchol 25/17 : 10*0,25*0,17*1,1		0,47		
		krokev nároží 25/17 : 3,4*0,25*0,17*1,1		0,16		
		šikmá vzpěra 19/16 : 9,5*0,19*0,16*1,1		0,32		
		sloupek 16/19 : 4*0,16*0,19*1,1		0,13		
		krov věže :				
		pásek úroveň II. 14/14 : 2,7*0,14*0,14*1,1		0,06		
		pásek úroveň II. 15/15 : 2,1*0,15*0,15*1,1		0,05		
		pásek úroveň II. 16/16 : 1,7*0,16*0,16*1,1		0,05		
		pásek úroveň II. 17/17 : 1,4*0,17*0,17*1,1		0,04		
		krov bání :				
		námětka 8/10 : 24*0,08*0,1*1,1		0,21		
		ramenát 2x6/30 : 18*0,06*0,3*1,1		0,36		
		vzpěry 16/14 : 12*0,16*0,14*1,1		0,3		
		pozednice 20/24 : 100*0,2*0,24*1,1		5,28		
		vazný trám+krátče 24/21 : 12*0,24*0,21*1,1		0,67		
		sloupky 21/19 : 16*0,21*0,19*1,1		0,7		
		krov vrchní bání :				
		ramenát 2x4/30 : 24*0,04*0,3*1,1		0,32		
		vzpěry 16/14 : 10,8*0,16*0,14*1,1		0,27		
		rozpěra 12/12 : 4,8*0,12*0,12*1,1		0,08		
		hrotnice 24/24 : 4,5*0,24*0,24*1,1		0,29		
		střecha nad severním vstupem :				
		krokve 10/14 : 11,6*0,1*0,14*1,1		0,18		
		pozednice 16/16 : 2,5*0,16*0,16*1,1		0,07		
		vaznice 16/20 : 2,5*0,2*0,16*1,1		0,09		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
91	605180035R	Kulatina dřevěná frézovaná kulatá d=80 mm l=3,0 m	kus	46,00000	184,00	8 464,00
		madla, sloupky, vzpěry : 134,5/3+1,1667		46		
92	60554251R	Rezivo prismované DB	m3	0,50000	17 250,00	8 625,00
		podložky, klínky apod : 0,5		0,5		
93	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	30,94016	1 250,00	38 675,20
94	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	25,50782	120,00	3 060,94
95	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	51,01563	120,00	6 121,88
96	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	25,50782	180,00	4 591,41
97	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	229,57034	15,00	3 443,56
98	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	25,50782	180,00	4 591,41
99	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	51,01563	14,00	714,22
100	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	25,50782	120,00	3 060,94
101	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	25,50782	250,00	6 376,96
Díl: 764		Konstrukce klempířské				638 018,42
102	764211233RT1	Krytina hladká z Cu šablon do 0,5 m2, sklon nad 45°	m2	180,50000	2 075,00	374 537,50
		K215 : 180,5		180,5		
103	764222220R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 330 mm tl.0,6mm !	m	6,30000	605,00	3 811,50
		K216 : 9*0,7		6,3		
104	764231230R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm tl.0,6mm !	m	57,55000	528,00	30 386,40
		K210 : 25,5		25,5		
		K211 : 17,6		17,6		
		K212 : 8,8		8,8		
		K214 : 5,65		5,65		
105	764252205R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm tl.0,6mm !	m	69,80000	803,00	56 049,40
		Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací.				
		K150 : 27,4		27,4		
		K155 : 18,4		18,4		
		K101 : 24		24		
106	764261220R00	Střešní okna z Cu plechu, kryt. vlnitá, 60 x 60 cm tl.0,6mm !	kus	1,00000	6 930,00	6 930,00
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání a zasklení okna sklem drátovým. Je určena rovněž i pro krytinu z				
		K208 : 1		1		
107	764296230R00	Dilatační lišta přípojovací z Cu plechu, rš 120 mm tl.0,6mm !	m	57,55000	242,00	13 927,10
		K210 : 25,5		25,5		
		K211 : 17,6		17,6		
		K212 : 8,8		8,8		
		K214 : 5,65		5,65		
108	764311842R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1m, nad 25 m2, nad 45°	m2	180,50000	50,00	9 025,00
		K215 : 180,5		180,5		
109	764322832R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, nad 45°	m	6,30000	28,00	176,40
		K216 : 9*0,7		6,3		
110	764331850R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30°	m	57,55000	28,00	1 611,40

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		K210 : 25,5		25,5		
		K211 : 17,6		17,6		
		K212 : 8,8		8,8		
		K214 : 5,65		5,65		
111	764352842R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk. rš 330 mm, nad 45°	m	24,00000	33,00	792,00
		K101 : 24		24		
112	764352861R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 500 mm, do 45°	m	45,80000	44,00	2 015,20
		K150 : 27,4		27,4		
		K155 : 18,4		18,4		
113	764359812R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon nad 45°	kus	1,00000	17,00	17,00
		K102 : 1		1		
114	764392842R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon nad 45°	m	26,00000	22,00	572,00
		K 213 : 6,5*4		26		
115	764454204R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm	m	13,00000	930,00	12 090,00
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a				
		K104 : 4		4		
		K154 : 4		4		
		K159, K121 : 4+0,5*2		5		
116	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	15,20000	28,00	425,60
		K103, K104 : 14+1,2		15,2		
117	764454804R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 200 mm	m	33,10000	33,00	1 092,30
		K152, K153, K154 : 12,7+1,2*2		15,1		
		K157, K158, K159, K121 : 1,2*2+0,5*2+14,6		18		
118	764554204R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 150 mm tl.0,6mm	m	35,30000	1 130,00	39 889,00
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a				
		K103, K104 : 10+1,2		11,2		
		K152, K153, K154 : 8,7+1,2*2		11,1		
		K157, K158, K159 : 1,2*2+10,6		13		
119	76491Rpol	Úžlabí z Cu plechu, rš 2000 mm, klínové těsnění tl.0,6mm	m	13,50000	2 728,00	36 828,00
		Položka obsahuje dodávku a montáž úžlabního plechu včetně klínového těsnění a příponek.				
		K 213 : 13,5		13,5		
120	76400Rpol	K102 Žlabový atyp.Cu kotlík s maskou a chrličem prům.150mm, tl.0,6mm !, dod.a mont.	kus	1,00000	5 060,00	5 060,00
		K151 : 1		1		
121	76401Rpol	K151 Žlabový atyp.Cu kotlík s maskou a chrličem prům.150mm, tl.0,6mm !, dod.a mont.	kus	1,00000	5 060,00	5 060,00
		K151 : 1		1		
122	76402Rpol	K156 Žlabový atyp.Cu kotlík s maskou a chrličem prům.150mm, tl.0,6mm !, dod.a mont.	kus	1,00000	5 060,00	5 060,00
		K156 : 1		1		
123	76403Rpol	Oprava makovice vč.zlacení dod.a mont.	kus	1,00000	15 400,00	15 400,00
		1		1		
124	76403Rpol	K207 Oplechování sanktusníku Cu plechem cca z 30%, dod.a mont.	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
		K206 : 1		1		
125	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	7 531,31100	2,00	15 062,62

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 765		Krytiny tvrdé				3 232 199,21
126	765316131RT2	Zastřešení prejzy 45/22,2 cm, do malty s použitím suché maltové směsi	m2	930,74000	2 840,00	2 643 301,60
Včetně speciálních tvarovek u hřebene a ostatních doplňkových tvarovek.						
nová krytina :						
hlavní loď : 14,3*21,95+14,3*16,9+6,2*0,35*3+3,35*5,5				580,49		
presbytář :				350,25		
12,5*10,25*2+4,25*10/2*2+4,5*10,25/2*2+2,5*2,15						
127	765316191RT1	Příplatek za sklon přes 45 do 60° pro zastřešení prejzy	m2	930,74000	62,00	57 705,88
930,74				930,74		
128	765316192RT1	Příplatek za složitost pro zastřešení prejzy	m2	88,62500	28,00	2 481,50
nová krytina :						
presbytář : 4,25*10/2*2+4,5*10,25/2*2				88,625		
129	765316860R00	Demontáž krytiny z prejzů, zvětralá malta, do suti	m2	930,74000	90,00	83 766,60
stáv.krytina :						
hlavní loď : 14,3*21,95+14,3*16,9+6,2*0,35*3+3,35*5,5				580,49		
presbytář :				350,25		
12,5*10,25*2+4,25*10/2*2+4,5*10,25/2*2+2,5*2,15						
130	765316891R00	Příplatek za sklon přes 45 do 60°, do suti	m2	930,74000	2,80	2 606,07
930,74				930,74		
131	765318532RT1	Hřeben pro krytiny hladké, složité hřebenáč hladký nosový	m	32,00000	946,00	30 272,00
nový hřeben : 19,5+12,5				32		
132	765318637RT1	Nároží pro prejzy dvojitou řadou do malty s použitím suché maltové směsi	m	46,90000	1 857,00	87 093,30
nová nároží : 1,25*2+10*2+6,5*2+7,6+3,8				46,9		
133	765318691R00	Příplatek za sklon přes 45 do 60°	m	46,90000	18,00	844,20
46,9				46,9		
134	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti	m	32,00000	23,00	736,00
stáv.hřeben : 19,5+12,5				32		
135	765318866R00	Demontáž hřebene z prejzů, zvětralá malta, do suti	m	46,90000	36,00	1 688,40
stáv.nároží : 1,25*2+10*2+6,5*2+7,6+3,8				46,9		
136	765318891R00	Příplatek za sklon přes 45 do 60°, do suti	m	78,90000	1,00	78,90
32+46,9				78,9		
137	765319922R00	Přířezání a uchycení jednostranně tašek dr.,šikmé	m	250,65000	150,00	37 597,50
nároží, okraje, vikýře apod. :				250,65		
46,9*2+32*2+8*3+11,2+8+8,5+5,4+10,25+0,9*2*9+0,4*3+0,9*9						
138	765319942RT1	Plošné kotvení háčky (příponkami) vč.dodávky	m2	930,74000	78,00	72 597,72
930,74				930,74		
139	765718860R00	Demontáž z prejzů zdí š. do 30 cm, do suti	m	24,10000	39,00	939,90
štíty hlavní lodi : 8,1*2+7,9				24,1		
140	998765103R00	Presun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	88,34490	905,00	79 952,13
141	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	115,21404	120,00	13 825,68
142	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	230,42808	120,00	27 651,37
143	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	115,21404	180,00	20 738,53
144	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 036,92637	15,00	15 553,90

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
145	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	115,21404	180,00	20 738,53
146	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	230,42808	14,00	3 225,99
147	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	115,21404	250,00	28 803,51
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						74 253,19
148	76601Rpol	T45 Okno žaluziové 35/65cm s dřev.lamelami 10/80mm se TiZn sítí proti hmyzu, vč.nátěrů, dod.a mont	kus	1,00000	6 050,00	6 050,00

Včetně demontáže a likvidace stávající výplně.

viz detailní popis v tabulce truhlářských výrobků PD ! : 1

1

149	76602Rpol	T46 Okno žaluziové 35/65cm s dřev.lamelami 10/80mm se TiZn sítí proti hmyzu, vč.nátěrů, dod.a mont	kus	1,00000	6 050,00	6 050,00
-----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

Včetně demontáže a likvidace stávající výplně.

viz detailní popis v tabulce truhlářských výrobků PD ! : 1

1

150	76603Rpol	T70 Okno vikýře 64/39cm s dřev.lamelami 10/80mm se TiZn sítí proti hmyzu, vč.nátěrů, dod.a mont	kus	5,00000	6 050,00	30 250,00
-----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------

Včetně demontáže a likvidace stávající výplně.

viz detailní popis v tabulce truhlářských výrobků PD ! : 5

5

151	76604Rpol	T71 Okno vikýře 64/39cm s dřev.lamelami 10/80mm se TiZn sítí proti hmyzu, vč.nátěrů, dod.a mont	kus	4,00000	6 050,00	24 200,00
-----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------

Včetně demontáže a likvidace stávající výplně.

viz detailní popis v tabulce truhlářských výrobků PD ! : 4

4

152	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	753,00000	10,23	7 703,19
Díl: 767 Konstrukce kovářské a zámečnické						44 777,20
153	76701Rpol	Ko 201 Korouhev sanktusníkové věžičky presbytáře revize ukotvení, očištění, 2x nátěr+zlacení	kus	1,00000	16 500,00	16 500,00

viz detailní popis v tabulce kovářských výrobků PD ! : 1

1

154	76702Rpol	Ko 202 Kovaný kříž věže lodě revize ukotvení, očištění, 2x nátěr+zlacení	kus	1,00000	26 400,00	26 400,00
-----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis v tabulce kovářských výrobků PD ! : 1

1

155	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	469,30000	4,00	1 877,20
-----	--------------	---	---	-----------	------	----------

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene						56 027,95
156	78201Rpol	Kal Kamenný výtokový žlábek, dl.1m vč.konzervace, barevného nátěru a hydrofobizace.	m	2,00000	12 100,00	24 200,00

viz detailní popis v tabulce kamenických výrobků PD ! : 2

2

157	78202Rpol	Ka113/I Kamenný tesaný střešní žlab očištění,dpolnění profilace,oprava spárování	m	14,50000	1 595,00	23 127,50
-----	-----------	--	---	----------	----------	-----------

Včetně konzervace, barevného nátěru a hydrofobizace.

viz detailní popis v tabulce kamenických výrobků PD ! : 14,5

14,5

158	998782203R00	Přesun hmot pro kce z přír.kamene, výšky do 60 m	%	790,95000	11,00	8 700,45
Díl: 783 Nátěry						521 002,00

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
159	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	9,10000	265,00	2 411,50
		nátěr pozink.klemp.prvků : 13*0,7		9,1		
160	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti škůdcům ochr. 2x	m2	4 409,23580	86,00	379 194,28

Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva. 5v1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám, dřevozbarvujícím houbám a plísním. Spotřeba v exteriéru pro dvojitý nátěr 40 g/m2.

stáv.prvky krovu :

bednění : 108,5*1,025 111,21

ostatní prvky krovu - lod' : 249,92

(5,7*7+6,7*6,1*2+5,7*3+4,2*2+5,3*4+5,5*4)*2*0,8+(5,7*7+2,5*7)*0,8

(13,5*38+4,2*4+3,6*4+11,5*38)*0,85+(3,3+5,5+8,65)*0,8*38+6,5*4*0,8 1385,3

4,7*0,8*4+3,3*0,8*4+(4*14+6,7*14+11,3*8)*0,9+(1,5*8*6+5*1,5*2)*0,8 311,38

2,6*0,75*24+17,2*1,05*4+20,8*1,05*5+2*0,7*14*3+2*0,7*22+14*1,5*0,7*3 361,94

1,5*0,7*22+17,2*0,8*3+20,8*0,8*6+13,5*1,2*17+8,8*1,2*4+160 641,86

ostatní prvky krovu - presbytář : 438,88

(10,2*26+9,2*3+5,1*2+2,7*2+8,2*26+5,8*3+3,3*2+1,5*2)*0,8

(12,6*2+12,3*2+3,25*3+3,7*3)*1,05+(12,8*4+3,5*2+6,1*15)*0,9 208,91

(6,5*13+4,2*13+2,4*13)*0,8+(5,3*12+5,5*12+3,5*2)*0,8+120 365,52

(4,2*10+5*7,5)*0,9+(2*24+1,5*24)*0,8+(7,75*13+3*3+2,6*2+1,4*2)*1,2 280,05

ostatní prvky krovu - věž (odhad) : 540

revize podlah věže - výměna cca z 50% (odhad) : 51,81

25,0313*2*1,035

odečet nátěrů nových prvků : - -86,9

(12*0,66+12*0,6+25*0,62+15*0,46+5*0,68+25*0,62+23*0,82+13,2*0,88) -223,74

(67,9*1+19*1,02+101*0,74+21*0,78+18*0,68+20*0,68+12*0,7+15*0,74)

- -71,58

(10*0,72+30*0,4+8*0,52+12*0,68+4*0,62+4*0,64+6*0,66+25*0,82+12*0,88)

- -74,07

(14*0,86+45,9*0,84+10*0,84+3,4*0,84+9,5*0,7+4*0,7+2,7*0,56+2,1*0,6)

- -68,16

(1,7*0,64+1,4*0,68+24*0,36+9*0,6+12*0,6+16*0,88+12*0,9+16*0,8+12*0,6)

-(10,8*0,6+4,8*0,48+4,5*0,96) -13,1

161	783782309R00	Nátěr tesařských konstrukcí sanační 3 x	m2	1 145,22630	86,00	98 489,46
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

Výrobek určený na sanaci dřeva, napadené dřevokazným hmyzem a dřevokaznými houbami.

cílená sanace zasažených míst - cca z 30% : 1145,23
3817,421*0,3

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže
R:	01	Střecha hlavní lodi, presbytáře a věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
162	7839901Rpol	Nátěr zděných konstrukcí sanační 3x	m2	475,66000	86,00	40 906,76
Výrobek určený na sanaci zdiva, napadené dřevokazným hmyzem a dřevokaznými houbami.						
stáv.zhlaví zdiva říms :				305,66		
(17,2+20,8+12,3*2+3,5*2+3,4)*2,7+5,1*1,4*4+80						
stáv.zhlaví trámů (odhad) : 170				170		

Celkem	7 067 888,54
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	02	Střecha nad sakristií
R:	02	Střecha nad sakristií

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 771,20
1	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení pod prejzy štítových zdí : 15,8*0,1*2+0,3*0,1*4	m2	3,28000	420,00	1 377,60
				3,28		
2	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění 3,28	m2	3,28000	120,00	393,60
				3,28		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				16 371,58
3	602021104R00	Adhézni nátěr stěn hydraulický, ručně 17,09	m2	17,09000	86,00	1 469,74
				17,09		
4	622421132R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3 nová omítka pod lemování K206 : 30,55*0,4	m2	12,22000	330,00	4 032,60
				12,22		
5	622424121R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. IV, do 10 % oprava omítek štítové zdi presbytáře nad rovinou střechy : 12,6*0,95+1*1/2 oprava omítek štítové zdi střechy A nad rovinou střechy b : 7,7*0,6	m2	17,09000	126,00	2 153,34
				12,47		
				4,62		
6	622471318RU6	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 modifik.vápenný nátěr, základ+plnicí nátěr+barva oprava omítek štítové zdi presbytáře nad rovinou střechy : 12,6*0,95+1*1/2 oprava omítek štítové zdi střechy A nad rovinou střechy b : 7,7*0,6	m2	17,09000	215,00	3 674,35
				12,47		
				4,62		
7	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 17,09	m2	17,09000	35,00	598,15
				17,09		
8	622904121R00	Ruční čištění kartáčem 17,09	m2	17,09000	65,00	1 110,85
				17,09		
9	622904215R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.3-5 17,09	m2	17,09000	75,00	1 281,75
				17,09		
10	6291Rpol	Očištění fasád tlakovým vzduchem složitost 4 17,09	m2	17,09000	30,00	512,70
				17,09		
11	6203Rpol	Celoplošné přebroušení + bezbarvá penetrace pro sjednocení savosti podkladu 17,09	m2	17,09000	90,00	1 538,10
				17,09		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 540,50
12	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm pod prejzy štítových zdí : 15,8*0,3	m2	4,74000	325,00	1 540,50
				4,74		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				22 326,38
13	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m lešení : 8,5*11+5,5*11,5	m2	156,75000	36,00	5 643,00
				156,75		
14	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 156,75*2	m2	313,50000	27,50	8 621,25
				313,5		
15	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) 156,75*60	km	9 405,00000	0,29	2 727,45
				9405		
16	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m 156,75	m2	156,75000	14,00	2 194,50
				156,75		
17	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken ochranná síť lešení : 8,5*11+5,5*11,5+11,5*1,2*2+11*1,2*2	m2	210,75000	3,20	674,40
				210,75		
18	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 210,75*2	m2	421,50000	4,80	2 023,20
				421,5		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	02	Střecha nad sakristií
R:	02	Střecha nad sakristií

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	210,75000	2,10	442,58
		210,75		210,75		

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	44 609,12
----------------	---	------------------

20	9501Rpol	Mechanická sanace trámů krovu před aplikací ochranných nátěrů	m2	148,17000	36,00	5 334,12
		stáv.prvky krovu : (7,4*4+6*3+3,2+2,2+1,8*2+0,45*2+0,5*2)*0,9+(8,2*6+7,8*9)*0,8		148,17		

21	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	122,80450	29,00	3 561,33
		závěrečný úklid : půdní prostor : 7,1*7,15*1,3+7,6*5,75*1,3		122,8		

22	952902121R00	Odstranění holubího trusu z podlah do tl. 5 cm	m2	61,40230	100,00	6 140,23
		půdní prostor - odhad cca z 50% : 7,1*7,15*1,3*0,5+7,6*5,75*1,3*0,5		61,4		

23	952902123R00	Příplatek za ztížený přístup při odst.holub.trusu	m2	61,40230	35,00	2 149,08
		61,4023		61,4		

24	952902212R00	Dezinsekce-postřik podlah a stěn-holubí roztoči 1x	m2	122,80450	80,00	9 824,36
		půdní prostor : 7,1*7,15*1,3+7,6*5,75*1,3		122,8		

25	9503Rpol	D+M kotvicích háků (záchytného systému) pro budoucí případné opravy střechy	kus	10,00000	1 000,00	10 000,00
		10		10		

26	911 R00	Hzs - prace vyskovych specialistu	h	20,00000	380,00	7 600,00
		20		20		

Díl: 96	Bourání konstrukcí	18 494,80
----------------	---------------------------	------------------

27	784402803R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m	m2	17,09000	42,00	717,78
		dtto opravy omítek : 17,09		17,09		

28	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	17,09000	6,00	102,54
		dtto opravy omítek : 17,09		17,09		

29	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	50,28000	40,00	2 011,20
		stáv.zděné kce : 13,7*1,5*2+7,8*0,3*2+7,5*0,6		50,28		

30	979092111R00	Vykližení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	1,00000	3 200,00	3 200,00
		půdní prostor - odhad : 1		1		

31	979092119R00	Příplatek za vyklizení ulehle suti přes 10 m	m3	1,00000	550,00	550,00
		1		1		

32	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	3,85948	120,00	463,14
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	--------

33	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	7,71897	120,00	926,28
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,85948	180,00	694,71
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,73537	15,00	521,03
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,85948	180,00	694,71
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

37	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,71897	14,00	108,07
----	--------------	---	---	---------	-------	--------

38	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,85948	120,00	463,14
----	--------------	---------------------------------------	---	---------	--------	--------

39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,71400	250,00	178,50
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	--------	--------

40	979990210R00	Poplatek za skládku nebezpeč. odpadu - holubí trus	t	3,14548	2 500,00	7 863,70
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	1 693,68
----------------	--------------------------------	-----------------

41	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,83909	350,00	1 693,68
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Díl: 762	Konstrukce tesařské	131 982,36
-----------------	----------------------------	-------------------

42	762084211R00	Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m	m2	215,78000	18,00	3 884,04
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	02	Střecha nad sakristií
R:	02	Střecha nad sakristií

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		107,89*2		215,78		
43	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	32,40000	92,00	2 980,80
		kce krovu :				
		krokev krov A 13/16 : 3,2		3,2		
		krokev krov B 15/15 : 11,2		11,2		
		pozednice krov A 20/15 : 2		2		
		pozednice krov B 20/20 : 3		3		
		vaznice krov A 22/18 : 4		4		
		vaznice krov B 18/22 : 9		9		
44	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
		1		1		
45	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	3,20000	138,00	441,60
		kce krovu :				
		krokev krov A 13/16 : 1,6*2		3,2		
46	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	11,20000	172,00	1 926,40
		kce krovu :				
		krokev krov B 15/15 : 1,4*8		11,2		
47	762331941R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	18,00000	190,00	3 420,00
		kce krovu :				
		pozednice krov A 20/15 : 2		2		
		pozednice krov B 20/20 : 3		3		
		vaznice krov A 22/18 : 2*2		4		
		vaznice krov B 18/22 : 3*3		9		
48	762333120R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	3,20000	198,00	633,60
		kce krovu :				
		krokev krov A 13/16 : 1,6*2		3,2		
49	762333130R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2	m	11,20000	267,00	2 990,40
		kce krovu :				
		krokev krov B 15/15 : 1,4*8		11,2		
50	762333140R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2	m	18,00000	288,00	5 184,00
		kce krovu :				
		pozednice krov A 20/15 : 2		2		
		pozednice krov B 20/20 : 3		3		
		vaznice krov A 22/18 : 2*2		4		
		vaznice krov B 18/22 : 3*3		9		
51	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	107,89000	75,00	8 091,75
		nové bednění : 6*8,1+7,7*7,7		107,89		
52	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	107,89000	25,00	2 697,25
		stáv.bednění : 6*8,1+7,7*7,7		107,89		
53	762342202RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	107,89000	163,00	17 586,07
		nové laťování : 6*8,1+7,7*7,7		107,89		
54	762342204RT4	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	107,89000	36,00	3 884,04

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	02	Střecha nad sakristií
R:	02	Střecha nad sakristií

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		nové kontralaťování : 6*8,1+7,7*7,7		107,89		
55	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	107,89000	30,00	3 236,70
		stáv.laťování : 6*8,1+7,7*7,7		107,89		
56	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	5,41530	1 100,00	5 956,83
		kce krovu :				
		krokev krov A 13/16 : 3,2*0,13*0,16		0,07		
		krokev krov B 15/15 : 11,2*0,15*0,15		0,25		
		pozednice krov A 20/15 : 2*0,2*0,15		0,06		
		pozednice krov B 20/20 : 3*0,2*0,2		0,12		
		vaznice krov A 22/18 : 4*0,22*0,18		0,16		
		vaznice krov B 18/22 : 9*0,18*0,22		0,36		
		bednění : 107,89*0,024		2,59		
		latě a kontralatě :		1,81		
		107,89*0,04*0,06*5,5+107,89*0,04*0,06*1,5				
57	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Fb, B, Ip, P, dle ČSN 490600-1	m3	5,41530	2 100,00	11 372,13
		Na bázi lihu s přídavkem fermeže.				
		kce krovu :				
		krokev krov A 13/16 : 3,2*0,13*0,16		0,07		
		krokev krov B 15/15 : 11,2*0,15*0,15		0,25		
		pozednice krov A 20/15 : 2*0,2*0,15		0,06		
		pozednice krov B 20/20 : 3*0,2*0,2		0,12		
		vaznice krov A 22/18 : 4*0,22*0,18		0,16		
		vaznice krov B 18/22 : 9*0,18*0,22		0,36		
		bednění : 107,89*0,024		2,59		
		latě a kontralatě :		1,81		
		107,89*0,04*0,06*5,5+107,89*0,04*0,06*1,5				
58	76205Rpol	D+M ocel. svorník pr.12 mm dl.200 mm včetně matic M20 a podložek pr.45mm, tl.4mm	kus	24,00000	129,00	3 096,00
		6*4		24		
59	76206Rpol	D+M ocel. roubík pr.12 mm dl. 130 mm	kus	12,00000	52,00	624,00
		6*2		12		
60	60512582.ARv	Prkno SM/JD hobl.I.jakost tl.do 3cm dl.200-390cm	m3	2,96700	9 200,00	27 296,40
		nové bednění : 107,89*0,025*1,1		2,96698		
61	60515236R	Hranol SM/JD - třída S10 (C24), vlhkost max.20%	m3	1,11470	8 050,00	8 973,34
		kce krovu :				
		krokev krov A 13/16 : 3,2*0,13*0,16*1,1		0,07		
		krokev krov B 15/15 : 11,2*0,15*0,15*1,1		0,28		
		pozednice krov A 20/15 : 2*0,2*0,15*1,1		0,07		
		pozednice krov B 20/20 : 3*0,2*0,2*1,1		0,13		
		vaznice krov A 22/18 : 4*0,22*0,18*1,1		0,17		
		vaznice krov B 18/22 : 9*0,18*0,22*1,1		0,39		
62	60554251R	Řezivo prismované DB	m3	0,20000	17 250,00	3 450,00
		podložky, klínky apod. : 0,2		0,2		
63	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,56241	1 250,00	4 453,01
64	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	3,03591	120,00	364,31
65	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	6,07182	120,00	728,62

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	02	Střecha nad sakristií
R:	02	Střecha nad sakristií

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
66	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,03591	180,00	546,46
67	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,32321	15,00	409,85
68	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,03591	180,00	546,46
69	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,07182	14,00	85,01
70	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,03591	120,00	364,31
71	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	3,03591	250,00	758,98
Díl: 764		Konstrukce klempířské				98 342,02
72	764231230R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm tl.0,6mm !	m	44,65000	528,00	23 575,20
		K206 : 30,55		30,55		
		K209 : 14,1		14,1		
73	764261220R00	Střešní okna z Cu plechu, kryt. vlnitá, 60 x 60 cm tl.0,6mm !	kus	2,00000	6 930,00	13 860,00
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání a zasklení okna sklem drátovým. Je určena rovněž i pro krytinu z				
		K208 : 2		2		
74	764267201R00	Oplechování vikýře z Cu plochy do 6 m2, do 45°	m2	1,00000	2 035,00	2 035,00
		K204 : 1		1		
75	764296230R00	Dilatační lišta připojovací z Cu plechu, rš 120 mm tl.0,6mm !	m	44,65000	242,00	10 805,30
		K206 : 30,55		30,55		
		K209 : 14,1		14,1		
76	764311831R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°	m2	3,00000	50,00	150,00
		K204 : 3		3		
77	764331850R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30°	m	44,65000	28,00	1 250,20
		K206 : 30,55		30,55		
		K209 : 14,1		14,1		
78	764392842R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon nad 45°	m	32,00000	22,00	704,00
		K205 - 2x : 16*2		32		
79	76491Rpol	Úžlabí z Cu plechu, rš 2000 mm, klínové těsnění tl.0,6mm !	m	16,00000	2 728,00	43 648,00
		Položka obsahuje dodávku a montáž úžlabního plechu včetně klínového těsnění a příponek.				
		K205 : 16		16		
80	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 157,15760	2,00	2 314,32
Díl: 765		Krytiny tvrdé				137 116,35
81	765311511RT1	Krytina z bobrovek, střež jedn., šupinová, na sucho rezné tašky segment. řez, vč. doplňkových tašek	m2	107,89000	643,00	69 373,27
		Dodávka a montáž základní tašky, poloviční, hřebenové a okapové (segmentový řez tašek) včetně pokrývačské nová krytina : 6*8,1+7,7*7,7		107,89		
82	765311583R00	Bobrovka - přiležání a uchycení tašek	m	59,00000	137,00	8 083,00
		8,1*2+7,7*2+13,7*2		59		
83	765311591R00	Bobrovka - příplatek za sklon přes 45 do 60°	m2	107,89000	18,00	1 942,02
		107,89		107,89		
84	765311860R00	Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti	m2	107,89000	68,00	7 336,52
		stáv. krytina : 6*8,1+7,7*7,7		107,89		
85	765311891R00	Příplatek za sklon přes 45° do 60°, do suti	m2	107,89000	2,00	215,78
		107,89		107,89		
86	765711241R00	Pokrytí ohradních zdí do 30 cm krytina prejzy	m	15,80000	1 505,00	23 779,00
		štitové zdi : 7,7+8,1		15,8		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	02	Střecha nad sakristií
R:	02	Střecha nad sakristií

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
87	765718860R00	Demontáž z prežů zdi š. do 30 cm, do suti 7,7+8,1	m	15,80000	40,00	632,00
88	765799313RN2	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů vč.dodávky difúzní pojistné hydroizolace pojistná hydroizolace : 6*8,3+7,7*7,9	m2	110,63000	90,00	9 956,70
89	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	8,44961	805,00	6 801,94
90	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	7,94009	120,00	952,81
91	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	15,88017	120,00	1 905,62
92	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,94009	180,00	1 429,22
93	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	71,46078	15,00	1 071,91
94	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,94009	180,00	1 429,22
95	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,88017	14,00	222,32
96	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	7,94009	250,00	1 985,02
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				33 025,85
97	78202Rpol	Ka108 Kamenný tesaný střešní žlab očištění,dpolnění profilace,oprava spárování Včetně konzervace, barevného nátěru a hydrofobizace. viz detailní popis v tabulce kamenických výrobků PD ! : 15,5	m	15,50000	1 595,00	24 722,50
98	998782202R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m	%	754,85000	11,00	8 303,35
Díl: 783		Nátěry				40 889,49
99	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti škůdcům ochr. 2x Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva. 5v1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám, dřevozbarvujícím houbám a plísním. Spotřeba v exteriéru pro dvojité nátěr 40 g/m2. stáv.prvky krovu : (7,4*4+6*3+3,2+2,2+1,8*2+0,45*2+0,5*2)*0,9+(8,2*6+7,8*9)*0,8	m2	148,17000	86,00	12 742,62
100	783782309R00	Nátěr tesařských konstrukcí sanační 3 x Výrobek určený na sanaci dřeva, napadené dřevokazným hmyzem a dřevokaznými houbami. cílená sanace zasažených míst - odhad cca z 30% : 148,17*0,3	m2	44,45100	86,00	3 822,79
101	7839901Rpol	Nátěr zděných konstrukcí sanační 3x Výrobek určený na sanaci zdiva, napadené dřevokazným hmyzem a dřevokaznými houbami. stáv.zdění kce : 13,7*1,5*2+7,8*0,3*2+7,5*0,6	m2	50,28000	86,00	4 324,08
102	79901Rpol	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu	m	25,00000	800,00	20 000,00
Celkem						548 163,33

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	03	Střecha a věž kaple
R:	03	Střecha a věž kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				19 271,08
1	317235811RT2	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami s použitím suché maltové směsi	m3	3,40900	5 653,00	19 271,08
		část podezdívek pozednic : 7*0,4*0,35*2+6,2*0,4*0,35+4,15*0,4*0,35		3,41		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				16 896,40
2	413231221R00	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	14,00000	275,00	3 850,00
		stáv.stropní trámy : 14		14		
3	413231231R00	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	kus	27,00000	338,00	9 126,00
		stáv.trámy : 14+13		27		
4	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	7,26000	420,00	3 049,20
		pod pokrytí štítových zdí : (4,8+3,6+2,8+1,5+5,3*4)*0,1*2+0,3*0,1*16		7,26		
5	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	7,26000	120,00	871,20
		7,26		7,26		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				108 280,68
6	602021104R00	Adhézní nátěr stěn hydraulický, ručně	m2	54,01500	86,00	4 645,29
		54,015		54,02		
7	622421132R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3	m2	13,08000	330,00	4 316,40
		omítka pod lemování : 32,7*0,4		13,08		
8	622424121R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. IV, do 10 %	m2	20,20500	126,00	2 545,83
		štíť nad střechou : 3,3*2,75/2*2		9,07		
		věž nad střechou : 2,1*5,3		11,13		
9	622424221R00	Oprava vnějších omítek hrubých, čl. IV, do 20 %	m2	33,81000	189,00	6 390,09
		Pro opravy použít omítky ze směsi říčního písku (s obsahem jílovitých částíček), hašeného vápna (odleželého Zrnitostí a zpracovatelností musí nově doplňované omítky odpovídat ponechávaným plochám. Bude se jednat o hrubou jednovrstvou omítku, která bude utahována ASplítkace omítek musí probíhat ve vrstvách maximálně 1,5cm. Je nutné clonit proti přímému slunci a vlhčit, aby věž nad střechou : 2,1*5,3+2,1*6,4+2,1*4,4		33,81		
10	622471318RU6	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 modifik.vápenný nátěr, základ+plnicí nátěr+barva	m2	54,01500	215,00	11 613,23
		štíť nad střechou : 3,3*2,75/2*2		9,07		
		věž nad střechou : 2,1*5,3+33,81		44,94		
11	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	54,01500	35,00	1 890,53
		20,205+33,81		54,02		
12	622904121R00	Ruční čištění kartáčem	m2	54,01500	65,00	3 510,98
		54,015		54,02		
13	622904215R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.3-5	m2	54,01500	75,00	4 051,13
		54,015		54,02		
14	6291Rpol	Očištění fasád tlakovým vzduchem složitost 4	m2	54,01500	30,00	1 620,45
		54,015		54,02		
15	6201Rpol	Restaurátor.oprava ciferníku hodin, včetně zlacení	kus	12,00000	2 640,00	31 680,00
		12		12		
16	6202Rpol	Restaurátor.oprava rafiček hodin, včetně zlacení	kus	2,00000	9 350,00	18 700,00
		2		2		
17	6203Rpol	Revize kotvení ciferníku hodin	kus	1,00000	16 500,00	16 500,00
		1		1		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	03	Střecha a věž kaple
R:	03	Střecha a věž kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
18	6205Rpol	Celoplošné přebroušení + bezbarvá penetrace pro sjednocení savosti podkladu	m2	9,07500	90,00	816,75
		9,075		9,075		

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					2 271,75
19	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	6,99000	325,00	2 271,75
		pod pokrytí štítových zdí : (4,8+3,6+2,8+1,5+5,3*2)*0,3		6,99		

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					87 994,83
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	------------------

20	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	272,25000	36,00	9 801,00
		lešení bez věže :		272,25		
		6*10,5+8*6,5+6*3,5+8*6+7,5*3,5+5*8,5+2,6*7,5				
21	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	544,50000	27,50	14 973,75
		272,25*2		544,5		
22	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz)	km	25 047,00000	0,29	7 263,63
		(272,25+145,2)*60		25047		
23	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	272,25000	14,00	3 811,50
		272,25		272,25		
24	941954141R00	Montáž lešení vysunutého, s podepřením, H 20 m	m2	145,20000	137,00	19 892,40
		lešení věže : 4,5*11*2+2,1*11*2		145,2		
25	941954192R00	Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4141-2	m2	290,40000	57,00	16 552,80
		145,2*2		290,4		
26	941954841R00	Demontáž lešení vysunutého s podepřením, H 20 m	m2	145,20000	69,00	10 018,80
		145,2		145,2		
27	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	315,50000	3,20	1 009,60
		ochranná síť lešení :		306,5		
		6*10,5+8*6,5+6*3,5+8*6+7,5*3,5+5*8,5+8,5*1,2+10,5*1,2+6*1,2+2,6*7,5				
		7,5*1,2		9		
28	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	631,00000	4,80	3 028,80
		315,5*2		631		
29	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	315,50000	2,10	662,55
		315,5		315,5		
30	944945012R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	5,00000	105,00	525,00
		5		5		
31	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k pol. 5012	m	10,00000	32,00	320,00
		5*2		10		
32	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	5,00000	27,00	135,00
		5		5		

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					54 457,20
----------------	---	--	--	--	--	------------------

33	9501Rpol	Mechanická sanace trámů krovu před aplikací ochranných nátěrů	m2	452,46500	36,00	16 288,74
		stáv.prvky krovu : 452,465		452,465		
34	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	68,25500	29,00	1 979,40
		závěrečný úklid :				
		podlaha půdy : 4,5*6,9*1,1+6,2*5*1,1		68,25		
35	952902121R00	Odstranění holubího trusu z podlah do tl. 5 cm	m2	40,95300	100,00	4 095,30
		odhad rozsahu : 4,5*6,9*1,1*0,6+6,2*5*1,1*0,6		40,95		
36	952902123R00	Příplatek za ztížený přístup při odst.holub.trusu	m2	40,95300	35,00	1 433,36

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	03	Střecha a věž kaple
R:	03	Střecha a věž kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		40,953		40,95		
37	952902212R00	Dezinsekcce-postřik podlah a stěn-holubi roztoči 1x podlaha půdy : 4,5*6,9*1,1+6,2*5*1,1	m2	68,25500	80,00	5 460,40
				68,25		
38	9503Rpol	D+M kotvicích háků (záchytného systému) pro budoucí případné opravy střechy	kus	10,00000	1 000,00	10 000,00
		10		10		
39	911 R00	Hzs - prace vyskovych specialistu odhad : 40	h	40,00000	380,00	15 200,00
				40		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						60 479,44
40	784402803R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m	m2	54,01500	42,00	2 268,63
		54,015		54,02		
41	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC část podezdívek pozednic : 7*0,4*0,35*2+6,2*0,4*0,35+4,15*0,4*0,35	m3	3,40900	520,00	1 772,68
				3,41		
42	964061121R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď kamen, průřezu 0,03 m2 stáv.stropní trámy : 14	kus	14,00000	530,00	7 420,00
				14		
43	964061141R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď kamen. nad 0,05 m2 stáv.trámy : 14+13	kus	27,00000	620,00	16 740,00
				27		
44	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % dtto opravy omítek : 20,205	m2	20,20500	6,00	121,23
				20,2		
45	978015231R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 % dtto opravy omítek : 33,81	m2	33,81000	12,00	405,72
				33,81		
46	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % 13,08	m2	13,08000	60,00	784,80
				13,08		
47	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. stáv.zdivo : 7*0,95*2+6,2*0,8*2+4,5*0,7 kapsy ve stáv.zdivu : 0,5*0,5*5*14+0,5*0,5*5*13 ostatní : 25	m2	85,12000	40,00	3 404,80
				26,37		
				33,75		
				25		
48	979092111R00	Vyklizení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně odhad : 1,6	m3	1,60000	3 200,00	5 120,00
				1,6		
49	979092119R00	Příplatek za vyklizení ulehle suti přes 10 m 1,6	m3	1,60000	550,00	880,00
				1,6		
50	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	13,36737	120,00	1 604,08
51	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	26,73475	120,00	3 208,17
52	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,36737	180,00	2 406,13
53	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	120,30638	15,00	1 804,60
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,36737	180,00	2 406,13
55	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	26,73475	14,00	374,29
56	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	13,36737	120,00	1 604,08
57	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,22860	250,00	2 807,15
58	979990210R00	Poplatek za skládku nebezpeč. odpadu - holubi trus	t	2,13878	2 500,00	5 346,95
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						11 148,03
59	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	24,77340	450,00	11 148,03
Díl: 762 Konstrukce tesařské						184 492,66
60	762084211R00	Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m 110,795*2	m2	221,59000	18,00	3 988,62
				221,59		
61	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné kce krovu :	m	118,20000	92,00	10 874,40

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	03	Střecha a věž kaple
R:	03	Střecha a věž kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		námětky, ramenáty 12/10 : 6		6		
		příložky stropních trámů 2,8/20 : 20		20		
		sloupky věže 14/14 : 4		4		
		krokev 15/17 : 16		16		
		pásy 15/16 : 6		6		
		hambalek 15/17 : 6		6		
		vzpěry zavětrování 16/16 : 8		8		
		pozednice 22/16 : 8		8		
		vazný trám 21/24 : 11		11		
		výměna 20/22 : 3,6		3,6		
		krátče 20/20 : 7,6		7,6		
		šikmá vzpěra 21/24 : 4		4		
		sloupek 18/20 : 9		9		
		vazný trám bane 24/24 : 3		3		
		krátče základny bane 24/24 : 6		6		
62	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00
		2		2		
63	762331911R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 m	m	6,00000	109,00	654,00
		kce krovu :				
		námětky, ramenáty 12/10 : 1,5*4		6		
64	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	4,00000	138,00	552,00
		kce krovu :				
		sloupky věže 14/14 : 0,8*5		4		
65	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	36,00000	172,00	6 192,00
		kce krovu :				
		krokev 15/17 : 2*8		16		
		pásy 15/16 : 2*3		6		
		hambalek 15/17 : 2*3		6		
		vzpěry zavětrování 16/16 : 2*4		8		
66	762331941R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	52,20000	190,00	9 918,00
		kce krovu :				
		pozednice 22/16 : 2*4		8		
		vazný trám 21/24 : 2,6*3+1,6*2		11		
		výměna 20/22 : 1,2*3		3,6		
		krátče 20/20 : 1,9*4		7,6		
		šikmá vzpěra 21/24 : 2*2		4		
		sloupek 18/20 : 3*3		9		
		vazný trám bane 24/24 : 3		3		
		krátče základny bane 24/24 : 1,5*4		6		
67	762333110R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2	m	26,00000	145,00	3 770,00
		kce krovu :				
		námětky, ramenáty 12/10 : 1,5*4		6		
		příložky stropních trámů 2,8/20 : 2*10		20		
68	762333120R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	4,00000	198,00	792,00
		kce krovu :				
		sloupky věže 14/14 : 0,8*5		4		
69	762333130R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2	m	36,00000	267,00	9 612,00

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	03	Střecha a věž kaple
R:	03	Střecha a věž kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		kce krovu :				
		krokev 15/17 : 2*8		16		
		pásky 15/16 : 2*3		6		
		hambalek 15/17 : 2*3		6		
		vzpěry zavětrování 16/16 : 2*4		8		
70	762333140R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2	m	52,20000	288,00	15 033,60
		kce krovu :				
		pozednice 22/16 : 2*4		8		
		vazný trám 21/24 : 2,6*3+1,6*2		11		
		výměna 20/22 : 1,2*3		3,6		
		krátče 20/20 : 1,9*4		7,6		
		šikmá vzpěra 21/24 : 2*2		4		
		sloupek 18/20 : 3*3		9		
		vazný trám bání 24/24 : 3		3		
		krátče základny bání 24/24 : 1,5*4		6		
71	762341410RT2	Montáž bednění střešních žlabů, prkna hrubá 32 mm včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	14,00000	331,00	4 634,00
		bednění úžlabí : 14		14		
72	762342202RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	110,79500	163,00	18 059,59
		nové laťování : 3,7*7,65+5*7,65+4,6*6,4+3,6*6,5-2*2,15*2		110,8		
73	762342204RT4	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	110,79500	36,00	3 988,62
		nové kontralaťování : 3,7*7,65+5*7,65+4,6*6,4+3,6*6,5-2*2,15*2		110,8		
74	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	110,79500	30,00	3 323,85
		stáv.laťování : 3,7*7,65+5*7,65+4,6*6,4+3,6*6,5-2*2,15*2		110,8		
75	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	5,71200	1 100,00	6 283,20
		kce krovu :				
		námětky, ramenáty 12/10 : 6*0,12*0,1		0,07		
		příložky stropních trámů 2,8/20 : 20*0,028*0,2		0,11		
		sloupky věže 14/14 : 4*0,14*0,14		0,08		
		krokev 15/17 : 16*0,15*0,17		0,41		
		pásky 15/16 : 6*0,15*0,16		0,14		
		hambalek 15/17 : 6*0,15*0,17		0,15		
		vzpěry zavětrování 16/16 : 8*0,16*0,16		0,2		
		pozednice 22/16 : 8*0,22*0,16		0,28		
		vazný trám 21/24 : 11*0,21*0,24		0,55		
		výměna 20/22 : 3,6*0,2*0,22		0,16		
		krátče 20/20 : 7,6*0,2*0,2		0,3		
		šikmá vzpěra 21/24 : 4*0,21*0,24		0,2		
		sloupek 18/20 : 9*0,18*0,2		0,32		
		vazný trám bání 24/24 : 3*0,24*0,24		0,17		
		krátče základny bání 24/24 : 6*0,24*0,24		0,35		
		latě a kontralatě :		1,86		
		110,795*0,04*0,06*5,5+110,795*0,04*0,06*1,5				
		bednění úžlabí : 14*0,024		0,34		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	03	Střecha a věž kaple
R:	03	Střecha a věž kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
76	762812240R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna	m2	16,68000	71,00	1 184,28
		doplnění části stáv.záklopu po revizi stropních trámů : 6,95*1,2*2		16,68		
77	762812811R00	Demontáž záklopů z hoblovaných prken tl. do 3,2 cm	m2	16,68000	27,00	450,36
		část stáv.záklopu pro revizi stropních trámů : 6,95*1,2*2		16,68		
78	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	0,50040	170,00	85,07
		doplnění části stáv.záklopu po revizi stropních trámů : 16,68*0,03		0,5		
79	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová Fb, B, Ip, P, dle ČSN 490600-1	m3	4,35100	2 100,00	9 137,10
		Na bázi lihu s přídavkem fermeže. kce krovu : námětky, ramenáty 12/10 : 6*0,12*0,1 příložky stropních trámů 2,8/20 : 20*0,028*0,2 sloupky věže 14/14 : 4*0,14*0,14 krokev 15/17 : 16*0,15*0,17 pásky 15/16 : 6*0,15*0,16 hambalek 15/17 : 6*0,15*0,17 vzpěry zavětrování 16/16 : 8*0,16*0,16 pozednice 22/16 : 8*0,22*0,16 vazný trám 21/24 : 11*0,21*0,24 výměna 20/22 : 3,6*0,2*0,22 krátče 20/20 : 7,6*0,2*0,2 šikmá vzpěra 21/24 : 4*0,21*0,24 sloupek 18/20 : 9*0,18*0,2 vazný trám bání 24/24 : 3*0,24*0,24 krátče základny bání 24/24 : 6*0,24*0,24 doplnění části stáv.záklopu po revizi stropních trámů : 16,68*0,03 bednění úžlabí : 14*0,024		0,07 0,11 0,08 0,41 0,14 0,15 0,2 0,28 0,55 0,16 0,3 0,2 0,32 0,17 0,35 0,5 0,34		
80	76201Rpol	Příplatek za složitost provádění oprav příložky stropních trámů	m	20,00000	55,00	1 100,00
		příložky stropních trámů 2,8/20 : 2*10		20		
81	76202Rpol	Příplatek za složitost provádění oprav prvky krovu věže	m	33,60000	55,00	1 848,00
		kce krovu : sloupky věže 14/14 : 0,8*5 krátče 20/20 : 1,9*4 šikmá vzpěra 21/24 : 2*2 sloupek 18/20 : 3*3 vazný trám bání 24/24 : 3 krátče základny bání 24/24 : 1,5*4		4 7,6 4 9 3 6		
82	76203Rpol	D+M ocel. svorník pr.20 mm dl.280 mm včetně matic M20 a podložek pr.68mm, tl.5mm	kus	24,00000	188,00	4 512,00
		3*8		24		
83	76204Rpol	D+M ocel. roubík pr.20 mm dl. 210 mm	kus	18,00000	84,00	1 512,00
		3*6		18		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	03	Střecha a věž kaple
R:	03	Střecha a věž kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
84	76205Rpol	D+M ocel. svorník pr.12 mm dl.200 mm včetně matic M20 a podložek pr.45mm, tl.4mm	kus	20,00000	129,00	2 580,00
		5*4		20		
85	76206Rpol	D+M ocel. roubík pr.12 mm dl. 130 mm	kus	10,00000	52,00	520,00
		5*2		10		
86	76211Rpol	D+M dubový kolík pr.30 mm dl. 140 mm	kus	4,00000	168,00	672,00
		2*2		4		
87	60512582.AR.V	Prkno SM/JD hobl.I.jakost tl.do 3cm dl.200-390cm	m3	0,55040	9 200,00	5 063,68
		doplnění části stáv.záklopu po revizi stropních trámů : 16,68*0,03*1,1		0,55044		
88	60515236R	Hranol SM/JD - třída S10 (C24), vlhkost max.20%	m3	3,86610	8 050,00	31 122,11
		kce krovu :				
		námětky, ramenáty 12/10 : 6*0,12*0,1*1,1		0,08		
		příložky stropních trámů 2,8/20 : 20*0,028*0,2*1,1		0,12		
		sloupky věže 14/14 : 4*0,14*0,14*1,1		0,09		
		krokev 15/17 : 16*0,15*0,17*1,1		0,45		
		pásy 15/16 : 6*0,15*0,16*1,1		0,16		
		hambalek 15/17 : 6*0,15*0,17*1,1		0,17		
		vzpěry zavětrování 16/16 : 8*0,16*0,16*1,1		0,23		
		pozednice 22/16 : 8*0,22*0,16*1,1		0,31		
		vazný trám 21/24 : 11*0,21*0,24*1,1		0,61		
		výměna 20/22 : 3,6*0,2*0,22*1,1		0,17		
		krátče 20/20 : 7,6*0,2*0,2*1,1		0,33		
		šikmá vzpěra 21/24 : 4*0,21*0,24*1,1		0,22		
		sloupek 18/20 : 9*0,18*0,2*1,1		0,36		
		vazný trám bane 24/24 : 3*0,24*0,24*1,1		0,19		
		krátče základny bane 24/24 : 6*0,24*0,24*1,1		0,38		
89	60554251R	Řezivo prismované DB	m3	0,35000	17 250,00	6 037,50
		podložky, klikny apod. : 0,35		0,35		
90	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	4,22688	1 250,00	5 283,60
91	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	2,96015	120,00	355,22
92	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	5,92031	120,00	710,44
93	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,96015	180,00	532,83
94	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26,64139	15,00	399,62
95	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,96015	180,00	532,83
96	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,92031	14,00	82,88
97	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,96015	120,00	355,22
98	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	2,96015	250,00	740,04
Díl: 764		Konstrukce klempířské				168 968,41
99	764211233RT1	Krytina hladká z Cu šablon do 0,5 m2,sklon nad 45° tl.0,8mm !	m2	6,15000	2 075,00	12 761,25
		Položka je kalkulována včetně úpravy krytiny u okapů, prostupů a výčnělků.				
		K200 : 6,15		6,15		
100	764212931R00	Oprava krytiny hladké Cu 2x0,67m, do 25 m2,nad 45°	m2	14,35000	3 130,00	44 915,50
		K200 : 20,5-6,15		14,35		
101	764231230R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm tl.0,6mm !	m	32,70000	528,00	17 265,60

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	03	Střecha a věž kaple
R:	03	Střecha a věž kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		K201 : 18,4		18,4		
		K202 : 4,8		4,8		
		K203 : 9,5		9,5		
102	764252203R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm tl.0,6mm !	m	14,00000	748,00	10 472,00
		Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací.				
		K 127 : 5,5		5,5		
		K117 : 8,5		8,5		
103	764261220R00	Střešní okna z Cu plechu, kryt. vlnitá, 60 x 60 cm tl.0,6mm !	kus	1,00000	6 930,00	6 930,00
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání a zasklení okna sklem drátovým. Je určena rovněž i pro krytinu z				
		K208 : 1		1		
104	764296230R00	Dilatační lišta připojovací z Cu plechu, rš 120 mm tl.0,6mm !	m	32,70000	242,00	7 913,40
		K201 : 18,4		18,4		
		K202 : 4,8		4,8		
		K203 : 9,5		9,5		
105	764311831R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°	m2	6,15000	50,00	307,50
		K200 : 6,15		6,15		
106	764331850R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30°	m	32,70000	28,00	915,60
		K201 : 18,4		18,4		
		K202 : 4,8		4,8		
		K203 : 9,5		9,5		
107	764352842R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk. rš 330 mm, nad 45°	m	5,50000	28,00	154,00
		K 127 : 5,5		5,5		
108	764352861R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 500 mm, do 45°	m	8,50000	39,00	331,50
		K117 : 8,5		8,5		
109	764392842R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon nad 45°	m	28,00000	22,00	616,00
		K 213 : 7*4		28		
110	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	4,50000	726,00	3 267,00
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a				
		K 120 : 4		4		
		K 121 : 0,5		0,5		
111	764454204R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm	m	5,00000	930,00	4 650,00
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a				
		K 121 : 0,5*2		1		
		K 116 : 4		4		
112	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	12,10000	28,00	338,80
		K 123 : 1,2		1,2		
		K 125 : 1,2		1,2		
		K 126 : 1,2		1,2		
		K 128 : 8		8		
		K 129 : 0,5		0,5		
113	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	8,10000	28,00	226,80
		K 119 : 1,2		1,2		
		K 120 : 6,4		6,4		
		K 121 : 0,5		0,5		
114	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	7,20000	33,00	237,60

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	03	Střecha a věž kaple
R:	03	Střecha a věž kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		K 116 : 5		5		
		K 115 : 1,2		1,2		
		K 121 : 0,5*2		1		
115	764554202R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 100 mm tl.0,6mm !	m	10,90000	825,00	8 992,50
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a				
		K 125 : 1,2		1,2		
		K 126 : 1,2		1,2		
		K 128 : 8		8		
		K 129 : 0,5		0,5		
116	764554203R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm tl.0,6mm !	m	4,80000	726,00	3 484,80
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a				
		K 119 : 1,2		1,2		
		K 120 : 2,4		2,4		
		K 123 : 1,2		1,2		
117	764554204R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 150 mm tl.0,6mm !	m	2,20000	1 130,00	2 486,00
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a				
		K 116 : 1		1		
		K 115 : 1,2		1,2		
118	76491Rpol	Úžlabí z Cu plechu, rš 2000 mm, klínové těsnění tl.0,6mm !	m	7,00000	2 728,00	19 096,00
		Položka obsahuje dodávku a montáž úžlabního plechu včetně klínového těsnění a příponek.				
		K 213 : 7		7		
119	76401Rpol	K114 Žlabový atyp.Cu kotlík s maskou a chrličem prům.150mm, tl.0,6mm !, dod.a mont.	kus	1,00000	5 060,00	5 060,00
		K114 : 1		1		
120	76402Rpol	K118 Žlabový atyp.Cu kotlík s maskou a chrličem prům.150mm, tl.0,6mm !, dod.a mont.	kus	1,00000	5 060,00	5 060,00
		K118 : 1		1		
121	76403Rpol	K122 Žlabový atyp.Cu kotlík s maskou a chrličem prům.100mm, tl.0,6mm !, dod.a mont.	kus	1,00000	5 060,00	5 060,00
		K122 : 1		1		
122	76404Rpol	K124 Žlabový atyp.Cu kotlík s maskou a chrličem prům.100mm, tl.0,6mm !, dod.a mont.	kus	1,00000	5 060,00	5 060,00
		K122 : 1		1		
123	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1 683,27910	2,00	3 366,56
Díl: 765		Krytiny tvrdé				152 236,98
124	765311511RT1	Krytina z bobrovek, střech jedn., šupinová, na sucho rezné tašky segment.řez, vč.doplňkových tašek	m2	110,79500	643,00	71 241,19
		Dodávka a montáž základní tašky, poloviční, hřebenové a okapové (segmentový řez tašek) včetně pokrývačské nová krytina : 3,7*7,65+5*7,65+4,6*6,4+3,6*6,5-2*2,15*2				
				110,8		
125	765311583R00	Bobrovka - připevnění a uchycení tašek	m	65,30000	137,00	8 946,10
		11,8+13,9*2+2,15*2+2*2+1,6+4,8+3,5+1,5+2,8+0,8*4		65,3		
126	765311591R00	Bobrovka - příplatek za sklon přes 45 do 60°	m2	110,79500	18,00	1 994,31
		110,795		110,8		
127	765311860R00	Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti	m2	110,79500	68,00	7 534,06
		stáv.krytina : 110,795		110,8		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	03	Střecha a věž kaple
R:	03	Střecha a věž kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
128	765311891R00	Příplatek za sklon přes 45° do 60°, do suti	m2	110,79500	2,00	221,59
		110,795		110,8		
129	765318532RT1	Hřeben pro krytiny hladké, složité hřebenáč hladký nosový	m	12,20000	735,00	8 967,00
		nový hřeben : 12,2		12,2		
130	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti	m	12,20000	23,00	280,60
		stáv.hřeben : 12,2		12,2		
131	765711241R00	Pokrytí ohradních zdí do 30 cm krytina prejzy	m	23,30000	1 505,00	35 066,50
		pokrytí štítových zdí : 4,8+3,6+2,8+1,5+5,3*2		23,3		
132	765718860R00	Demontáž z prezů zdí š. do 30 cm, do suti	m	23,30000	40,00	932,00
		stáv.pokrytí štítových zdí : 4,8+3,6+2,8+1,5+5,3*2		23,3		
133	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	8,88299	805,00	7 150,81
134	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	8,74036	120,00	1 048,84
135	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	17,48071	120,00	2 097,69
136	979081111R00	Odvoz suti a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	8,74036	180,00	1 573,26
137	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	78,66321	15,00	1 179,95
138	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,74036	180,00	1 573,26
139	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,48071	14,00	244,73
140	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	8,74036	250,00	2 185,09
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				3 864,70
141	76626Rpol	T48 Stávající 2 tabulkové okno 29/40cm, jednod. truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce	kus	2,00000	1 650,00	3 300,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 2		2		

142	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	55,20000	10,23	564,70
Díl: 767		Konstrukce kovářské a zámečnické				27 616,00
143	76702Rpol	Ko17 Kovaný kříž na vrcholu štítu kaple revize ukotvení, očištění, 2x nátěr+zlacení	kus	1,00000	8 250,00	8 250,00
		viz detailní popis v tabulce kovářských výrobků PD ! : 1		1		
144	76703Rpol	Ko200 Korouhev věže kaple revize ukotvení, očištění, 2x nátěr+zlacení	kus	1,00000	17 600,00	17 600,00
		viz detailní popis v tabulce kovářských výrobků PD ! : 1		1		

145	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	441,50000	4,00	1 766,00
Díl: 783		Nátěry				63 440,11
146	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	6,20000	265,00	1 643,00
		nátěr pozink klemp.prvků : 4,5*0,6+5*0,7		6,2		
147	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti škůdcům ochr. 2x	m2	452,46500	86,00	38 911,99

Sirokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva. 5v1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám, dřevozbarvujícím houbám a plísním. Spotřeba v exteriéru pro dvojité nátěr 40 g/m2.

stáv.prvky krovu :	152,76
(4,7*14+3,85*6+2,8*7+1,4*7+0,8*7+1,5*6)*0,8+(7*4+7*2+1,6*6)*0,9	
6,8*3*1,1+(6,8*2+2,6*2+5,15+5+4,9*2+4,8+1,5*2+6*6+1,6*4)*0,9	102,5
(3+2,9*2+2,75*2+0,8*5+1,6+6,8+1,5*22)*0,8+3,05*0,9*2	53,25

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	03	Střecha a věž kaple
R:	03	Střecha a věž kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(2,75*4+6+1,4+2,2+1,9*4+4,05*4+2*5+3,6*8+1,4*8+1,6*2+2,8*4)*0,9		97,92		
		1,5*0,8*6+0,6*8*0,8+35		46,04		
148	783782309R00	Nátěr tesařských konstrukcí sanační 3 x	m2	180,98600	86,00	15 564,80
		Výrobek určený na sanaci dřeva, napadené dřevokazným hmyzem a dřevokaznými houbami. cílená sanace zasažených míst - cca ze 40% : 452,465*0,4		180,99		
149	7839901Rpol	Nátěr zděných konstrukcí sanační 3x	m2	85,12000	86,00	7 320,32
		Výrobek určený na sanaci zdiva, napadené dřevokazným hmyzem a dřevokaznými houbami. stáv.zdivo : 7*0,95*2+6,2*0,8*2+4,5*0,7 kapsy ve stáv.zdivu : 0,5*0,5*5*14+0,5*0,5*5*13 ostatní : 25		26,37 33,75 25		
Celkem						961 418,27

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 338,84
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro okap.chodník na východní straně : 11*0,6*0,3	m3	1,98000 1,98	1 250,00	2 475,00
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 1,98	m3	1,98000 1,98	160,00	316,80
3	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 1,98	m3	1,98000 1,98	130,00	257,40
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 1,98	m3	1,98000 1,98	250,00	495,00
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 1,98	m3	1,98000 1,98	18,00	35,64
6	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně pro okap.chodník na východní straně : 11*0,6	m2	6,60000 6,6	40,00	264,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 1,98	m3	1,98000 1,98	250,00	495,00
Díl: 5		Komunikace				1 999,80
8	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm pro okap.chodník na východní straně : 11*0,6	m2	6,60000 6,6	233,00	1 537,80
9	564811112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm pro okap.chodník na východní straně : 11*0,6	m2	6,60000 6,6	70,00	462,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 164 658,68
10	602021104R00	Adhézní nátěr stěn hydraulický, ručně 2404,1	m2	2 404,10000 2404,1	86,00	206 752,60
11	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení severní strana : 1,8*7,2+1,8*5,5*2+1,8*3,6+5,1*4,3+1,6*3,1+1,25*0,85 západní strana (s věží) : 1,6*3,1+1,8*4,5+1,7*2,4+0,8*1,8+3,3*3,2 jižní strana : 1,8*6,4*2+1,8*7+1,8*6,3*3+2*3+1,6*2,5+1,6*3,1+1,25*0,8 5+2,6*1+1,1*0,9 3,7*3,7+2,1*2+0,8*0,65*2+15 východní strana : 1,6*3,1+1,25*0,85+0,9*0,9+0,6*0,85+2,3*1,3+1,25*2,2+1, 8*6,4+2,6*2,4 1,1*1,4*2+1,1*1,6+1,2*1,8+1,2*1,3+1,1*1,1 severní strana (u kaple) : 1,7*2,5+1,3*2+1,3*1,7+15 západní strana (u kaple) : 1,1*1,3+1,1*1,7*2+1,5*1,5+2*1,4+0,4*0,7	m2	294,70750 67,19 29,14 89,27 33,93 30,84 9,77 24,06 10,5	40,00	11 788,30
12	622421132R00	Omítka vnější stěn vápenná, hladká, složitost 3 Použití omítky ze směsi říčního písku (s obsahem jílovitých částecí), hašeného vápna (odleželého minimálně 3 Zrnitostí a zpracovatelností musí nově doplňované omítky odpovídat ponechávaným plochám. Bude se jednat o hrubou jednovrstvou omítku, která bude utahována ASplikace omítek musí probíhat ve vrstvách maximálně 1,5cm. Je nutné clonit proti přímému slunci a vlhčit, aby nadsoklová část :	m2	163,46500	330,00	53 943,45

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

severní strana : 23,27

2,35*0,35+7,65*1,45+0,7*0,6+0,7*0,35+0,75*5,5+2,6*0,6+5

západní strana (s věží) : 21,18

6*0,75+5,65*0,75*3+2,7*0,6+4,7*0,5

jižní strana (s věží) : 33,69

5,6*0,75+5,3*0,75+5,05*0,75*2+3,5*0,75+2,3*0,5+3*0,8+2,2*0,8+10

2,8*0,75*2+3,5*1,25*4+1,7*0,9*3+4*1,45*4+5 54,49

východní strana (s věží) : 22,83

9,6*0,55+2,5*1,35+0,8*0,75+3,7*0,75+5,65*0,75+2,6*0,6+5

západní strana (u kaple) : 8,02

6,5*0,4+6,75*0,4+6,35*0,4+0,7*0,25

13	622424121R00	Oprava vnějších omítek hrubých, čl. IV, do 10 %	m2	479,74750	126,00	60 448,19
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Pro opravy použít omítky ze směsi říčního písku (s obsahem jílovitých částíček), hašeného vápna (odleželého Zrností a zpracovatelností musí nově doplňované

omítky odpovídat ponechávaným plochám. Bude se jednat o hrubou jednovrstvou omítku, která bude utahována Asplikace omítek musí probíhat ve vrstvách maximálně 1,5cm. Je nutné clonit proti přímému slunci a vlhčit, aby nadsoklová část :

severní strana : 4,95*9,55- 107,33

1,8*3,5+0,75*10+0,75*10,2+1,5*10,9+1,5*11,2*2+0,7*0,9*2

jižní strana (s věží) : 4,85*11,5+2,3*0,35- 108,92

1,8*6,3+3,15*10,7-1,5*1,8-2,5*1-1*0,8+3,3*10,9

-1,8*6,3*2+3,25*11,35+25 39,21

východní strana (s věží, bez štítu hlavní lodi nad střechou 82,16

presbytáře) : 2,25*9,4+3,15*9,5+3,15*9,45+3,3*8-1,8*6,3*2-1,2*2

severní strana (u kaple) : 94,09

4,8*5,1+4,8*4/2+0,8*4,5+0,4*4,6+7,3*5,1+3,65*5,5/2*2-1,3*1-1,1*1,3

-1,2*1,3+(1,1+1,3*2)*0,4+0,3*5,3+3,85*4,5+0,7*0,8/2- 45,72

1*1,7*2+30

(1*2+1,7*4)*0,15+1*1/2*2 2,32

14	622424221R00	Oprava vnějších omítek hrubých, čl. IV, do 20 %	m2	1 163,65250	189,00	219 930,32
----	--------------	---	----	-------------	--------	------------

Pro opravy použít omítky ze směsi říčního písku (s obsahem jílovitých částíček), hašeného vápna (odleželého Zrností a zpracovatelností musí nově doplňované

omítky odpovídat ponechávaným plochám. Bude se jednat o hrubou jednovrstvou omítku, která bude utahována Asplikace omítek musí probíhat ve vrstvách maximálně 1,5cm. Je nutné clonit proti přímému slunci a vlhčit, aby nadsoklová část :

severní strana : 86,25

0,75*10+0,75*10,2+1,5*10,9+1,5*11,2*2+2*0,9*3+10,5*1,5

9,8*0,75+1,85*10,3+9,6*0,75+2,3*0,9+6,15*12,5- 104,75

1,8*7+3,2*1,5

severní strana (věž) : 5*8,5+2,5*2,9/2-1,6*3+2,6*0,5- 56,61

5*0,7+7,1*0,35+15

západní strana (s věží) : 98,45

1,85*9,85+1,5*2,4+5,2*2,4/2+8,15*8+1,2*1,9+1,2*0,7+2,3*0,9

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		5,5*3,1/2+5,05*5,5- 1,8*3,6+6*3,6+5,7*6,45+5,6*4,85*2+5,6*6,6 -3,3*3,1-1,5*3-1,2*0,8+6*0,75+0,3*0,2+25 jižní strana (s věží) : 5,6*3,65+1,8*0,25+5,3*6,5+5,1*4,95*2+5,1*6,7-3,7*3,7- 2,1*2-1,6*3 5,15*12,4-2*1,7-1,8*6,3+4,85*12,4+1,9*0,3- 1,8*7+0,9*1*3+2,15*11,4 1,45*11+10,2*0,75+6,7*0,75+6,9*0,75+9,8*0,75+10,1*1,2 5*2+6,7*1,25*2 6,9*1,25*2+11,5*0,61+30 východní strana (s věží) : 5*0,4+3*5/2+5,6*2+4,5*3+5,6*6,7-1,6*3- 1,2*0,8+9,6*0,75*3+10*1,2*6 1,6*0,9*3+0,9*0,6*3+7,8*0,85+8,1*0,4+2,1*4,3+0,5*0,3*2 západní strana (u kaple) : 7,9*4,4+2,1*5,6+0,3*0,25*4- 1,7*1,2-1,2*1,7-1,2*1,5+4,5*2,1+10				
				179,47		
				13,87		
				117,31		
				124,44		
				83,15		
				54,27		
				159,56		
				25,14		
				60,39		

15	622424421R00	Oprava vnějších omítek hrubých, čl. IV, do 40 %	m2	201,09500	320,00	64 350,40
		Pro opravy použít omítky ze směsi říčního písku (s obsahem jílovitých částíček), hašeného vápna (odleželého Zrností a zpracovatelností musí nově doplňované omítky odpovídat ponechávaným plochám. Bude se jednat o hrubou jednovrstvou omítku, která bude utahována ASplikace omítek musí probíhat ve vrstvách maximálně 1,5cm. Je nutné clonit proti přímému slunci a vlhčit, aby nadsoklová část : severní strana : 3,85*11,6+4,95*12,1+12,6*0,5+15 jižní strana (s věží) : 9,6*0,75+10*0,75+11*1,45+6,7*1,45*2+7*1,45*2+1,8*0,9* 3				
				125,86		
				75,24		

16	622424621R00	Oprava vnějších omítek hrubých, čl. IV, do 65 %	m2	107,49000	470,00	50 520,30
		Pro opravy použít omítky ze směsi říčního písku (s obsahem jílovitých částíček), hašeného vápna (odleželého Zrností a zpracovatelností musí nově doplňované omítky odpovídat ponechávaným plochám. Bude se jednat o hrubou jednovrstvou omítku, která bude utahována ASplikace omítek musí probíhat ve vrstvách maximálně 1,5cm. Je nutné clonit proti přímému slunci a vlhčit, aby nadsoklová část : východní strana (s věží) : 6,4*5/2+1,4*0,75+11,5*4- 1,1*1,4*2-1,2*1,7+4,8*1,2+4,3*2,5+5,65*4,5 1,8*1,5/2-2,3*2,6-1,1*1,3- 1,1*1,6+(1,1*3+1,4*4+1,6*2)*0,45+10				
				99,865		
				7,625		

17	622426521R00	Oprava vnějších omítek hrubých, čl. VI, do 50 %	m2	38,42500	540,00	20 749,50
		Pro opravy použít omítky ze směsi říčního písku (s obsahem jílovitých částíček), hašeného vápna (odleželého Zrností a zpracovatelností musí nově doplňované omítky odpovídat ponechávaným plochám. Bude se jednat o hrubou jednovrstvou omítku, která bude utahována ASplikace omítek musí probíhat ve vrstvách maximálně 1,5cm. Je nutné clonit proti přímému slunci a vlhčit, aby římasy : severní strana : 22,7*0,25+12,6*0,25+5*0,25 západní strana (s věží) : 8*0,25+5*0,25+5,7*0,25 jižní strana : 5*0,25+17,8*0,25+1,5*0,25+2,7*0,25+11,3*0,25				
				10,07		
				4,67		
				9,57		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		východní strana :		9		
		4,3*0,25*3+5,6*0,25+2,4*0,25+2,7*0,25+5*0,25+2,2*0,25+5,2*0,25				
		severní strana (u kaple) : 8*0,25+2,7*0,25		2,67		
		západní strana (u kaple) : 4,3*0,25+2,7*0,25*2		2,42		
18	622434173RT2	Oμίtkový sanační systém 3vrstvý, dle standardu WTA postřik tl.4mm, vyrov.malta 15mm, san.omítka 20mm	m2	250,22500	820,00	205 184,50

soklová část :	
severní strana :	12,98
$6,15*1,05+4,95*0,35+3,8*0,5+1,85*0,5+1*0,5+1,6*0,35*2+1*0,35$	
$1*1,25*2+1,5*1,25+1,5*1,1+1,5*1+1,5*1,05+5$	14,1
západní strana (u věže) : $1,8*1,2+1,5*1+1,6*2,7-0,75*1,75+0,32*2,7+6,03*2,35-1,6*2,35$	17,94
$1,3*2,35+0,57*2,35+6,4*1,2+5$	17,07
jižní strana :	26,54
$5,8*1,3+0,61*1,1+5*1,25+1,45*1,1+1,45*1,15+1*1,1+5,1*1,2+1,45*1,1$	
$1,45*1,2+1*1,15-$	12,45
$2*1,2+4,85*1,2+1,45*1+1,45*1,1+1*1,05+2,15*0,95$	
$3,15*0,55-$	7,39
$1,55*0,55+1,25*0,7+1,25*0,8+1*0,75+3,25*0,85+1,25*0,9$	
$1,25*1+1*0,95+3,25*0,6+2,25*1,1+10$	16,63
východní strana :	21,39
$1,2*0,7+1*0,75+1,2*0,8+3,15*2,9+1,2*0,9+1,2*0,8+1*0,85+3,15*3-1,2*2,2$	
$1,2*0,7+0,75*1+1,2*0,8+3,3*3,05+0,85*2,85+0,45*2,25+1,2,8*2,85$	52,53
severní strana (u kaple) : $7,9*1,35-1,6*1,1$	8,9
průjezd : $7,1*2,1*2+2,2*0,85*4+5$	42,3

19	622471318RU6	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 modifikovaný vápenný nátěr, základ+2x nátěr	m2	2 115,45000	215,00	454 821,75
----	--------------	---	----	-------------	--------	------------

nátěr fasády :	2115,45
163,465+479,7475+1163,6525+201,095+107,49	

20	622471318RU7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová, základ + 2x barva	m2	250,22500	212,00	53 047,70
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

nátěr soklu : 250,225	250,22
-----------------------	--------

21	622471320RU6	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 modifikovaný vápenný nátěr, základ+2x nátěr	m2	38,42500	215,00	8 261,38
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

řmsy : 38,425 38,42

22	622904121R00	Ruční čištění kartáčem	m2	2 404,10000	65,00	156 266,50
plochy :				2365,68		

163.465+250.225+479.7475+1163.6525+201.095+107.49

řínasy : 38,425	38,42
-----------------	-------

23	622904215R00	Očistení organických nečistot z fasád slož.3-5 vč.celoplošného omytí tlakovou vodou !	m2	2 365,67500	75,00	177 425,63
----	--------------	--	----	-------------	-------	------------

Očištění od plísní, hub, mechů a řas. Nanesení odstraňovače, omytí povrchu tlakovou vodou s čističem.

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

plochy : 2365,68
163,465+250,225+479,7475+1163,6525+201,095+107,49

24	622904217R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.6-7 vč.celoplošného omytí tlakovou vodou !	m2	38,42500	114,00	4 380,45
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Očištění od plísní, hub, mechů a řas. Nanesení odstraňovače, omytí povrchu tlakovou vodou s čističem.
římasy : 38,425

25	6291Rpol	Očištění fasád tlakovým vzduchem složitost 4	m2	2 365,67500	30,00	70 970,25
		163,465+250,225+479,7475+1163,6525+201,095+107,49		2365,675		

26	6292Rpol	Očištění fasád tlakovým vzduchem složitost 6	m2	38,42500	55,00	2 113,38
		římasy : 38,425		38,425		

27	6201Rpol	Bezbarvá penetrace pro sjednocení savosti podkladu	m2	1 990,41000	28,00	55 731,48
----	----------	--	----	-------------	-------	-----------

plochy : 479,7475+1163,6525+201,095+107,49 1951,985
římasy : 38,425 38,425

28	6202Rpol	Zpevnění gotických omítek aplikací vápenné vody 100-150 cyklů	m2	260,00000	380,00	98 800,00
----	----------	---	----	-----------	--------	-----------

odhad rozsahu : 260 260

29	6203Rpol	Příplatek za provedení šedého kvádrování pilířů vč.znázornění iluzivní bosáže	m2	425,18000	340,00	144 561,20
----	----------	--	----	-----------	--------	------------

severní strana : 156,76
0,75*9,9+0,75*10+10,85*1,5*4+10,5*1,5*2+1,85*10,3*2+9,5*0,75
jižní strana : 107,2825
10,4*0,75+1,15*0,75+9,5*0,75+1,45*10,1*2+1,45*10,6*2+1,45*10,85*2
0,75*9,3+0,75*9,55+0,75*9,8+1,25*10,3*2+1,25*10*2+1,25*9,8*2
východní strana : 0,75*9,6*2+10*1,25*4 64,4

30	6204Rpol	Příplatek za provedení šedých armatur věže vč.znázornění iluzivní bosáže	m2	131,21000	340,00	44 611,40
----	----------	---	----	-----------	--------	-----------

severní strana : 19*0,5+8,5*0,5+4,5*0,4*2 17,35
jižní strana : 25*0,5*2+12,5*0,4*2+4,4*0,8*2+2,2*0,4*2 43,8
jižní strana : 25*0,5*2+12,5*0,4*2+4,4*0,8*2+2,2*0,4*2 43,8
východní strana : 25*0,5+12,5*0,4+10*0,5+5*0,4+4,4*0,4 26,26

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	765 305,63
----------------	---------------------------------	-------------------

31	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	11 107,25000	27,50	305 449,38
----	--------------	--	----	--------------	-------	------------

lešení kaple : 272,25*5 1361,25
lešení sakristie : 156,75*5 783,75
lešení hlavní lodi, presbytáře vč.věže : 1792,45*5 8962,25

32	941954192R00	Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4141-2	m2	2 324,00000	27,50	63 910,00
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

lešení kaple - věž : 145,2*5 726
lešení hlavní lodi - věž : 319,6*5 1598

33	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	14 001,50000	27,50	385 041,25
----	--------------	---	----	--------------	-------	------------

lešení hlavní lodi a presbytáře vč.věže : 2274,05*5 11370,25
lešení sakristie : 210,75*5 1053,75
lešení kaple : 315,5*5 1577,5

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 lešení hlavní lodi a presbytáře : 13*5 lešení kaple : 5*5	m	90,00000 65 25	32,00	2 880,00
35	9401Rpol	Ochranné zakrytí části střech pod lešením proti znečištění a poškození střešní krytiny, d+m 13*3+5*3+10*3+4,5*3+10,5*3*2	m2	160,50000 160,5	50,00	8 025,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				271 851,95
36	764311831R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45° K100 : 21,8	m2	21,80000 21,8	50,00	1 090,00
37	764331851R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 45° K137 : 1,8 K138 : 3,1	m	4,90000 1,8 3,1	22,00	107,80
38	764352801R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 45° K108 : 5,7	m	5,70000 5,7	25,00	142,50
39	764352841R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 330 mm, do 45° K132 : 1,7	m	1,70000 1,7	30,00	51,00
40	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45° K109 : 1	kus	1,00000 1	44,00	44,00
41	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm stáv.parapety : 1,25+1,4*2+1,1	m	5,15000 5,15	33,00	169,95
42	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm K134 : 1,2 K135 : 2,8	m	4,00000 1,2 2,8	22,00	88,00
43	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm K110 : 1,2 K111 : 5 K112 : 1,2	m	7,40000 1,2 5 1,2	27,00	199,80
44	764454804R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 200 mm K106 : 13,5 K107 : 1,2	m	14,70000 13,5 1,2	33,00	485,10
45	978010Rpol	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % při zachování spodních vrstev ! ddto opravy omítek : 479,7475	m2	479,74750 479,75	44,00	21 108,89
46	978011Rpol	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 % při zachování spodních vrstev ! ddto opravy omítek : 1163,6525	m2	1 163,65250 1163,65	58,00	67 491,85
47	978012Rpol	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 40 % při zachování spodních vrstev ! ddto opravy omítek : 201,095	m2	201,09500 201,09	82,00	16 489,79
48	978013Rpol	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 65 % při zachování spodních vrstev ! ddto opravy omítek : 107,49	m2	107,49000 107,49	98,00	10 534,02
49	978014Rpol	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % při zachování spodních vrstev ! soklová část : 250,225 nadsoklová část : 163,465	m2	413,69000 250,22 163,47	150,00	62 053,50
50	978016Rpol	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 50 % při zachování spodních vrstev !	m2	38,42500	168,00	6 455,40

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		dtto opravy říms : 38,425		38,425		
51	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komín.	m2	413,69000	40,00	16 547,60
		413,69		413,69		
52	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	54,90243	120,00	6 588,29
53	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	109,80485	120,00	13 176,58
54	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	54,90243	180,00	9 882,44
55	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	494,12183	15,00	7 411,83
56	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	54,90243	180,00	9 882,44
57	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	109,80485	14,00	1 537,27
58	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	54,90243	120,00	6 588,29
59	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	54,90243	250,00	13 725,61
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				49 780,20
60	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	110,62267	450,00	49 780,20
Díl: 711		Izolace proti vodě				29 604,02
61	711212106RT1	Penetrace velmi savých podkladů 0,35 l/m2	m2	63,81250	45,00	2 871,56
		63,8125		63,8125		
62	711212126RT1	Stěrka hydroizolační proti vodě minerální	m2	63,81250	399,00	25 461,19
		pruh u dlažby okap.chodníku :		22,925		
		(6,15+3,25*4+4,9+5+3,75+1,45*2+1,75*2+1,5+13+0,6+5,7+4,9+0,6)*0,35				
		(1,35*6+5,05+4,85+2,15+2,3+3,15+3,25*2+1,2*4+1,1*6+3,25+3,15)*0,35		17,465		
		(3,4+0,8+0,4+12,7+4,5+0,9+7,55+8,1)*0,35+10		23,4225		
63	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	363,22075	3,50	1 271,27
Díl: 764		Konstrukce klempířské				263 197,19
64	764211233RT1	Krytina hladká z Cu šablon do 0,5 m2, sklon nad 45° tl.0,8mm !	m2	21,80000	2 075,00	45 235,00
		Položka je kalkulována včetně úpravy krytiny u okapů, prostupů a výčnělků.				
		K100 : 21,8		21,8		
65	764231230R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm tl.0,6mm !	m	4,90000	528,00	2 587,20
		K137 : 1,8		1,8		
		K138 : 3,1		3,1		
66	764259292R00	Montáž kotlíku z Cu kónického	kus	1,00000	165,00	165,00
		K109 : 1		1		
67	764296230R00	Dilatační lišta připojovací z Cu plechu, rš 120 mm tl.0,6mm !	m	4,90000	242,00	1 185,80
		K137 : 1,8		1,8		
		K138 : 3,1		3,1		
68	764352201R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	5,70000	638,00	3 636,60
		Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací.				
		K108 : 5,7		5,7		
69	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	1,70000	748,00	1 271,60
		Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací.				
		K132 : 1,7		1,7		
70	764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	4,00000	715,00	2 860,00
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a				
		K134 : 1,2		1,2		
		K135 : 2,8		2,8		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
71	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	7,40000	759,00	5 616,60
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a				
		K110 : 1,2		1,2		
		K111 : 5		5		
		K112 : 1,2		1,2		
72	764510240R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 230 mm	m	1,25000	649,00	811,25
		K34 : 1,25		1,25		
73	764510250R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm	m	3,90000	715,00	2 788,50
		K35 : 1,4		1,4		
		K36 : 1,4		1,4		
		K37 : 1,1		1,1		
74	764554291R00	Montáž trub Cu odpadních kruhových	m	13,50000	220,00	2 970,00
		K106 : 13,5		13,5		
75	764554294R00	Montáž odskoku Cu kruhového	kus	1,00000	132,00	132,00
		K107 : 1		1		
76	76401Rpol	K105 Žlabový atyp.Cu kotlík s maskou a chříčem prům.200mm, tl.0,6mm !, dod.a mont.	kus	1,00000	5 280,00	5 280,00
		K105 : 1		1		
77	76402Rpol	K133 Žlabový atyp.Cu kotlík s maskou a chříčem prům.100mm, tl.0,6mm !, dod.a mont.	kus	1,00000	4 730,00	4 730,00
		K133 : 1		1		
78	76403Rpol	K160 Oplechování krycí desky opěr.pilířů, 2,3m2 olověný plech+podkladní Cu plech rš.100mm, d+m	kus	4,00000	5 060,00	20 240,00
		K160 : 4		4		
79	76404Rpol	K161 Oplechování říms opěrných pilířů rš.330mm olověný plech+podkladní Cu plech, dod.a mont.	m	12,00000	1 223,00	14 676,00
		K161 : 12		12		
80	76405Rpol	K162 Oplechování krycí desky opěr.pilířů, 2,5m2 olověný plech+podkladní Cu plech rš.100mm, d+m	kus	8,00000	5 610,00	44 880,00
		K162 : 8		8		
81	76406Rpol	K163 Oplechování krycí desky opěr.pilířů, 3m2 olověný plech+podkladní Cu plech rš.100mm, d+m	kus	2,00000	6 490,00	12 980,00
		K163 : 2		2		
82	76407Rpol	K164 Oplechování říms věže rš.330mm olověný plech+podkladní Cu plech, dod.a mont.	m	12,80000	1 232,00	15 769,60
		K164 : 12,8		12,8		
83	76408Rpol	K165 Oplechování říms opěrných pilířů rš.330mm olověný plech+podkladní Cu plech, dod.a mont.	m	12,80000	1 232,00	15 769,60
		K165 : 12,8		12,8		
84	76409Rpol	K166 Oplechování říms opěrných pilířů rš.330mm olověný plech+podkladní Cu plech, dod.a mont.	m	16,80000	1 232,00	20 697,60
		K166 : 16,8		16,8		
85	76410Rpol	K167 Oplechování říms opěrných pilířů rš.330mm olověný plech+podkladní Cu plech, dod.a mont.	m	25,60000	1 232,00	31 539,20
		K167 : 25,6		25,6		
86	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	2 458,54550	3,00	7 375,64
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				900 894,89
87	76601Rpol	T20 Gotická jednokřídlá vrata 152/230cm, svlaková restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	14 080,00	14 080,00

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
88	76602Rpol	T21 Stávající dvoukřídlové dveře 115/198cm truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce	kus	1,00000	11 220,00	11 220,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
89	76603Rpol	T22 Stávající jednokřídlové dveře 81/180cm, svislé restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	8 250,00	8 250,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
90	76604Rpol	T23 Stávající jednokřídlové dveře 93/190cm, svislé restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	8 250,00	8 250,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
91	76605Rpol	T24 Stávající jednokřídlové dveře 121/207cm, svislé restaurátorská revize+obnova povrch.úprav, konzerv.	kus	1,00000	10 450,00	10 450,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
92	76606Rpol	T25 Stávající dvoukřídlové dveře 128/202cm truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce	kus	1,00000	25 850,00	25 850,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
93	76607Rpol	T26 Stávající jednokřídlové dveře 74/175cm, svislé restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	8 250,00	8 250,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
94	76608Rpol	T30 Stávající osmi tabulkové okno 68/106cm,jednod. truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce	kus	1,00000	14 850,00	14 850,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
95	76609Rpol	T31 Stávající 6+4 tabulkové okno 99/177cm,dvojitě truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce	kus	1,00000	21 120,00	21 120,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
96	76610Rpol	T32 Stávající 6+4 tabulkové okno 99/177cm,dvojitě truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce	kus	1,00000	21 120,00	21 120,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
97	76611Rpol	T33 Stávající 4+2 tabulkové okno 95/159cm,dvojitě truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce	kus	1,00000	16 500,00	16 500,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
98	76612Rpol	T34 Stávající 12 tabulkové okno 98/184cm,jednod. truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce	kus	1,00000	16 500,00	16 500,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
99	76613Rpol	T35 Stávající 16 tabulkové okno 94/117cm, dvojitě truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce	kus	1,00000	16 500,00	16 500,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
100	76614Rpol	T36 Stávající 16 tabulkové okno 94/117cm, dvojité truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	16 500,00	16 500,00
101	76615Rpol	T37 Stávající vitrážové okno 95/140cm, 2křídle revize vitrážistou+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	22 000,00	22 000,00
102	76616Rpol	T38 Větrací dřevěný rámeček se sítí 30/60cm demontáž stáv.prvku, D+M nového prvku viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
103	76617Rpol	T39 Větrací dřevěný rámeček se sítí 30/60cm demontáž stáv.prvku, D+M nového prvku viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
104	76618Rpol	T40 Větrací dřevěný rámeček se sítí 30/40cm demontáž stáv.prvku, D+M nového prvku viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
105	76619Rpol	T41 Větrací dřevěný rámeček se sítí 25/30cm demontáž stáv.prvku, D+M nového prvku viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
106	76620Rpol	T42 Stávající okenní křídlo 17/57cm, 1tabulkové truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
107	76621Rpol	T43 Větrací dřevěný rámeček se sítí 30/35cm demontáž stáv.prvku, D+M nového prvku viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00
108	76622Rpol	T44 Větrací dřevěný rámeček se sítí 25/50cm demontáž stáv.prvku, D+M nového prvku viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	1 980,00	1 980,00
109	76623Rpol	T45 Žaluziové okno 35/65cm, 2tabulkové demontáž stáv.prvku, D+M nového prvku viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	7 150,00	7 150,00
110	76624Rpol	T46 Žaluziové okno 35/65cm, 2tabulkové demontáž stáv.prvku, D+M nového prvku viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	7 150,00	7 150,00
111	76625Rpol	T47 Žaluziové okno 34/50cm, rámeček s tkaninou demontáž stáv.prvku, D+M nového prvku viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	7 150,00	7 150,00
112	76627Rpol	T49 Větrací dřevěný rámeček se sítí 30/50cm demontáž stáv.prvku, D+M nového prvku viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00
113	76650Rpol	T50 Žaluziové okno 30/60cm, dř.rám s lamelami+sít demontáž stáv.prvku, D+M nového prvku	kus	1,00000	7 150,00	7 150,00

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
114	76651Rpol	T51 Žaluziové okno 28/64cm, dř.rám s lamelami+sít' demontáž stáv.prvku, D+M nového prvku	kus	1,00000	7 150,00	7 150,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
115	76652Rpol	T52 Žaluziové okno 28/58cm, dř.rám s lamelami+sít' demontáž stáv.prvku, D+M nového prvku	kus	1,00000	7 150,00	7 150,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
116	766531Rpol	T53 Větrací dřevěný rámeček se sítí 150/300cm demontáž stáv.prvku, D+M nového prvku	kus	1,00000	9 350,00	9 350,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
117	76653Rpol	T53 Žaluziové okno 150/300cm,dř.rám s lamelami+sít' truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce	kus	1,00000	49 500,00	49 500,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
118	76654Rpol	T54 Stávající oválné okno 90/55cm, se sítí truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce	kus	1,00000	7 150,00	7 150,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
119	766551Rpol	T55 Větrací dřevěný rámeček se sítí 150/300cm demontáž stáv.prvku, D+M nového prvku	kus	1,00000	8 250,00	8 250,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
120	76655Rpol	T55 Žaluziové okno 150/300cm,dř.rám s lamelami+sít' truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce	kus	1,00000	49 500,00	49 500,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
121	76656Rpol	T56 Stávající oválné okno 60/55cm, se sítí truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce	kus	1,00000	8 250,00	8 250,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
122	766571Rpol	T57 Větrací dřevěný rámeček se sítí 150/300cm demontáž stáv.prvku, D+M nového prvku	kus	1,00000	8 250,00	8 250,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
123	76657Rpol	T57 Žaluziové okno 150/300cm,dř.rám s lamelami+sít' truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce	kus	1,00000	49 500,00	49 500,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
124	76658Rpol	T58 Stávající oválné okno 90/55cm, se sítí truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce	kus	1,00000	8 250,00	8 250,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
125	766591Rpol	T59 Větrací dřevěný rámeček se sítí 150/300cm demontáž stáv.prvku, D+M nového prvku	kus	1,00000	8 250,00	8 250,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
126	76659Rpol	T59 Žaluziové okno 150/300cm,dř.rám s lamelami+sít' truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce	kus	1,00000	49 500,00	49 500,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
127	76660Rpol	T60 Stávající oválné okno 90/55cm, se sítí truhlářská obnova+nové nátěry+revize dřev.kce viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	8 250,00	8 250,00
128	76661Rpol	VO1 Stávající vitrážové okno 110/545cm, 8 příček revize vitrážistou+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	20 088,00	20 088,00
129	76662Rpol	VO2 Stávající vitrážové okno 110/545cm, 8 příček revize vitrážistou+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	20 088,00	20 088,00
130	76663Rpol	VO3 Stávající vitrážové okno 160/360cm, 5 příček revize vitrážistou+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	16 308,00	16 308,00
131	76664Rpol	VO4 Stávající vitrážové okno 110/680cm, 8 příček revize vitrážistou+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	21 492,00	21 492,00
132	76665Rpol	VO5 Stávající vitrážové okno 210/140cm revize vitrážistou+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	7 668,00	7 668,00
133	76666Rpol	VO6 Stávající vitrážové okno 95/160cm revize vitrážistou+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	6 156,00	6 156,00
134	76667Rpol	VO7 Stávající vitrážové okno 121/130-216cm revize vitrážistou+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	7 258,00	7 258,00
135	76668Rpol	VO8 Stávající vitrážové okno 110/630cm, 8 příček revize vitrážistou+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	20 952,00	20 952,00
136	76669Rpol	VO9 Stávající vitrážové okno 110/630cm, 8 příček revize vitrážistou+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	20 952,00	20 952,00
137	76670Rpol	VO10 Stávající vitrážové okno 110/630cm, 8 příček revize vitrážistou+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	20 952,00	20 952,00
138	76671Rpol	VO11 Stávající vitrážové okno 110/680cm, 8 příček revize vitrážistou+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	21 384,00	21 384,00
139	76672Rpol	VO12 Stávající vitrážové okno 110/600cm, 8 příček revize vitrážistou+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	21 168,00	21 168,00
140	76673Rpol	VO13 Stávající vitrážové okno 110/600cm, 8 příček revize vitrážistou+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	21 168,00	21 168,00

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
141	76674Rpol	VO14 Stávající vitrážové okno 110/600cm, 8 příček revize vitrážistou+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	21 168,00	21 168,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
142	76675Rpol	VO15 Stávající vitrážové okno 140/400cm, 5 příček revize vitrážistou+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	17 064,00	17 064,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
143	76676Rpol	VO16 Stávající vitrážové okno 100/130cm, 4 tabulk. revize vitrážistou+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	7 506,00	7 506,00
		viz detailní popis v tabulce truhlářských prvků PD ! : 1		1		
144	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	7 959,45000	9,30	74 022,89
Díl: 767		Konstrukce kovářské a zámečnické				350 815,76
145	76701Rpol	Ko1 Venkovní probíjená mříž 110/540cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav.grafit.barvou	kus	1,00000	6 050,00	6 050,00
		viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1		1		
146	76702Rpol	Ko2 Venkovní probíjená mříž 110/540cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav.grafit.barvou	kus	1,00000	4 840,00	4 840,00
		viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1		1		
147	76703Rpol	Ko3 Venkovní probíjená mříž 110/360cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav.grafit.barvou	kus	1,00000	3 630,00	3 630,00
		viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1		1		
148	76704Rpol	Ko4 Venkovní probíjená mříž 110/680cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav.grafit.barvou	kus	1,00000	4 840,00	4 840,00
		viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1		1		
149	76705Rpol	Ko5 Venkovní probíjená mříž 210/140cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav.grafit.barvou	kus	1,00000	6 468,00	6 468,00
		viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1		1		
150	76706Rpol	Ko6 Venkovní probíjená mříž 95/160cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav.grafit.barvou	kus	1,00000	3 520,00	3 520,00
		viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1		1		
151	76707Rpol	Ko7 Venkovní probíjená mříž 95/170cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav.grafit.barvou	kus	1,00000	3 552,00	3 552,00
		viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1		1		
152	76708Rpol	Ko8 Venkovní probíjená mříž 110/630cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav.grafit.barvou	kus	1,00000	6 050,00	6 050,00
		viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1		1		
153	76709Rpol	Ko9 Venkovní probíjená mříž 110/630cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav.grafit.barvou	kus	1,00000	6 050,00	6 050,00
		viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1		1		
154	76710Rpol	Ko10 Venkovní probíjená mříž 110/630cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav.grafit.barvou	kus	1,00000	6 050,00	6 050,00
		viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1		1		
155	76711Rpol	Ko11 Venkovní probíjená mříž 110/680cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav.grafit.barvou	kus	1,00000	7 260,00	7 260,00
		viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1		1		
156	76712Rpol	Ko12 Venkovní probíjená mříž 110/600cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav.grafit.barvou	kus	1,00000	6 050,00	6 050,00
		viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1		1		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
157	76713Rpol	Ko13 Venkovní probíjená mříž 110/600cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	6 050,00	6 050,00
158	76714Rpol	Ko14 Venkovní probíjená mříž 110/600cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	6 050,00	6 050,00
159	76715Rpol	Ko15 Venkovní probíjená mříž 110/400cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	4 840,00	4 840,00
160	76716Rpol	Ko16 Venkovní probíjená mříž 100/130cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	2 720,00	2 720,00
161	76720Rpol	Ko20 Kování dveří, 3 ozdob.závěsy,2 zámky, přituha restaurátorská revize+obnova povrch.úprav viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	34 870,00	34 870,00
162	76721Rpol	Ko21 Kování dveří, 2+2 ozdob.závěsy,krabic.zámek restaurátorská revize+obnova povrch.úprav Horní a dolní zástrč, zajišťovací zástrčka, zajišťovací táhlo, ozdobná exteriérová přituha. viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	4 180,00	4 180,00
163	76722Rpol	Ko22 Kování dveří, skoby se závěsy, 1 zámek restaurátorská revize+obnova povrch.úprav Z vnitřní strany zajišťovací háčky + petlice na vysací zámky. viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00
164	76723Rpol	Ko23 Kování dveří, skoby se opěrkou obnova povrch.úprav Dveře pobité plechem s pásovinou. viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00
165	76724Rpol	Ko24 Kování dveří, skoby se závěsy restaurátorská revize+obnova povrch.úprav Z vnitřní strany dvě zajišťovací závory + dvě petlice s visacím zámkem. Z vnitřní strany zajišťovací háčky + petlice na visací zámky. Z venkovní strany oplechování. viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	7 260,00	7 260,00
166	76725Rpol	Ko25 Kování dveří, skoby s opěrkou+rozvlin.závěs restaurátorská revize+obnova povrch.úprav Z vnitřní strany horní a dolní zástrč novodobá. viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	10 560,00	10 560,00
167	76726Rpol	Ko26 Kování dveří, na skoby+závěsy,krabic.zámek restaurátorská revize+obnova povrch.úprav Z vnitřní strany zajišťovací háček, dvě kované petlice. Z venkovní strany oplechování. viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
168	76727Rpol	Ko30 Venkovní probíjená mříž 110/130cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	3 145,00	3 145,00
169	76728Rpol	Ko31 Meziokenní mříž 110/170cm, spoje nýtované revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00
170	76729Rpol	Ko32 Meziokenní mříž 110/170cm, spoje nýtované revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
171	76730Rpol	Ko34 Vnitřní probíjená mříž 105/130cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00
172	76731Rpol	Ko35 Vnitřní probíjená mříž 90/130cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	4 180,00	4 180,00
173	76732Rpol	Ko36 Vnitřní probíjená mříž 90/130cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	4 180,00	4 180,00
174	76733Rpol	Ko37 Venkovní probíjená mříž 100/140cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	4 092,00	4 092,00
175	76734Rpol	Ko42 Venkovní probíjená mříž 25/70cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou viz detailní popis v tabulce kovářských prvků PD ! : 1	kus	1,00000	1 540,00	1 540,00
176	76741Rpol	Z1 Stávající rám z kulatiny s kov.sířkou 110/540cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou Včetně demontáže a zpětné montáže prvku. viz detailní popis v tabulce zámečnických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	11 110,00	11 110,00
177	76742Rpol	Z2 Stávající rám z kulatiny s kov.sířkou 110/540cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou Včetně demontáže a zpětné montáže prvku. viz detailní popis v tabulce zámečnických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	11 110,00	11 110,00
178	76743Rpol	Z3 Stávající rám z kulatiny s kov.sířkou 110/360cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou Včetně demontáže a zpětné montáže prvku. viz detailní popis v tabulce zámečnických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	7 405,00	7 405,00
179	76744Rpol	Z4 Stávající rám z kulatiny s kov.sířkou 110/680cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou Včetně demontáže a zpětné montáže prvku. viz detailní popis v tabulce zámečnických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	13 990,00	13 990,00
180	76745Rpol	Z8 Stávající rám z kulatiny s kov.sířkou 110/630cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou Včetně demontáže a zpětné montáže prvku. viz detailní popis v tabulce zámečnických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	12 930,00	12 930,00
181	76746Rpol	Z9 Stávající rám z kulatiny s kov.sířkou 110/630cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou Včetně demontáže a zpětné montáže prvku. viz detailní popis v tabulce zámečnických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	12 930,00	12 930,00
182	76747Rpol	Z10 Stávaj.rám z kulatiny s kov.sířkou 110/630cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou Včetně demontáže a zpětné montáže prvku. viz detailní popis v tabulce zámečnických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	12 930,00	12 930,00
183	76748Rpol	Z11 Stávaj.rám z kulatiny s kov.sířkou 110/630cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav grafit.barvou	kus	1,00000	12 930,00	12 930,00

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Včetně demontáže a zpětné montáže prvku. viz detailní popis v tabulce zámečnických prvků PD ! : 1		1		
184	76749Rpol	Z12 Stávaj.rám z kulatiny s kov.sítkou 110/630cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav.grafit.barvou	kus	1,00000	12 930,00	12 930,00
		Včetně demontáže a zpětné montáže prvku. viz detailní popis v tabulce zámečnických prvků PD ! : 1		1		
185	76750Rpol	Z13 Stávaj.rám z kulatiny s kov.sítkou 110/680cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav.grafit.barvou	kus	1,00000	13 990,00	13 990,00
		Včetně demontáže a zpětné montáže prvku. viz detailní popis v tabulce zámečnických prvků PD ! : 1		1		
186	76751Rpol	Z14 Stávaj.rám z kulatiny s kov.sítkou 110/600cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav.grafit.barvou	kus	1,00000	12 342,00	12 342,00
		Včetně demontáže a zpětné montáže prvku. viz detailní popis v tabulce zámečnických prvků PD ! : 1		1		
187	76752Rpol	Z15 Stávaj.rám z kulatiny s kov.sítkou 110/600cm revize ukotvení+obnova povrch.úprav.grafit.barvou	kus	1,00000	12 342,00	12 342,00
		Včetně demontáže a zpětné montáže prvku. viz detailní popis v tabulce zámečnických prvků PD ! : 1		1		
188	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	4 170,40000	4,40	18 349,76
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				1 827 803,10
189	78201Rpol	Ka1 Kamenné ostění 110/540cm, tesané bez profilace restaurátorská revize+obnova povrch.úprav., konzerv.	kus	1,00000	18 876,00	18 876,00
		viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1		1		
190	78202Rpol	Ka2 Kamenné ostění 110/540cm, tesané bez profilace restaurátorská revize+obnova povrch.úprav., konzerv.	kus	1,00000	18 876,00	18 876,00
		viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1		1		
191	78203Rpol	Ka3 Kamenné ostění 110/360cm, tesané bez profilace restaurátorská revize+obnova povrch.úprav., konzerv.	kus	1,00000	13 650,00	13 650,00
		viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1		1		
192	78204Rpol	Ka4 Kamenné ostění 110/680cm, tesané bez profilace restaurátorská revize+obnova povrch.úprav., konzerv.	kus	1,00000	22 942,00	22 942,00
		viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1		1		
193	78205Rpol	Ka5 Kamenné ostění 210/140cm, tesané bez profilace restaurátorská revize+obnova povrch.úprav., konzerv.	kus	1,00000	8 470,00	8 470,00
		viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1		1		
194	78206Rpol	Ka6 Kamen.ostění 95/160cm,tesané,šambrány+klenáky restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	7 405,00	7 405,00

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

195	78207Rpol	Ka7 Kamen.ostění 95/170cm,tesané,šambrány+klenáky restaurátorská revize+obnova povrch.úprav.,konzerv.	kus	1,00000	7 696,00	7 696,00
-----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

196	78208Rpol	Ka8 Kamenné ostění 110/630cm, tesané bez profilace restaurátorská revize+obnova povrch.úprav., konzerv.	kus	1,00000	21 563,00	21 563,00
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

197	78209Rpol	Ka9 Kamenné ostění 110/630cm, tesané bez profilace restaurátorská revize+obnova povrch.úprav., konzerv.	kus	1,00000	21 563,00	21 563,00
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

198	78210Rpol	Ka10 Kamenné ostění 110/630cm,tesané bez profilace restaurátorská revize+obnova povrch.úprav., konzerv.	kus	1,00000	21 563,00	21 563,00
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

199	78211Rpol	Ka11 Kamenné ostění 110/680cm,tesané bez profilace restaurátorská revize+obnova povrch.úprav., konzerv.	kus	1,00000	21 563,00	21 563,00
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

200	78212Rpol	Ka12 Kamenné ostění 110/600cm,tesané bez profilace restaurátorská revize+obnova povrch.úprav., konzerv.	kus	1,00000	20 620,00	20 620,00
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

201	78213Rpol	Ka13 Kamenné ostění 110/600cm,tesané bez profilace restaurátorská revize+obnova povrch.úprav., konzerv.	kus	1,00000	20 620,00	20 620,00
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

202	78214Rpol	Ka14 Kamenné ostění 110/600cm,tesané bez profilace restaurátorská revize+obnova povrch.úprav., konzerv.	kus	1,00000	20 620,00	20 620,00
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

203	78215Rpol	Ka15 Kamenné ostění 110/400cm,tesané bez profilace restaurátorská revize+obnova povrch.úprav., konzerv.	kus	1,00000	14 810,00	14 810,00
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

204	78220Rpol	Ka20 Kamenný portál 152/230cm, profilovaný restaurátorská revize+obnova povrch.úprav.,konzerv.	kus	1,00000	21 659,00	21 659,00
-----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
205	78221Rpol	Ka21 Kamenný portál 115/198cm, profilovaný restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	9 075,00	9 075,00

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

206	78222Rpol	Ka22 Kamenné ostění 93/190cm, 20/20cm restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	8 205,00	8 205,00
-----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

207	78223Rpol	Ka23 Kamenné ostění 93/190cm, 20/20cm restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	8 205,00	8 205,00
-----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

208	78224Rpol	Ka24 Kamenný portál 121/207cm, profilovaný restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	9 515,00	9 515,00
-----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

209	78225Rpol	Ka25 Kamenný portál 128/202cm, plast.výztuha restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	9 515,00	9 515,00
-----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

210	78226Rpol	Ka26 Kamenné ostění 74/175cm, 16/21cm restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	7 215,00	7 215,00
-----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

211	78230Rpol	Ka30 Kamenné ostění 68/106cm oprava nátěrů + revize spárování ostění	kus	1,00000	4 540,00	4 540,00
-----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

212	78231Rpol	Ka39 Kamenné ostění 30/60cm oprava nátěrů + revize spárování ostění	kus	1,00000	2 615,00	2 615,00
-----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

213	78232Rpol	Ka42 Kamenné ostění 30/60cm oprava nátěrů + revize spárování ostění	kus	1,00000	2 615,00	2 615,00
-----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

214	78233Rpol	Ka45 Kamenné ostění 35/65cm oprava nátěrů + revize spárování ostění	kus	1,00000	2 904,00	2 904,00
-----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

215	78234Rpol	Ka46 Kamenné ostění 35/65cm oprava nátěrů + revize spárování ostění	kus	1,00000	2 904,00	2 904,00
-----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

216	78235Rpol	Ka47 Kamenné ostění 34/50cm oprava nátěrů + revize spárování ostění	kus	1,00000	2 420,00	2 420,00
-----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
217	78236Rpol	Ka50 Kamenné ostění s nadpražím 30/60cm oprava nátěrů + revize spárování ostění viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	2 615,00	2 615,00
218	78237Rpol	Ka51 Kamenné ostění s nadpražím 28/64cm oprava nátěrů + revize spárování ostění viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	2 686,00	2 686,00
219	78238Rpol	Ka52 Kamenné ostění s nadpražím 28/58cm oprava nátěrů + revize spárování ostění viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	2 566,00	2 566,00
220	78239Rpol	Ka53 Kamenné ostění s parapetem 150/300cm restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	13 068,00	13 068,00
221	78240Rpol	Ka54 Kamenné ostění 115/80cm oprava nátěrů + revize spárování ostění viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	4 211,00	4 211,00
222	78241Rpol	Ka55 Kamenné ostění s parapetem 150/300cm restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	13 068,00	13 068,00
223	78242Rpol	Ka56 Kamenné ostění 115/80cm oprava nátěrů + revize spárování ostění viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	4 211,00	4 211,00
224	78243Rpol	Ka57 Kamenné ostění s parapetem 150/300cm restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	13 068,00	13 068,00
225	78244Rpol	Ka58 Kamenné ostění 115/80cm oprava nátěrů + revize spárování ostění viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	4 211,00	4 211,00
226	78245Rpol	Ka59 Kamenné ostění s parapetem 150/300cm restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	13 068,00	13 068,00
227	78246Rpol	Ka60 Kamenné ostění 115/80cm oprava nátěrů + revize spárování ostění viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1	kus	1,00000	4 211,00	4 211,00
228	78250Rpol	Ka100 Kamenná římsa ukončující sokl restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv. viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1	m	80,00000	1 452,00	116 160,00
229	78251Rpol	Ka101 Krycí kamenná deska restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	12,00000	2 420,00	29 040,00

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 12		12		
230	78252Rpol	Ka102 Kamenná tesaná profilovaná římsa restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	20,00000	1 100,00	22 000,00
		viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 20		20		
231	78253Rpol	Ka103 Kamenný sokl opěrných pilířů restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	12,00000	4 840,00	58 080,00
		viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1		1		
232	78254Rpol	Ka104 Kamenná krycí deska opěrného pilíře 300/85cm restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,, konzerv.	kus	2,00000	6 171,00	12 342,00
		viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 2		2		
233	78255Rpol	Ka105 Kamenné nárožní armatury pilířů, tesané restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	12,00000	36 630,00	439 560,00
		viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 12		12		
234	78256Rpol	Ka106 Kamenné nárožní armatury věže, tesané restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	m	99,00000	1 320,00	130 680,00
		viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 99		99		
235	782571Rpol	Ka107 Kamenná tesaná korunní římsa lodí a presbyt. restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,, konzerv.	m	78,50000	968,00	75 988,00
		viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 78,5		78,5		
236	782572Rpol	Ka108 Kamenný tesaný střešní žlab restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	m	15,00000	1 210,00	18 150,00
		viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 15		15		
237	78257Rpol	Ka109 Kamenný portál 120/163cm, gotický profil. restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	8 204,00	8 204,00
		viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1		1		
238	78258Rpol	Ka110 Kamenný pas, ukončený jednostran.konzolou restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	6 930,00	6 930,00
		viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1		1		
239	78259Rpol	Ka111 Kamenné schody ke dveřím na kůr, 124/113cm restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	13 640,00	13 640,00
		Včetně demontáže, osazení na nový základ. Včetně nového základu a souvisejících zemních prací. viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1		1		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017				
O:	04	Obnova fasád				
R:	04	Obnova fasád				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
240	78260Rpol	Ka112 Kamenná konzola pod tesaným žlabem restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	2,00000	2 420,00	4 840,00
viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1				1		
241	78261Rpol	Ka113 Kamenný žlab restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	2 420,00	2 420,00
viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1				1		
242	782610Rpol	Ka114 Kamenné krycí desky štítu restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	m	25,00000	1 925,00	48 125,00
viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 25				25		
243	78262Rpol	Ka115 Kamenná tesaná korunní římsa lodi a presb. restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	m	12,00000	1 210,00	14 520,00
viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 12				12		
244	78263Rpol	Ka116 Kamenná římsa věže restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	m	13,00000	807,00	10 491,00
viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 13				13		
245	78264Rpol	Ka117 Kamenná římsa věže restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	m	36,00000	807,00	29 052,00
viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 36				36		
246	78265Rpol	Ka118 Kamenná římsa věže restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	m	23,00000	807,00	18 561,00
viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 23				23		
247	78266Rpol	Ka119 Kamenná podstřešní římsa věže restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	m	24,00000	1 210,00	29 040,00
viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 24				24		
248	78267Rpol	Ka120 Kamenný zaklenutý pas, sever.vstup.předsíně restaurátorská revize+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	12 100,00	12 100,00
viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1				1		
249	78268Rpol	Ka121 Kamenný náhrobní kámen, nad kamen.soklem restaurátorská oprava+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	4 840,00	4 840,00
viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1				1		
250	78269Rpol	Ka122 Kamenný náhrobní kámen, nad kamen.soklem restaurátorská oprava+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	4 840,00	4 840,00
viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1				1		
251	78270Rpol	Ka123 Kamenná pokladnice u hlavního sever.vstupu restaurátorská oprava+obnova povrch.úprav,konzerv.	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 1

1

252	78271Rpol	Ka124 Kamenné řezané desky, okap.chodník chrámu vyzvednutí+nové osazení do malt.lože	m	150,00000	924,00	138 600,00
-----	-----------	---	---	-----------	--------	------------

Včetně doplnění chodníčku na východní straně (10m - kaple).

viz detailní popis v tabulce kamenických prvků PD ! : 150

150

253	998782203R00	Přesun hmot pro kce z přír.kamene, výšky do 60 m	%	13 372,10000	11,00	147 093,10
-----	--------------	--	---	--------------	-------	------------

Díl: 786	Restaurátorská obnova nástěnných maleb					676 600,00
-----------------	---	--	--	--	--	-------------------

254	78601Rpol	R1 Dvě úrovně profilace vytvářející tympanon restaurátorská obnova výmalby+konzervace	kus	1,00000	385 000,00	385 000,00
-----	-----------	--	-----	---------	------------	------------

viz detailní popis ve výpisu restaurátorské obnovy v PD ! :

1

1

255	78602Rpol	R2 Sluneční hodiny s rytými linkami restaurátorská obnova výmalby+konzervace	kus	1,00000	45 360,00	45 360,00
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis ve výpisu restaurátorské obnovy v PD ! :

1

1

256	78603Rpol	R3 Písmomalířský nápis v zadržném okně presbytáře restaurátorská obnova výmalby+konzervace	kus	1,00000	25 920,00	25 920,00
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis ve výpisu restaurátorské obnovy v PD ! :

1

1

257	78604Rpol	R4 Fragment nástěnné figurální malby restaurátorská obnova výmalby+konzervace	kus	1,00000	45 360,00	45 360,00
-----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis ve výpisu restaurátorské obnovy v PD ! :

1

1

258	78605Rpol	R5 Výmalba tympanonu restaurátorská obnova výmalby+konzervace	kus	1,00000	41 040,00	41 040,00
-----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis ve výpisu restaurátorské obnovy v PD ! :

1

1

259	78606Rpol	R6 Sluneční hodiny s rytými linkami restaurátorská obnova výmalby+konzervace	kus	1,00000	38 880,00	38 880,00
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis ve výpisu restaurátorské obnovy v PD ! :

1

1

260	78607Rpol	R7 Sluneční hodiny s rytými linkami restaurátorská obnova výmalby+konzervace	kus	1,00000	48 600,00	48 600,00
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis ve výpisu restaurátorské obnovy v PD ! :

1

1

261	78608Rpol	R8 Sluneční hodiny s rytými linkami restaurátorská obnova výmalby+konzervace	kus	1,00000	33 480,00	33 480,00
-----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis ve výpisu restaurátorské obnovy v PD ! :

1

1

262	78609Rpol	R9 Čtyřlístá kartuš fasády východní věže restaurátorská obnova výmalby+konzervace	kus	1,00000	12 960,00	12 960,00
-----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------

viz detailní popis ve výpisu restaurátorské obnovy v PD ! :

1

1

Celkem						7 306 850,06
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	04	Obnova fasád
R:	04	Obnova fasád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	05	Zpevněné plochy
R:	05	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				25 692,00
1	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	6,00000	450,00	2 700,00
		podklad asfalt.plochy : 6		6		
2	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	411,00000	30,00	12 330,00
		stáv.dlážděné plochy :				
		žulové kostky : 34		34		
		nepravidelné obdelníky : 263		263		
		nepravidelné desky : 114		114		
3	113108315R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm	m2	6,00000	270,00	1 620,00
		stáv.asfalt.plocha : 6		6		
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	411,00000	22,00	9 042,00
		dlážděné plochy :				
		žulové kostky : 34		34		
		nepravidelné obdelníky : 263		263		
		nepravidelné desky : 114		114		
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				74 307,38
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	537,00000	18,00	9 666,00
		zatravněné plochy : 537		537		
6	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	537,00000	48,00	25 776,00
		zatravněné plochy : 537		537		
7	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	537,00000	35,00	18 795,00
		zatravněné plochy : 537		537		
8	185804215R00	Vypletí trávníku po výsevu v rovině	m2	537,00000	25,00	13 425,00
		zatravněné plochy : 537		537		
9	00572400R	Směs travní parková l. běžná zátěž	kg	40,27500	165,00	6 645,38
		537*0,075		40,27		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				78 895,00
10	274311611R00	Beton základ. pasů prokl. kamenem C 16/20	m3	31,00000	2 545,00	78 895,00
		nový základ opěrné zdi : 31*1*1		31		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				534 688,00
11	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 vč.dodávky kamene	m3	18,60000	8 250,00	153 450,00
		nová opěrná zeď vč.materiálu - cca z 30% : 31*2*1*0,3		18,6		
12	311211129R00	Příplatek za oboustranné lícování zdiva	m3	62,00000	3 300,00	204 600,00
		31*1*2		62		
13	31129Rpol	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 bez dodávky kamene !	m3	43,40000	4 070,00	176 638,00
		nová opěrná zeď ze stáv.materiálu - cca z 70% : 31*2*1*0,7		43,4		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				109 459,81
14	430321414R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30	m3	1,24200	3 565,00	4 427,73
		podkladní kce pod kamenné stupně : 2,7*2,3*0,2		1,24		
15	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505	t	0,08690	41 223,00	3 582,28
		1,242*0,07		0,09		
16	431351121R00	Bednění podest přímočarých - zřízení	m2	2,16000	1 580,00	3 412,80
		bednění podkladní kce pod kamenné stupně : 2,7*0,4*2		2,16		
17	431351122R00	Bednění podest přímočarých - odstranění	m2	2,16000	165,00	356,40
		2,16		2,16		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	05	Zpevněné plochy
R:	05	Zpevněné plochy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
18	434191423R00	Osazení stupňů kamenných na desku, pemřlovaných	m	18,40000	825,00	15 180,00
		nové schodišťové stupně : 8*2,3		18,4		
19	434311116R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30	m	18,40000	360,00	6 624,00
		podklad pod kamenné stupně : 2,3*8		18,4		
20	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	7,36000	1 020,00	7 507,20
		18,4*0,2*2		7,36		
21	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	7,36000	165,00	1 214,40
		7,36		7,36		
22	58388010R	Stupeň schod. plný kamenný 150x300x1000mm	m	18,50000	3 630,00	67 155,00
		18,5		18,5		
Díl: 5		Komunikace				236 908,50
23	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	6,00000	340,00	2 040,00
		nová asfalt.plocha - podklad : 6		6		
24	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	411,00000	160,00	65 760,00
		dlážděné plochy :				
		žulové kostky : 34		34		
		nepravidelné obdelníky : 263		263		
		nepravidelné desky : 114		114		
25	577151113RT3	Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm plochy do 200 m2	m2	6,00000	620,00	3 720,00
		nová asfalt.plocha : 6		6		
26	577181226RT3	Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 9 cm plochy do 200 m2	m2	6,00000	880,00	5 280,00
		nová asfalt.plocha : 6		6		
27	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	377,00000	260,00	98 020,00
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár.				
		dlážděné plochy :				
		nepravidelné obdelníky : 263		263		
		nepravidelné desky : 114		114		
28	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	34,00000	395,00	13 430,00
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár.				
		dlážděné plochy :				
		žulové kostky : 34		34		
29	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2	t	1,50000	3 850,00	5 775,00
		dlážděné plochy :				
		žulové kostky (pouze částečné doplnění) : 1,5		1,5		
30	58381076RV	Kamenné desky neupravené nepravidelné	m2	16,95000	2 530,00	42 883,50
		dlážděné plochy :				
		nepravidelné obdelníky - pouze částečné doplnění : 225*0,05		11,25		
		nepravidelné desky - pouze částečné doplnění : 114*0,05		5,7		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				84 270,00
31	627452101RT1	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene cementovou maltou	m2	159,00000	530,00	84 270,00

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	05	Zpevněné plochy
R:	05	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		nová opěrná zeď : 31*2*2+31*1+1*2*2		159		

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					6 144,00
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	-----------------

32	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	76,80000	80,00	6 144,00
		pro opěrnou zeď, spárování : 31*1,2*2+1*1,2*2		76,8		

Díl: 96	Bourání konstrukcí					477 581,10
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------------

33	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	31,00000	1 840,00	57 040,00
		stáv.základ opěrné zdi : 31*1*1		31		

34	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	62,00000	750,00	46 500,00
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Uvažováno s odvozem a likvidací cca 30% hmotnosti !

stáv.opěrná zeď : 31*2*1

62

35	963023612R00	Vybourání schod.stupňů ze zdi kamenné oboustranně	m	18,40000	520,00	9 568,00
		stáv.schodišťové stupně : 8*2,3		18,4		

36	965022131R00	Bourání kamenných podlah z kostek plochy nad 1 m2 pro zpětné použití !	m2	34,00000	120,00	4 080,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

stáv.dlážděné plochy :

žulové kostky : 34

34

37	965024131R00	Bourání kamenných podlah z desek plochy nad 1 m2 pro zpětné použití !	m2	377,00000	80,00	30 160,00
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

stáv.dlážděné plochy :

nepravidelné obdelníky : 263

263

nepravidelné desky : 114

114

38	979021111R00	Výběr a sbírání kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	43,40000	2 022,00	87 754,80
		zdivo stáv.opěrné zdi - cca ze 70% : 31*2*1*0,7		43,4		

39	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	377,00000	33,00	12 441,00
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

stáv.dlážděné plochy :

nepravidelné obdelníky : 263

263

nepravidelné desky : 114

114

40	979071111R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž.	m2	34,00000	22,00	748,00
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

stáv.dlážděné plochy :

žulové kostky : 34

34

41	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	256,87800	180,00	46 238,04
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 311,90200	15,00	34 678,53
----	--------------	--	---	-------------	-------	-----------

43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	256,87800	180,00	46 238,04
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

44	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	513,75600	14,00	7 192,58
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

45	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	256,87800	120,00	30 825,36
----	--------------	---------------------------------------	---	-----------	--------	-----------

46	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	254,82298	250,00	63 705,75
----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	-----------

47	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	2,05502	200,00	411,00
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					75 290,84
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

48	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	470,56776	160,00	75 290,84
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

Celkem						1 703 236,63
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	06	Výmalba kaple
R:	06	Výmalba kaple

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				11 720,64
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	293,01600	40,00	11 720,64
		okna, dveře : 1,12*2,83*5+1,88*2,75+0,96*1,85+0,96*1,9		24,62		
		vnitřní zařízení - lavice, oltář apod. : 11,1*8,06*3		268,4		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				120 917,33
2	943944121R00	Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 300 kg	m3	641,47120	90,00	57 732,41
		prostorové lešení pro malby : 11,1*8,06*7,17		641,47		
3	943944291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4121	m3	962,20680	48,00	46 185,93
		641,4712*1,5		962,21		
4	943944821R00	Demontáž lešení prostorov. těžkého, H 20 m, 300 kg	m3	641,47120	26,50	16 998,99
		641,4712		641,47		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				30 979,61
5	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	102,63460	220,00	22 579,61
		závěrečný úklid : 8,06*11,1+2,6*0,6+1,31*8,06+2,1*0,5		102,63		
6	900RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	30,00000	280,00	8 400,00
		pomocné práce při zakrývání vnitřního vybavení : 30		30		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 219,26
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,34073	350,00	2 219,26
Díl: 784		Malby				64 351,70
8	784402803R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m	m2	495,01300	45,00	22 275,59
		495,013		495,01		
9	784423923R00	Oprava, malba váp. 2x, 1bar+strop oškrab. míst. do 8 m	m2	495,01300	85,00	42 076,11
		stěny kaple vč. ochozu : (11,1*2+8,06*2)*7,17-1,1*2,7*5-1,88*2,7-0,93*1,85-0,96*1,9		251,28		
		1,75*0,77*5+3,3*0,77*10+1,1*1,75*5+0,8*3,3*2+1,78*0,8+1,1*1,78		50,43		
		2,6*0,65+2,3*0,65*2+0,95*1,9*2+4,2*0,95+1,3*0,45+2,01*0,45*2		14,67		
		1*0,55+2,1*0,55*2+3,2*8,06+8,06*1,05+0,5*1,05+8,06*0,3+0,5*0,3+40		80,21		
		strop : 11,1*8,06*1,1		98,41		
Celkem						230 188,54

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	07	Sadové a zahradní úpravy
R:	07	Sadové a zahradní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				17 147,65
1	183101313R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,05 m3, 1:5	kus	41,00000	15,00	615,00
		šeřík : 2		2		
		růže : 13*3		39		
2	184102112R00	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině	kus	41,00000	30,00	1 230,00
		šeřík : 2		2		
		růže : 13*3		39		
3	184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	41,00000	20,00	820,00
		39+2		41		
4	184812112R00	Kůl dl. 2 m, D 4-6 cm s upevněním sazenic motouzem	kus	41,00000	90,00	3 690,00
		41		41		
5	184816111R00	Hnojení sazenic průmysl. hnojivy do 0,25 kg k 1saz	kus	41,00000	0,70	28,70
		41		41		
6	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	m3	1,50000	445,00	667,50
		1,5		1,5		
7	02656020R	Šeřík obecný - Syringa vulgaris 20-30 cm	kus	2,00000	290,00	580,00
		2		2		
8	026560231R	Růže - Rosa hybrida velkokvětá ko3l	kus	39,00000	166,00	6 474,00
		39		39		
9	10371510R	Substrát zahradnický B bal PE po 70 litrech	kus	12,00000	45,00	540,00
		12		12		
10	10391500R	Kůra mulčovací bal PE po 70 litrech	kus	4,00000	615,00	2 460,00
		4		4		
11	25191155R	Cerelit Z balený po 10 kg	t	0,01000	4 245,00	42,45
		0,01		0,01		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				69 620,00
12	936124111R00	Zřízení lavice stabilní bez zabetonování noh	kus	6,00000	3 320,00	19 920,00
		lavičky : 6		6		
13	936172112R00	Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 50 kg	kus	2,00000	850,00	1 700,00
		odpadkové koše : 2		2		
14	59201Rpol	Koš odpadkový komb.dřevo/kov, v.85cm prům.50cm	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00
15	59202Rpol	Lavička s opěradlem kombinace dřevo/kov	kus	6,00000	7 000,00	42 000,00
		6		6		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				180,76
16	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	1,00420	180,00	180,76
Celkem						86 948,41

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	08	EZS
R:	08	EZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				125 320,00
1	920	HZS - demontáž prvků EZS	hod	16,00000	520,00	8 320,00
2	921	HZS - montáž EZS, oživení systému, zaučení obsluhy	hod	90,00000	290,00	26 100,00
3	M22-001	Deska ústředny Integra	ks	1,00000	14 720,00	14 720,00
		Deska ústředny INTEGRA - 128, 16-128 zón, rozšiřitelné expandéry nebo klávesnicovými zónami, 8 objektů, 32 bloků, 16-128PGM výstupů, 64 časovačů, zdroj 3A s ochranou proti přetížení a zkratu, 240 uživatelských kódů, paměť 22527 událostí, přístupový systém : 1		1		
4	M22-002	Klávesnice INT-KLCD-GR	ks	1,00000	4 140,00	4 140,00
		LCD klávesnice, 2 zóny, tamper, RS-232 port pro připojení programu GuardX, zeleně podsvětlený displej 2x16 znaků, 6x LED indikace stavu systému, akustická signalizace, rozměry: 140 x 126 x 26 mm, dvířka. : 1		1		
5	M22-003	Expanzní modul INT - E	ks	2,00000	1 405,00	2 810,00
		Expanzní modul 8 zón, podpora zapojení NO, NC, EOL, 2EOL a 3EOL, volitelná hodnota zakončovacích rezistorů, možnost připojení inteligentního napájecího zdroje, tamper vstup, pro ústředny INTEGRA a VERSA : 2		2		
6	M22-004	Hlasový modul SM - 2	ks	1,00000	633,00	633,00
		Hlasový modul, 1 zpráva - 16s, ústředny SATEL CA-6, CA-10, CA-64, INTEGRA, VERSA a moduly : 1		1		
7	M22-005	Duální detektor cobalt plus	ks	16,00000	1 740,00	27 840,00
		Duální (PIR+MW) detektor pohybu s funkcí ANTIMASKING, pokrytí 15 x 15m, nastavitelný dosah mikrovlny, režim čítání mikrovln, nastavení citlivosti PIR, možnost výměny čočky, napájení 9-16V DC/24mA, nástěnný otočný držák BRACKET-A v balení : 16		16		
8	M22-006	Aktivní infrazávora activa - 2	ks	4,00000	4 935,00	19 740,00
		Aktivní infrazávora, dosah 20m vnitřní / 10m venkovní prostředí, kódovaný synchronizovaný přenos, vertikální i horizontální montáž, optická a akustická signalizace pro snazší montáž, venkovní prostředí, výška 516mm, 2x paprsek : 4		4		
9	M22-007	Venkovní siréna SP - 4002R	ks	1,00000	1 668,00	1 668,00
		Venkovní siréna zálohovaná, červená optická signalizace (výkonové LED), piezo měnič 120dB/1m, dvojité krytí (plast+kov), aktivace připoj./odpoj. GND, připoj./odpoj. +, odpojením dobíjení, včetně záložního akumulátoru, rozměry: 148 x 254 x 64 mm. : 1		1		
10	M22-008	Komunikační modul GSM LT-2	ks	1,00000	4 715,00	4 715,00
		Komunikační modul GSM, simulace analogové tel. linky, 4 programovatelné vstupy, převod pager/4+2/CID/SIA na SMS/CLIP, GPRS komunikace na PCO (STAM2, SMET-256). Lokální RS232 a vzdálená konfigurace/programování modulu přes GPRS vč. aktualizace firmware mod : 1		1		

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	08	EZS
R:	08	EZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
11	M22-009	Akumulátor AKU GP - 12/17Ah 12V, 17Ah, záložní, bezúdržbový, VRLA, uzavřený, vysokovýkonný, AGM akumulátor. Vhodný pro EZS, EPS. Max. odebíraný proud 230A(5s), životnost až 5let (až 260 cyklů), délka: 181 mm, šířka: 76 mm, výška: 167 mm, hmotnost: 5,5kg, typ pólu: 12 x 12 x 2 mm. : 1	ks	1,00000	1 380,00	1 380,00
12	M22-010	Universální plechový kryt AWO 256-Z Univerzální plechový kryt s transformátorem 20VAC, 50VA, tamperem a pojistkou. Ústředny: CA-64 a INTEGRA 64, 128. Prostor pro 18Ah akumulátor. Rozměry: 325x400x98mm, zámek, prostor pro 3xCA-64E (Integra 128), (4x CA-64E - pro CA-64 PP) : 1	ks	1,00000	1 392,00	1 392,00
13	M22-011	Universální kryt Univerzální kryt z ABS plastu pro ACU-100, CA-64O, CA-64 SM, CA-10 E, CA-64 SR, CA-64 DR, CA-64 E, INT-RS,KNX, INT-E, GPRS-Tx, GSM-LTx : 2	ks	2,00000	552,00	1 104,00
14	M22-012	Digitální duální detektor tříštění skla - Glasstech AM Digitální duální detektor tříštění skla s funkcí Antimasking, dosah do 10m, napájení 9-16V DC/20mA : 8	ks	8,00000	771,00	6 168,00
15	M22-014	IP kamera 2.0 Megapixelová, R2, IP venkovní válečková kamera s IR, 1/3" progressive scan CMOS, komprese H.264/MJPEG, max.rozlišení: 1920x1080/25fps, objektiv: 2,8-12mm @ F1.2, úhel záběru: 91.2°-28.3°, Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC Zap.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR : 1	ks	1,00000	4 590,00	4 590,00

Celkem	125 320,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	09	Hromosvod
R:	09	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				213 213,00
1	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,00000	4 025,00	4 025,00
2	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ²	m	60,00000	70,00	4 200,00
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.						
3	210220101R00	Vodiče svodové Cu 8	m	420,00000	186,00	78 120,00
4	210220201R00	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m dl.tyče	kus	2,00000	2 660,00	5 320,00
5	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	73,00000	118,00	8 614,00
6	210220372R00	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	7,00000	570,00	3 990,00
7	210220102000	Podpěra vedení PV01-Cu	ks	86,00000	145,00	12 470,00
8	210220103000	Podpěra vedení Cu na střešní krytinu	kus	106,00000	152,00	16 112,00
9	210220111000	Uzem. drát FeZn pr. 10mm	m	35,00000	70,00	2 450,00
10	210220501000	Připojení kovových křížů na střeše	ks	3,00000	978,00	2 934,00
11	210220502000	Připojení věže	ks	1,00000	1 440,00	1 440,00
12	210220503000	Demontáž stávající jímací soustavy	m	50,00000	58,00	2 900,00
13	210220504000	Výškové práce na střeše vč. bezpečnostního kotvení	hod	80,00000	635,00	50 800,00
14	210220506000	Výchozí revize hromosvodu	hod	15,00000	405,00	6 075,00
15	35441830R	Úhelník ochranný OU-2 pro vodič d 6-12 mm	kus	7,00000	740,00	5 180,00
16	35441996R	Svorka SR 3a	kus	12,00000	32,00	384,00
17	35443103R	Svorka spojovací Cu SS Cu	kus	36,00000	60,00	2 160,00
18	35443105R	Svorka připojovací Cu SP Cu	kus	8,00000	72,00	576,00
19	35443108R	Svorka zkušební Cu SZa Cu	kus	8,00000	112,00	896,00
20	35443110R	Svorka k jímací tyči Cu SJ1 Cu	kus	2,00000	207,00	414,00
21	35443114R	Svorka na okapové žlaby Cu SOa Cu	kus	4,00000	150,00	600,00
22	35443116R	Svorka na okapové trouby Cu ST Cu	kus	3,00000	91,00	273,00
23	35443174R	Tyč jímací s kovaným hrotem Cu JK1,5 Cu	kus	2,00000	1 640,00	3 280,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				17 100,00
24	210220505000	Výkop 35x60cm vč. záhozu	m	60,00000	285,00	17 100,00
Celkem						230 313,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	10	Zdravotní instalace
R:	10	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				160 842,50
1	132301112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	269,90000	360,00	97 164,00
2	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	269,90000	35,00	9 446,50
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	20,20000	50,00	1 010,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	20,20000	180,00	3 636,00
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	20,20000	60,00	1 212,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	20,20000	10,00	202,00
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	180,00000	60,00	10 800,00
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	89,90000	150,00	13 485,00
9	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	89,90000	50,00	4 495,00
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	20,20000	260,00	5 252,00
11	58337320R	Štěrkopísek frakce 0-8 C	t	40,40000	350,00	14 140,00
Díl: 8		Trubní vedení				173 628,00
12	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	5,00000	1 535,00	7 675,00
13	894901001000	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm	kus	8,00000	560,00	4 480,00
14	894901002000	Zakrácení korugované roury	ks	8,00000	120,00	960,00
15	894901003000	Podbetonování a zajištění šachet	m3	4,00000	4 744,00	18 976,00
16	28614753.AR	Pouzdro šachtové KGF AWADUKT L=240 DN 200	kus	8,00000	690,00	5 520,00
17	28695913R	Kus prodlužovací vlnitý DN 600 délka 1500 mm	kus	8,00000	3 289,00	26 312,00
18	286971508R	Dno šachtové TEGRA 600/200mm pro potrubí KG	kus	8,00000	4 715,00	37 720,00
19	28697160R	Těsnění pro teleskop a beton. prstenec DN=600 mm	kus	8,00000	920,00	7 360,00
20	28697161R	Těsnění pro šachtové dno DN=600 mm	kus	8,00000	920,00	7 360,00
21	28697166R	Adaptér teleskopický PP TEGRA 600 Wavin	kus	8,00000	1 380,00	11 040,00
22	55242126R	Poklop B125 AKSESS 600, otevírání 500, čtvercový protiskluzový šachtový poklop - litina	kus	8,00000	3 450,00	27 600,00
23	55340393R	Rám s mříží, zatížení 25 t, 500/500	kus	5,00000	2 300,00	11 500,00
24	55343925R	A4 koš pozink. DIN 4052 vysoký pro rám 500/500	kus	5,00000	690,00	3 450,00
25	592238740R	TBV-Q 50/20 CP horní dílec dešťové vpusti DN 500, 500/190x65, pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	5,00000	140,00	700,00
26	592238744R	TBV-Q 50/59 SO 15 PVC skruž dešťové vpusti DN 500, 500/590x65 s odtokem 150 mm	kus	5,00000	335,00	1 675,00
27	592238750R	TBV-Q 50/49 KV spodní dílec dešťové vpusti DN 500, 500/525x65 s kalištěm vysokým	kus	5,00000	260,00	1 300,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				208 591,74
28	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	60,00000	125,00	7 500,00
29	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	22,00000	520,00	11 440,00
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
30	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	79,00000	550,00	43 450,00
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
31	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	81,10000	580,00	47 038,00
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
32	721211550RT3	Vpusť dvorní HL616, klapka, lapač, příruba, litinová mřížka, litin. rám D 110, 160 mm	kus	7,00000	6 750,00	47 250,00
33	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	22,00000	20,00	440,00
34	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	160,10000	25,00	4 002,50
35	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1 549,36780	2,00	3 098,74

Položkový rozpočet

S:	2017/247_1	Poutní areál Kájov, NKP - obnova krovů a střech - 2017
O:	10	Zdravotní instalace
R:	10	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
36	721172001000	Vyzdění kamenného žlabu od dešťového svodu	ks	7,00000	5 000,00	35 000,00
37	721172002000	Podbetonování uličních vpustí	m3	2,50000	3 749,00	9 372,50
Díl: M46		Zemní práce při montážích				5 463,00
38	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	182,10000	30,00	5 463,00

Celkem	548 525,24
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání